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Szkota Podstawowa w 33 6% 23.48 2% 66% 45% 60% 47% 59% 3% [12% | 18% | 9% | 15% | 15% | 15% [ 9% | 3% 2013
Ciezkowicach 36 3% 22.58 61% 61% 49% 63% 49% 56% 0% [11% | 14% | 17% | 28% | 8% | 11% [ 6% | 6% 2012

Ciezkowice, Tysiaclecia 12 38 3% 23.26 80% | 48% | 61% | 57% | 42% | 58% [ 11% | 3% [ 11% | 21% | 18% | 26% | 8% | 0% | 3% 2011

42 0% 21.76 70% 41% 60% 50% | 48% 54% | 5% | 14% [ 24% | 17% | 5% | 17% [ 12% | 5% | 2% 2010

41 2% 23.56 78% 56% 46% 66% 48% 59% | 0% | 5% | 7% [ 24% | 20% | 22% | 12% | 7% | 2% 2009

49 2% 27.08 78% 58% 75% 57% 65% 68% | 2% | 4% | 8% | 22% | 22% | 14% [ 10% | 10% | 6% 2008

35 0% 27.11 7% 69% 68% 58% 59% 68% | 6% | 3% | 9% | 11% [43% | 11% [ 6% | 6% | 6% 2007

36 0% 26.06 81% 64% 58% 65% 55% 65% | 3% | 6% | 8% [14% [ 39% | 8% | 11% | 11% | 0% 2006

54 0% 28.65 81% 62% 75% 66% 71% 2% [ 6% | 7% | 9% | 22% [ 19% | 15% [ 17% | 6% | 0% 2005

55 0% 25.62 87% 68% | 45% | 79% | 44% | 64% | 4% | 4% | 11% | 11% | 33% [ 20% | 11% | 2% | 5% 2004

58 0% 28.64 74% 76% 2% 88% 58% 2% | 7% | 3% | 14% | 21% | 12% | 19% | 12% | 10% | 2% 2003

60 0% 30.28 81% 78% 77% 93% 60% 76% | 7% | 3% [ 3% [17% | 28% | 20% | 15% | 5% | 2% 2002

Zespot Szkot Publicznych - 10 0% 17.50 5% 39% 40% 50% 34% 44% | 30% | 0% | 20% | 10% | 20% | 0% | 20% | 0% | 0% 2013
Szkota Podstawowa w 12 0% 21.92 58% 71% 47% 58% 36% 55% [ 0% | 17% | 8% | 17% [ 25% | 25% | 0% | 8% | 0% 2012
Brusniku 10 0% 23.00 74% 48% 60% 50% 50% 58% | 0% | 0% | 30% | 20% | 30% | 20% | 0% | 0% | 0% 2011
Brusnik, 42 12 0% 21.92 57% 54% 66% 56% 41% 55% [ 8% | 0% [ 17% | 42% | 8% | 8% [ 8% | 0% | 8% 2010

18 0% 19.56 72% | 38% | 42% | 56% | 38% | 49% [ 6% | 22% [ 11% | 22% | 0% | 28% | 11% | 0% | 0% 2009

13 0% 21.31 67% 47% 61% 42% 42% 53% | 15% | 0% [ 31% [ 31% | 0% | 8% | 8% | 8% | 0% 2008

15 0% 20.13 63% 43% 49% 58% 41% 50% | 20% | 7% [ 27% [ 27% | 7% | 7% | 7% | 0% | 0% 2007

21 0% 24.00 65% 75% | 40% | 70% | 49% | 60% | S% | 19% | 10% | 10% | 10% | 38% | 10% | 0% | 0% 2006

19 0% 24.79 75% 56% 56% 59% 60% 62% | 0% | 26% | 11% | 42% | 5% | 0% [ 11% | 0% | 5% 2005

24 0% 23.46 82% 61% 41% 65% 42% 59% | 0% | 8% | 25% | 25% | 21% | 4% | 8% | 4% | 4% 2004

14 0% 26.00 64% 71% 56% 89% 59% 65% | 7% | 21% [ 14% | 14% | 7% | 21% [ 7% | 7% | 0% 2003
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19 11% | 29.84 81% 74% 73% 89% 63% 74% | 16% | 0% [ 11% | 5% [ 16% | 11% [ 26% | 11% | 5% 2002

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
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Publiczna Szescioletnia - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2013
Szkota Podstawowa - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2012
Falkowa, 36 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2011
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2010
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2009
5 0% 20.80 2 2% 48% 57% 35% 35% 52% | 20% | 0% 0% [ 40% | 40% | 0% 0% 0% 0% 2008
6 0% 19.67 1 70% 60% 44% 29% 25% 49% | 17% | 0% | 17% | 67% | 0% 0% 0% 0% 0% 2007
3 0% 9.00 1 43% 17% 12% 17% 17% 23% [ 67% | 0% [ 33% | 0% 0% 0% 0% 0% 0% 2006
7 0% 23.29 1 76% 39% 48% 71% 64% 58% | 29% | 14% [ 14% | 0% | 29% | 0% | 14% | 0% 0% 2005
6 0% 18.67 1 67% 53% 31% 58% 25% 47% | 17% | 17% | 33% | 17% | 0% 0% 0% 0% | 17% 2004
6 0% 26.00 3 65% 75% 56% 67% 58% 65% [ 17% | 0% 0% | 17% [ 50% | 0% | 17% | 0% 0% 2003
8 12% | 26.50 3 73% 69% 66% 69% 55% 67% [ 25% | 0% [ 12% | 0% | 25% [ 12% | 0% 0% | 25% 2002
Szkota Podstawowa im. 9 0% 20.56 3 67% 58% 42% 53% 33% 51% 0% [ 11% [ 11% | 33% | 44% | 0% 0% 0% 0% 2013
Stefana Batorego w 8 0% 19.62 3 57% 60% 41% 44% 36% 49% | 12% | 25% | 12% [ 0% | 25% | 0% 0% | 25% | 0% 2012
Siekierczynie z filig w 9 0% 19.56 1 62% 53% 47% 44% 31% 49% | 22% | 11% | 11% [ 11% | 33% | 0% 0% | 11% [ 0% 2011
Falkowej 12 0% 18.67 2 66% 40% 41% 44% 39% 47% | 17% | 0% | 42% | 17% | 8% 8% 0% 8% 0% 2010
Siekierczyna, 68 10 0% 17.20 2 63% 36% 39% 45% 30% 43% | 20% | 10% | 10% [ 20% [ 30% | 0% | 10% | 0% 0% 2009
8 0% 20.50 2 2% 28% 62% 44% 47% 51% [ 12% | 12% | 12% | 25% | 25% [ 12% | 0% 0% 0% 2008
15 7% 22.53 2 78% 42% 54% 60% 47% 56% | 13% | 13% | 13% | 13% | 20% [ 20% | 7% 0% 0% 2007
18 0% 22.00 3 71% 58% 45% 53% 42% 55% 0% [17% | 17% | 28% | 17% | 17% | 6% 0% 0% 2006
12 0% 28.67 5 78% 66% 70% 71% 74% 2% | 25% | 0% 0% 0% 8% [ 25% | 33% | 0% 8% 2005
7 0% 19.71 1 73% 61% 25% 71% 21% 49% | 14% | 14% | 14% [ 29% | 0% | 29% | 0% 0% 0% 2004
15 0% 21.93 1 61% 57% 52% 73% 42% 55% | 13% [ 33% [ 7% | 33% | 0% 0% 7% 7% 0% 2003
17 0% 27.24 3 78% 75% 73% 74% 40% 68% 0% [ 24% | 18% | 6% | 24% | 24% | 6% 0% 0% 2002
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Szkota Podstawowa w 14 0% 26.07 77% | 71% | 53% | 62% | 56% | 65% | 0% | 7% | 7% [14% | 14% | 21% | 36% | 0% [ 0% 2013
Bogoniowicach z Filig w 17 0% 24.47 66% | 66% | 53% | 68% | 54% | 61% | 6% | 0% | 6% [ 18% | 12% | 35% | 18% | 6% [ 0% 2012
Kipsznej 20 0% 27.55 86% | 57% | 75% | 57% | 61% | 69% | 0% | 5% | 10% [ 10% | 20% | 20% | 25% | 10% [ 0% 2011
Bogoniowice, 1 17 6% 27.71 75% | 63% | 74% | 72% | 63% | 69% | 0% | 6% | 6% [ 12% | 24% | 12% | 18% | 18% [ 6% 2010

13 0% 25.54 86% 52% 57% 71% 55% 64% | 0% | 0% | 0% [ 15% | 15% | 38% | 31% | 0% | 0% 2009

18 0% 26.89 81% S57% 74% 64% 58% 67% | 6% | 0% | 6% | 17% [ 33% | 11% [ 17% | 6% | 6% 2008

16 0% 26.94 82% 67% 62% 59% 59% 67% | 6% | 6% | 6% | 19% [ 25% | 12% [ 12% | 12% | 0% 2007

23 0% 29.13 83% 77% 67% 83% 56% 73% | 0% | 0% | 9% | 4% | 35% | 26% | 22% | 4% | 0% 2006

17 0% 31.94 84% 74% 82% 84% 79% 80% | 0% | 6% | 0% | 12% | 18% | 47% [ 12% | 0% | 6% 2005

21 5% 28.86 88% 75% | 59% | 76% | 61% | 72% | 0% | 5% | 14% | 5% | 10% | 14% | 33% | 14% | 5% 2004

19 0% 28.21 2% 75% 69% 76% 62% 71% | 0% | 16% | 5% [ 11% | 47% | 11% | 5% | 5% | 0% 2003

23 9% 28.87 73% 84% 67% 80% 57% 72% | 9% | 17% | 9% [ 4% | 22% | 13% | 4% | 4% | 17% | 2002

Szkota Podstawowa w 5 0% 18.60 64% 92% 25% 50% 38% 46% | 20% | 0% | 40% | 0% | 40% | 0% | 0% | 0% | 0% 2013
Kasnej Dolnej 7 0% 21.57 69% 71% 50% 57% 16% 54% [ 14% | 0% | 0% | 14% [ 57% | 0% [ 0% | 14% | 0% 2012
Kagna Dolna, 67 14 0% 23.86 80% 55% 61% 52% 43% 60% | 14% | 0% | 7% | 7% | 29% | 36% | 7% | 0% | 0% 2011

14 0% 21.36 2% 44% 57% 55% 38% 53% | 0% | 14% [ 29% | 14% [ 21% | 14% | 7% | 0% | 0% 2010

16 0% 22.00 78% | 47% | 47% | 52% | 46% | 55% [ 0% | 19% [ 12% | 6% | 6% | 38% [ 19% | 0% | 0% 2009

12 0% 19.33 68% 36% 65% 35% 30% 48% | 8% [ 8% | 58% | 0% | 17% | 8% | 0% [ 0% | 0% 2008

12 0% 22.67 7% 47% 51% 62% 47% 57% | 8% | 0% | 33% [ 25% | 25% | 0% | 0% | 8% | 0% 2007

10 0% 21.80 68% 60% | 45% | 52% | 41% | 54% | 0% | 20% | 10% | 30% | 30% | 0% | 10% | 0% | 0% 2006

9 0% 28.22 74% 66% 2% 64% 74% 71% [ 11% | 11% [ 11% | 11% | 0% | 22% | 11% | 11% | 11% | 2005

16 0% 27.12 86% 74% 51% 72% 52% 68% | 0% | 12% | 6% | 0% | 44% | 6% | 12% | 12% | 6% 2004

14 0% 28.79 79% 77% 71% 64% 60% 2% | 7% | 14% | 0% | 21% [ 14% | 14% [ 21% | 7% | 0% 2003
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79% 79% 71% 97% 57% 74% | 0% | 18% | 12% | 18% | 12% | 12% | 12% | 6% | 12% | 2002

17 0% 29.59
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Szkota Podstawowa w - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2013
Kipsznej - - . . . . . . . . . . . . . . . . . 2012
Kipszna, 5 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2011
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2010
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2009
9 0% 18.89 1 64% 43% 51% 58% 21% 47% | 11% | 11% | 44% [ 11% | 22% | 0% 0% 0% 0% 2008
7 0% 26.86 6 81% 66% 62% 68% 55% 67% | 14% | 14% | 0% 0% | 14% | 14% | 29% | 14% | 0% 2007
7 0% 25.29 5 76% 84% 48% 61% 38% 63% 0% [ 14% | 14% | 14% | 29% | 14% | 14% | 0% 0% 2006
10 0% 29.10 5 83% 73% 65% 68% 70% 73% | 10% | 0% [ 10% | 10% | 30% | 0% | 30% [ 0% | 10% 2005
6 0% 25.67 5 87% 82% 29% 75% 42% 64% 0% 0% 0% | 33% | 33% | 33% | 0% 0% 0% 2004
12 0% 25.58 3 65% 72% 62% 62% 53% 64% | 17% [ 25% | 0% | 17% | 8% 8% 8% [ 17% | 0% 2003
9 0% 29.78 5 76% 88% 72% 89% 51% 74% 0% [ 11% | 11% | 0% | 33% | 44% [ 0% 0% 0% 2002
Niepubliczna Szkota 5 0% 23.40 5 66% 2% 43% 65% 45% 58% 0% | 20% [ 20% | 0% 0% | 20% [ 40% | 0% 0% 2013
Podstawowa w Ptawnej 12 0% 21.92 5 62% 67% 46% 60% 36% 55% 0% | 25% | 8% 8% | 17% | 25% | 8% 8% 0% 2012
Plawna, 22 5 0% 25.00 5 78% 54% 55% 70% 57% 63% 0% [ 20% | 0% | 20% | 20% | 20% | 20% | 0% 0% 2011
9 0% 31.22 9 86% 59% 92% 75% 81% 78% 0% 0% 0% 0% | 22% | 22% | 33% | 22% | 0% 2010
10 0% 22.60 5 73% 52% 45% 57% 52% 56% 0% 0% | 10% | 30% | 30% | 10% [ 10% | 10% [ 0% 2009
3 0% 23.67 4 73% 50% 71% 50% 46% 59% 0% 0% [ 33% | 33% | 0% | 33% | 0% 0% 0% 2008
8 0% 31.12 8 86% 81% 81% 66% 66% 78% 0% 0% [ 12% | 12% | 12% | 0% | 38% | 25% | 0% 2007
9 0% 28.00 7 83% 7% 60% 61% 60% 70% 0% | 22% | 0% | 11% | 11% | 11% | 11% [ 22% | 11% 2006
7 0% 35.71 9 91% 91% 86% 86% 89% 89% 0% 0% 0% 0% | 29% | 14% | 14% | 29% | 14% 2005
14 0% 20.07 2 74% 52% 36% 46% 33% 50% | 29% [ 0% | 14% | 21% | 7% | 14% | 7% 7% 0% 2004
14 0% 28.79 5 79% 75% 70% 86% 57% 2% 0% 7% | 14% [ 29% | 7% | 21% [ 14% | 7% 0% 2003
7 0% 30.14 6 74% 81% 7% 86% 64% 75% 0% | 14% | 14% | 0% | 29% | 29% | 0% 0% | 14% 2002
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Zesp6t Szkét Publicznych - 5 0% 20.60 60% 56% 50% 50% 38% 51% [ 20% [ 0% [ 0% | 20% | 60% | 0% | 0% [ 0% | 0% 2013
Szkota Podstawowa w 21 0% 22.29 61% 64% 48% 62% 43% 56% 5% [ 5% | 0% | 33% | 24% | 19% | 10% [ 5% | 0% 2012
Zborowicach 11 0% | 19.91 74% | 45% | 55% | 41% | 26% | 50% | 0% [ 27% | 9% | 9% [55% | 0% | 0% | 0% | 0% 2011
Zborowice, 5A 14 | 0% | 21.36 70% | 42% | 60% | 45% | 45% | 53% | 7% | 14% | 7% | 29% | 14% | 14% | 14% | 0% | 0% | 2010

24 0% 18.62 65% 34% 40% 54% 42% 47% | 4% [21% | 25% | 4% | 29% | 0% | 8% [ 8% | 0% 2009

21 0% 23.38 68% 51% 64% 58% 51% 58% | 5% | 10% | 24% | 24% | 14% | 10% | 5% | 0% | 10% | 2008

18 0% 22.22 71% 51% 53% 51% | 47% 56% | 6% | 17% [ 17% | 28% [ 17% | 11% [ 0% | 0% | 6% 2007

24 0% 21.33 2% 58% 41% 54% 35% 53% | 17% | 8% | 12% [ 21% | 17% | 12% | 12% | 0% | 0% 2006

17 0% 25.94 74% 60% 62% 63% 62% 65% | 6% | 24% | 12% | 18% | 12% | 12% | 6% | 0% | 12% | 2005

22 0% 26.09 83% 73% | 46% | 66% | 50% | 65% | 0% | 5% | 18% | 18% | 18% | 9% | 14% | 9% | 9% 2004

23 0% 26.17 2% 63% 66% 85% 55% 65% | 9% | 13% | 0% | 26% | 35% | 13% | 4% | 0% | 0% 2003

17 0% 25.29 66% 70% 65% 79% 44% 63% | 18% | 12% | 12% [ 18% | 12% | 24% | 0% | 6% | 0% 2002

Szkota Podstawowa Nr 1im. | 21 0% 22.58 69% 65% | 4/% | 58% | 38% | 56% | 0% | 11% | 16% | 26% | 16% | 11% | 16% | 5% | 0% 2013

$w. Jadwigi Krélowej w 17 0% 22.06 58% 66% 46% 76% 37% 55% | 6% | 12% [ 12% | 12% [ 18% | 6% [ 12% | 24% | 0% 2012
Jastrzebi 18 0% 21.83 76% 54% 56% 44% 33% 55% | 6% | 6% | 17% | 22% | 22% | 28% | 0% | 0% | 0% 2011
Jastrzebia, 1 17 0% 26.94 7% 65% 74% 60% 55% 67% | 0% | 0% [ 12% | 6% [ 29% | 29% [ 18% | 6% | 0% 2010

31 0% 20.90 69% 55% | 40% | 49% | 41% | 52% | 10% | 3% | 13% | 16% | 23% | 19% | 10% | 3% | 3% 2009

20 0% 23.75 7% 48% 68% 44% 51% 59% | 5% | 5% | 30% | 15% | 15% | 10% | 15% | 0% | 5% 2008

18 0% 25.33 82% 63% 54% 56% 53% 63% | 6% | 11% | 11% [ 22% | 17% | 17% | 6% | 11% | 0% 2007

16 0% 24.62 78% 68% | 54% | 55% | 45% | 62% | 0% | 6% | 25% | 6% | 31% | 12% | 6% | 12% | 0% 2006

21 0% 30.38 83% 70% 7% 74% 73% 76% | 5% | 5% [ 10% | 10% [ 19% | 19% [ 29% | 5% | 0% 2005

22 0% 24.00 76% 66% 43% 73% 46% 60% | 0% | 18% | 9% [ 14% | 27% | 23% | 0% | 9% | 0% 2004

22 0% 31.32 84% 78% 81% 86% 67% 78% | 5% | 0% | 0% | 18% | 18% | 27% [ 23% | 9% | 0% 2003
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17 0% 28.76 75% 77% 74% 76% 57% 72% | 12% | 6% | 12% | 12% | 6% | 24% | 18% | 0% | 12% | 2002
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Szkota Podstawowa nr 2 im. | 11 0% | 2382 ] 5 68% | 60% | 55% | 73% | 47% [ 60% [ 0% | 0% | 27% | 18% [27% | 9% | 0% | 0% | 18% | 2013
Gen. W. Sikorskiego w 10 0% | 2120 | 4 54% | 59% | 52% | 77% | 32% | 53% | 0% | 0% | 50% [ 10% [ 20% | 0% | 0% | 20% [ 0% 2012
Jastrzebi 11 0% | 2518 | 5 88% | 49% | 60% | 52% | 57% | 63% | 0% | 9% | 9% | 9% [36% [ 27% | 9% | 0% | 0% 2011
Jastrzebia, 138 8 0% | 2575 | 6 79% | 54% | 70% | 53% | 59% | 64% | 0% | 0% | 12% | 12% [ 38% | 12% | 12% | 12% | 0% 2010
13 0% | 2154 | 5 68% | 48% | 48% | 63% | 44% | 54% [ 0% | 8% | 15% | 38% [ 8% | 8% | 8% | 15% | 0% 2009
10 0% | 2510 | 5 83% | 42% | 73% | 65% | 52% | 63% | 10% | 0% | 10% | 10% [ 60% | 0% | 10% | 0% | 0% 2008
12 0% | 1975 [ 1 70% | 48% | 38% | 52% | 35% | 49% | 8% | 25% | 25% | 25% [ 8% | 0% | 8% | 0% | 0% 2007
14 0% |1679 [ 1 61% | 46% | 33% | 32% | 27% | 42% [29% [21% | 21% | 0% [21% [ 0% | 7% | 0% | 0% 2006
13 0% | 2300 [ 1 75% | 38% | 59% | 54% | 60% | 57% [ 15% | 0% | 38% | 31% [ 8% | 8% | 0% | 0% | 0% 2005
11 0% | 2409 | 4 74% | 58% | 49% | 68% | 56% | 60% | 9% | 9% |18% | 9% [18% [ 18% | 9% | 0% | 9% 2004
14 0% | 2643 | 4 65% | 76% | 60% | 89% | 53% | 66% | 7% | 14% | 14% | 14% [21% [21% | 7% | 0% | 0% 2003
15 0% | 28.47 | 4 74% | 73% | 69% | 73% | 66% | 71% [ 0% [ 13% | 27% | 7% [27% [ 13% | 7% | 7% | 0% 2002
Szkota Podstawowa w 8 0% | 2288 | 5 68% | 64% | 48% | 44% | 52% | 57% [ 0% [ 38% | 0% | 12% [ 0% | 12% | 25% | 12% | 0% 2013
Brzozowej 13 0% | 1946 | 3 45% | 59% | 45% | 50% | 42% | 49% | 15% | 0% | 15% | 15% | 38% | 8% | 8% [ 0% | 0% 2012
Brzozowa, 80 14 0% | 2623 | 6 78% | 61% | 62% | 62% | 61% | 66% | 8% [15% | 8% | 0% [ 8% [ 23% | 15% | 23% | 0% 2011
17 6% | 2241 | 4 65% | 51% | 60% | 46% | 51% | 56% | 6% | 0% | 24% | 29% [ 12% | 18% | 0% | 12% | 0% 2010
13 8% | 2762 | 8 80% | 74% | 62% | 60% | 61% | 69% | 0% | 0% | 0% | 8% [ 15% | 46% | 8% | 15% | 8% 2009
15 0% | 2633 | 6 73% | 62% | 66% | 63% | 62% | 66% | 0% | 0% | 13% | 20% [33% | 7% | 20% | 7% | 0% 2008
11 0% | 2864 [ 7 81% | 73% | 68% | 86% | 55% | 72% | 0% | 0% |18% |18% | 9% [ 18% | 9% | 9% | 18% | 2007
15 0% | 2933 | 8 81% | 79% | 63% | 77% | 66% | 73% | 7% | 0% | 0% | 7% [33% [33% | 7% | 7% | 7% 2006
19 0% |3084 | 6 81% | 70% | 88% | 64% | 77% | 77% | 0% | 11% | 5% | 11% [ 16% | 32% | 21% | 0% | 5% 2005
16 0% | 2200 | 3 75% | 62% | 30% | 72% | 39% | 55% [12% | 0% | 31% | 12% [ 12% [ 19% | 6% | 0% | 6% 2004
15 0% | 2987 | 6 83% | 76% | 69% | 87% | 65% | 75% | 0% | 20% | 0% | 13% [ 20% | 13% | 20% | 7% | 7% 2003
11 0% | 2945 | 5 76% | 82% | 78% | 73% | 53% | 73% | 0% | 0% | 18% | 18% [ 36% | 27% | 0% | 0% | 0% 2002

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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Zespot Szkét - Szkota 14 0% 22.50 4 66% 63% 46% 52% 49% 56% 1% [ 7% | 14% | 7% | 36% | 7% | 14% | 7% 0% 2013
Podstawowa w Chojniku 14 0% 19.36 3 58% 61% 31% 59% 32% 48% 0% | 0% | 36% | 36% | 14% | 7% 7% 0% 0% 2012
Chojnik, 287 11 0% 24.00 4 78% 43% 67% 52% 56% 60% 9% | 0% | 0% | 55% | 0% 0% | 18% [ 18% | 0% 2011
24 0% 22.00 4 65% 55% 55% 43% 47% 55% 4% | 8% | 21% [ 21% | 17% | 17% | 8% | 4% 0% 2010
22 0% 21.64 5 7% 43% 47% 61% 43% 54% 5% [ 9% | 18% | 9% | 32% | 0% | 14% | 14% | 0% 2009
13 0% 25.77 5 82% 55% 74% 52% 51% 64% 0% | 15% | 8% 8% | 38% [ 15% | 8% 8% 0% 2008
25 1% 26.04 5 79% 78% 52% 53% 50% 65% 0% | 0% | 20% | 20% | 40% [ 12% | 4% | 4% 0% 2007
23 0% 26.26 6 78% 83% 57% 51% 44% 66% 0% [ 0% | 9% | 26% | 35% | 13% | 9% | 4% | 4% 2006
28 0% 28.71 5 79% 67% 68% 75% 1% 2% 0% | 7% [21% | 25% | 11% | 4% | 25% | 4% | 4% 2005
21 10% | 25.52 5 86% 79% 38% 62% 39% 64% 0% | 0% | 14% | 24% | 19% | 33% | 5% 5% 0% 2004
17 0% 27.53 4 73% 71% 71% 82% 55% 69% 6% | 12% | 12% | 24% | 18% | 0% | 18% | 6% 6% 2003
13 0% 31.54 7 71% 85% 88% 85% 69% 79% 0% [ 0% | 8% 0% [ 54% | 31% | 8% 0% 0% 2002
Szkota Podstawowa w 6 0% 20.17 3 58% 58% 48% 62% 27% 50% 0% | 0% [50% [ 17% | 17% [ 0% | 17% [ 0% 0% 2013
Rzepienniku Marciszewskim 4 0% 25.75 7 52% 82% 56% 69% 62% 64% 0% | 0% | 0% | 25% | 25% | 25% | 0% | 25% | 0% 2012
Rzepiennik Marciszewski, 7 0% 26.00 6 80% 60% 68% 54% 55% 65% 0% [ 0% | 29% | 14% | 0% | 14% | 43% | 0% 0% 2011
200 6 0% 27.83 8 7% 7% 69% 67% 54% 70% 0% | 0% | 0% 0% | 67% | 0% | 33% [ 0% 0% 2010
5 0% 23.60 6 74% 56% 52% 65% 47% 59% 0% | 0% | 0% | 20% | 20% | 60% | 0% 0% 0% 2009
7 0% 26.86 6 81% 74% 59% 75% 45% 67% 0% [ 14% | 0% 0% |[43% | 29% | 14% | 0% 0% 2008
12 0% 26.33 5 86% 63% 56% 67% 53% 66% 8% [ 8% | 8% 8% |[33% | 17% | 8% 8% 0% 2007
7 0% 29.00 7 87% 76% 64% 79% 55% 2% 0% | 0% | 0% | 14% | 43% | 29% | 0% 0% | 14% 2006
13 0% 29.62 5 88% 65% 4% 7% 67% 74% 0% | 8% | 15% | 23% | 15% | 15% | 8% 8% 8% 2005
11 0% 25.45 5 85% 73% 45% 73% 39% 64% 0% | 18% | 0% 9% [ 45% | 0% | 18% [ 9% 0% 2004
14 0% 29.79 6 78% 7% 67% 79% 73% 74% 0% | 0% | 21% | 21% | 14% [ 7% | 29% | 7% 0% 2003
6 0% 32.83 8 87% 81% 77% | 100% | 79% 82% 0% | 17% | 0% 0% 0% | 50% | 0% | 17% [ 17% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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Zespot Szkot - Szkota 19 0% 20.05 65% 64% 36% 53% 28% 50% | 11% [ 5% [ 11% [ 26% [ 37% | 11% | 0% [ 0% | 0% 2013
Podstawowa 19 0% 21.68 56% 63% 48% 63% 43% 54% | 16% [ 0% | 5% | 26% | 11% | 21% | 11% [ 0% | 11% | 2012
Siemiechow, 419 24 0% 22.83 80% 57% 48% 55% 38% 57% | 4% | 8% [ 21% [ 17% [ 21% | 12% | 4% | 12% | 0% 2011

22 0% 23.59 73% 69% | 45% 58% | 43% 59% [ 5% | 9% | 9% | 14% [ 36% | 9% [ 14% | 5% | 0% 2010

25 0% 19.52 68% 53% 36% 54% 30% 49% | 8% [20% | 12% | 12% | 24% | 8% | 12% [ 4% | 0% 2009

27 0% 26.48 73% 66% 70% 61% 56% 66% | 0% | 11% [ 15% | 7% [ 19% | 22% [ 15% | 11% | 0% 2008

24 0% 25.33 7% 78% 51% 60% | 43% 63% [ 0% | 8% [17% | 29% [ 17% | 8% [ 8% | 8% | 4% 2007

24 0% 22.83 78% 70% 43% 53% 30% S7% | 12% | 4% [ 12% [ 17% | 38% | 4% | 8% | 4% | 0% 2006

28 0% 29.29 87% 65% 67% 77% 2% 73% | 4% | 0% [25% | 7% [25% | 7% [21% | 7% | 4% 2005

35 0% 21.51 85% | 48% | 30% | 60% | 45% | 54% [ 0% | 20% [ 23% | 20% [ 14% | 17% | 0% | 3% | 3% 2004

20 0% 28.10 82% 73% 64% 80% 55% 70% | 5% | 15% | 0% | 15% | 25% | 30% | 0% | 10% | 0% 2003

24 0% 30.25 83% 91% 66% 98% 48% 76% | 0% | 4% [ 21% [ 12% | 21% | 12% | 25% | 4% | 0% 2002

Szkota Podstawowa im. 47 0% 23.68 70% 54% 55% 66% 52% 99% [ 2% | 11% [ 11% | 6% [ 34% | 19% [ 11% | 6% | 0% 2013
Wincentego Witosa w 45 0% 19.96 53% 57% 42% 64% 38% 50% | 7% | 9% [ 20% | 24% [ 20% | 7% | 9% | 2% | 2% 2012
Gromniku 40 2% 18.60 7% 40% 37% 49% 25% 46% | 8% [ 20% | 28% | 25% | 10% | 0% | 8% [ 0% | 2% 2011
Gromnik, Witosa 4 51 0% 26.20 71% 58% 2% 60% 65% 65% | 4% | 10% | 4% | 16% | 16% | 16% [ 12% | 18% | 6% 2010

61 2% 20.95 74% | 41% | 46% | 53% | 47% | 52% | 2% | 10% [ 23% | 21% [ 13% | 11% [ 11% | 7% | 2% 2009

61 0% 23.84 70% 51% 63% 60% 54% 60% | 11% | 7% | 13% [ 13% | 23% | 11% | 13% | 7% | 2% 2008

56 0% 24.04 74% 56% 54% 58% 55% 60% | 7% | 9% [ 12% [ 30% | 18% | 9% | 9% | 5% | 0% 2007

78 0% 22.40 70% 62% | 46% | 52% | 43% | 56% | 5% | 10% | 19% | 21% | 23% | 13% | 5% | 1% | 3% 2006

86 0% 27.48 7% 64% 67% 69% 67% 69% [ 12% | 5% | 9% | 21% | 14% | 16% [ 13% | 6% | 4% 2005

90 0% 22.96 76% 62% 39% 69% 42% 57% | 6% | 10% | 19% [ 21% | 14% | 14% | 7% | 8% | 1% 2004

77 0% 26.79 2% 71% 64% 81% 54% 67% | 6% | 12% | 13% | 18% [ 22% | 16% | 8% | 5% | 0% 2003

aln|w| | w|w| | blo||w|o|o|uv|w|o| || o|w|o|sfofw|  Aoxzs uluels

86 1% 28.47 74% 85% 67% 79% | 48% 71% | 3% | 8% [ 22% | 14% [ 22% | 13% [ 10% | 2% | 5% 2002
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Szkota Podstawowa 8 0% 25.25 74% 60% 61% 78% | 48% 63% | 0% | 0% | 0% [ 25% [ 25% | 38% | 12% | 0% | 0% 2013
Bren, 25 14 0% 24.86 70% 61% 60% 73% 51% 62% | 0% | 0% [ 14% [ 21% [ 14% | 21% | 7% | 21% | 0% 2012

18 6% 28.00 92% | 48% | 78% | 2% | 62% | 70% [ 0% | 0% [ 0% | 28% [ 11% | 28% | 17% | 17% | 0% 2011

16 0% 21.69 69% 42% 59% 55% | 46% 54% | 0% | 12% [ 25% | 19% [ 25% | 6% [ 6% | 6% | 0% 2010

16 0% 20.44 75% 38% 47% 52% 42% 51% | 6% | 12% | 6% [19% | 38% | 6% | 6% | 6% | 0% 2009

14 0% 28.21 5% 61% 81% 71% 65% 71% | 0% | 0% [ 14% | 21% [ 14% | 7% [ 21% | 21% | 0% 2008

13 0% 24.46 74% 68% 50% 71% | 42% 61% [ 15% | 0% [ 15% | 15% [ 23% | 15% [ 15% | 0% | 0% 2007

12 0% 33.42 93% 77% 89% 94% 70% 84% | 0% | 0% | 0% | 0% | 25% | 25% | 8% | 17% | 25% | 2006

19 0% 27.11 88% 48% 62% 78% 67% 68% | 0% | 21% | 16% | 16% [ 21% | 11% [ 5% | 5% | 5% 2005

8 0% 25.25 90% | 69% | 39% | 100% | 36% | 63% [ 0% | 0% [ 0% | 50% [ 25% | 12% | 12% | 0% | 0% 2004

7 14% | 29.29 87% 68% 68% 79% 68% 73% | 0% | 0% | 14% [ 29% | 29% | 14% | 14% | 0% | 0% 2003

14 0% 32.00 77% 77% 86% 96% 79% 80% | 0% | 0% [ 7% [ 14% | 29% | 29% | 21% | 0% | 0% 2002

Szkota Podstawowa im. Orlat | 17 0% 26.88 70% 64% | 6/% | 62% | 71% | 6/% | 6% | 0% | 0% | 24% | 18% | 12% | 29% | 6% | 6% 2013

Lwowskich w Brzozéwce 12 8% 23.92 63% 57% 53% 83% 54% 60% [ 0% | 8% | 0% | 8% [33% | 42% [ 8% | 0% | 0% 2012

Brzozowka, Tarnowska 36 15 0% 28.53 91% 57% 7% 57% 67% 71% | 0% | 0% | 0% | 7% | 40% | 20% | 13% | 13% | 7% 2011

11 0% 27.36 5% S57% 2% 61% 74% 68% | 0% | 9% | 0% | 9% [45% | 0% [ 18% | 18% | 0% 2010

19 0% 23.74 81% | 44% | 57% | 63% | 51% | 59% [ 5% | 0% [ 5% | 16% [ 26% | 21% | 21% | 0% | 5% 2009

16 0% 26.88 78% 55% 70% 66% 67% 67% | 0% | 0% | 19% [ 19% | 19% | 12% | 25% | 0% | 6% 2008

12 17% | 28.33 83% 71% 66% 62% 65% 71% | 0% | 17% | 8% [ 8% |17% | 8% | 17% | 0% | 25% | 2007

19 0% 25.00 69% 66% | 58% | 61% | 55% | 62% | 11% | 5% | 11% | 11% | 21% | 21% | 11% | 5% | 5% 2006

14 0% 28.43 81% 59% 78% 77% 65% 71% [ 0% | 7% [ 14% | 36% | 7% | 14% [ 7% | 14% | 0% 2005

16 0% 26.44 83% 76% 42% 66% 54% 66% | 0% | 0% | 31% [ 12% | 6% | 19% | 6% | 19% | 6% 2004

19 0% 26.63 5% 71% 59% 82% 52% 67% | 0% | 21% | 21% | 16% [ 21% | 5% [ 0% | 11% | 5% 2003

o & o oo~ o| | ~i| o] |~ ~i| | 1| | o || | o[~  Ao¥zS uluelS

17 0% 30.29 82% 86% 71% 79% 57% 76% | 0% | 6% [ 24% | 12% [ 12% | 24% | 0% | 24% | 0% 2002
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Szkota Podstawowa w 3 0% 34.33 9 90% 67% [ 100% | 67% | 100% | 86% 0% [ 0% | 0% | 0% | 0% | 0% [100% (| 0% | 0% 2013
Kobierzynie 6 0% 27.67 8 67% 58% 83% 54% 79% 69% 0% [ 0% |17% | 0% | 33% | 0% | 17% [ 17% | 17% 2012
Kobierzyn, 61 A 11 0% |3345 | 9 93% | 72% | 86% | 89% | 82% | 84% | 0% | 0% | 0% | 9% | 9% | 9% | 18% | 18% | 36% | 2011
7 29% | 2629 | 7 66% | 61% | 73% | 61% | 66% | 66% | 0% | 0% | 29% | 14% [ 0% [ 29% | 0% | 29% | 0% 2010
6 0% 33.33 9 97% 75% 79% 92% 7% 83% 0% [ 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 17% [ 83% | 0% 2009
9 0% 29.89 8 74% 73% 79% 2% 74% 75% 0% [ 0% | 11% | 11% | 22% | 11% | 22% [ 11% | 11% 2008
8 0% 29.88 8 82% 69% 5% 75% 2% 75% 0% | 0% | 0% | 25% | 25% [ 25% | 12% | 0% | 12% 2007
6 0% 34.17 9 100% | 85% 85% 62% 79% 85% 0% [ 0% | 0% | 0% | 33% | 0% | 33% [ 0% | 33% 2006
10 0% 34.10 9 94% 82% 80% 90% 81% 85% 0% [ 0% | 0% | 20% | 20% | 10% | 20% [ 0% | 30% 2005
13 8% 3292 9 97% | 88% | 69% | 81% | 69% | 82% | 0% | 0% | 0% | 0% [ 8% | 15% | 46% | 23% | 8% 2004
6 0% 35.33 9 93% 88% 79% 92% 92% 88% 0% [ 0% |17% | 0% | 0% | 17% | 0% [ 33% | 33% 2003
13 0% 34.38 8 92% 87% 88% 88% 75% 86% 0% [ 0% | 0% | 8% | 23% | 38% | 8% [ 8% | 15% 2002
Szkota Podstawowa im. $w. | 40 0% | 26.05 [ 7 76% | 64% | 62% | 68% | 55% | 65% | 0% | 5% [ 12% [ 10% | 22% | 22% | 20% | 5% [ 2% 2013
Jadwigi Krolowej Polski w 37 0% 24.24 6 64% 50% 54% 76% 69% 61% 3% | 0% | 14% | 11% [ 30% | 19% | 11% | 11% | 3% 2012
Lisiej Gorze 40 0% 25.02 5 85% 46% 73% 59% 47% 63% 0% [ 8% | 15% | 5% | 38% | 15% | 12% [ 8% | 0% 2011
Lisia Gora_Szkolna 2 52 | 0% | 2719 | 7 | 77% | 56% | 75% | 68% | 65% | 68% | 2% | 2% | 6% | 17% | 17% | 21% | 25% | 4% | 6% | 2010
30 0% | 2350 | 6 74% | 48% | 53% | 70% | 53% | 59% | 0% | 7% | 7% | 20% [20% [ 30% | 3% | 7% | 7% 2009
46 7% 26.50 6 75% 62% 2% 63% 57% 66% 4% [ 11% [ 11% | 7% | 24% | 11% | 13% | 9% [ 11% 2008
54 0% 24.31 4 7% 57% 59% 49% 52% 61% % | 7% | 15% | 26% | 20% | 7% | 11% [ 4% | 2% 2007
55 4% 3076 | 8 86% | 81% | 71% | 80% | 65% | 77% | 0% | 0% | 4% [ 4% [ 29% | 29% | 16% | 11% [ 7% 2006
45 0% 30.82 6 79% 72% 7% 86% 7% 7% 0% | 2% | 16% | 18% [ 18% | 18% | 20% | 4% | 4% 2005
39 0% 26.59 6 79% 7% 53% 2% 48% 66% 3% [ 5% | 8% | 18% | 26% | 8% | 13% [ 10% | 10% 2004
41 0% 29.34 6 82% 79% 67% 89% 57% 73% 0% [ 5% | 15% | 20% | 27% | 12% | 15% [ 5% | 2% 2003
56 4% 32.36 7 86% 84% 82% 88% 68% 81% 0% | 4% | 5% | 5% [ 32% | 27% | 18% | 5% | 4% 2002

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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Powiat: tarnowski Gmina: Lisia Gora
S s T = 5 Procent uczniow w staninach z wynikiem:
c a§ D < (@) Q 5 9 = 3 o
SC|gSRT| & 3 N = c g8 |83 <
Q| 228 | » ® = o 3 3% |283% =) niskim* $rednim* wysokim* Rok
55| 522|8 ¢ > 2 S | B2 (288 §
ST|®NT|RE ® 8 | 25 |83 L [ 2 |3 | 4 s Je | 7]s8 o
~ @ N z (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)
Szkota Podstawowa im. 25 0% 22.92 70% 56% 51% 54% 50% 5% 0% [ 12% | 12% | 24% | 20% | 16% | 4% [ 8% | 4% 2013
Marii Konopnickiej w 25 8% 21.24 56% 55% 49% 63% 46% 53% | 16% | 0% [ 12% | 12% | 28% | 12% | 16% | 0% | 4% 2012
Zaczarniu 16 0% | 27.31 81% | 58% | 78% | 66% | 56% | 68% | 0% | 6% | 0% | 12% [ 25% | 31% | 19% | 0% | 6% 2011
Zaczamnie, 25 22 | 0% | 23.14 66% | 45% | 63% | 53% | 60% | 58% | 5% | 5% | 14% | 27% | 23% | 14% | 9% | 5% | 0% | 2010

26 0% 25.12 79% 61% 59% 51% 55% 63% | 0% | 12% | 4% [ 12% | 15% | 19% | 23% | 4% | 12% | 2009

24 0% 22.62 66% 46% 62% 57% 52% 56% [21% | 8% [ 12% | 8% [25% | 8% [ 8% | 0% | 8% 2008

27 0% 26.59 80% 62% 64% 65% 59% 66% | 0% | 11% [ 15% | 19% [ 19% | 15% [ 4% | 11% | 7% 2007

26 0% 28.08 81% 72% 69% 69% 55% 70% | 0% | 4% | 8% [12% | 32% | 16% | 12% | 8% | 8% 2006

21 0% 30.71 85% 66% 75% 85% 79% 77% | 0% | 0% | 19% | 10% [ 29% | 19% [ 24% | 0% | 0% 2005

24 0% 25.21 78% 61% | 53% | 75% | 54% | 63% | 0% | 4% | 21% [ 21% | 12% [ 21% | 17% | 0% | 4% 2004

29 0% 27.45 75% 71% 69% 81% 53% 69% | 0% | 17% | 10% | 17% | 28% | 10% | 14% | 3% | 0% 2003

34 3% 29.44 77% 77% 72% 81% 64% 74% | 0% | 15% [ 18% | 3% | 18% | 32% | 15% | 0% | 0% 2002

Szkota Podstawowa w Nowej | 10 0% 23.67 70% 66% | 39% | 53% | 61% | 59% | 0% | 0% | 22% | 11% | 33% [ 22% | 11% | 0% | 0% 2013

Jastrzabce 14 36% | 22.00 54% 69% | 48% 66% | 40% 55% [ 0% | 7% [29% | 7% [29% | 0% [29% | 0% | 0% 2012

Nowa Jastrzabka, 156 21 14% | 24.81 80% 56% 65% 58% 46% 62% | 5% | 10% | 10% | 14% | 19% | 19% | 14% | 10% | 0% 2011

14 7% 25.43 73% 69% 65% 46% 52% 64% | 0% | 0% [ 14% | 21% [ 29% | 7% [21% | 7% | 0% 2010

16 0% 22.25 74% | 43% | 46% | 86% | 42% | 56% | 0% | 6% [ 25% | 12% [ 12% | 25% | 6% | 6% | 6% 2009

18 6% 24.72 78% 56% 67% 53% 49% 62% | 0% | 0% [ 39% [17% | 17% | 11% | 6% | 0% | 11% | 2008

23 9% 28.30 82% 69% 63% 71% 66% 71% | 4% | 0% [ 17% | 9% | 22% | 17% | 9% | 22% | 0% 2007

17 6% 26.24 79% 68% | 59% | 76% | 47% | 66% | 0% | 12% | 12% [ 24% | 18% | 6% | 0% [ 18% | 12% | 2006

17 0% 29.59 89% 62% 68% 76% 74% 74% | 0% | 6% [ 24% | 12% [ 24% | 12% | 0% | 6% | 18% | 2005

18 0% 28.33 84% 69% 63% 75% 64% 71% | 6% | 6% | 11% | 6% | 6% | 17% | 22% | 22% | 6% 2004

25 0% 29.52 79% 73% 69% 90% 69% 74% | 0% | 4% | 8% | 24% | 24% | 16% [ 16% | 4% | 4% 2003

©|o|~|u|o|~N|o| || | | | | 1| | | G| wo| | [~ o] Aoxzs uluers

26 0% 36.31 93% 79% | 98% | 96% | 94% | 90% | 0% | 0% | 0% | 8% | 12% [ 15% | 12% | 12% | 42% | 2002

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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Powiat: tarnowski Gmina: Lisia Gora
S s T = 5 Procent uczniow w staninach z wynikiem:
c a§ D < (@) Q 5 9 = 3 o
SC|sR2| 5 3 N = 2 =8 |25 S
Q| 228 | » ® = o 3 3% |283% =) niskim* $rednim* wysokim* Rok
55| 522|8 ¢ > 2 S | B2 (288 §
ST|sNT |28 ® 2 | 25 |83 L [ 2 [ 3 | 4[5 [6 |78 ]o
~ @ N z (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)
Szkota Podstawowa im. Jana | 15 33% | 24.27 75% 67% 53% 53% 47% 61% 7% [ 0% | 13% | 20% | 20% | 20% | 7% [ 7% | 7% 2013
Pawta Wielkiego w Nowych | 14 36% | 22.50 59% 57% 53% 84% 42% 56% 0% [14% | 7% | 29% | 29% | 0% | 7% [ 7% | 7% 2012
Zukowicach 15 | 33% | 23.33 76% | 61% | 62% | 57% | 30% | 58% | 0% | 7% | 13% | 40% [20% | 0% | 7% | 7% | 7% 2011
Nowe Zukowice, 54 11 | 18% | 24.00 73% | 55% | 61% | 66% | 47% | 60% | 0% | 9% | 18% | 18% | 9% | 36% | 0% | 9% | 0% | 2010

16 19% | 17.38 63% 39% 30% 53% 34% 43% | 25% [ 6% | 12% | 12% | 25% | 12% | 6% [ 0% | 0% 2009

17 0% 23.35 74% 44% 70% 65% 43% 58% | 6% | 6% | 18% | 41% | 6% | 12% [ 6% | 0% | 6% 2008

15 33% | 25.07 81% 65% 53% 58% | 48% 63% [ 0% | 7% [33% | 13% | 7% | 13% [ 27% | 0% | 0% 2007

18 11% | 19.67 63% 60% 31% 53% 34% 49% | 6% [17% | 28% | 11% | 28% | 6% | 0% [ 6% | 0% 2006

15 0% 32.33 85% 71% 88% 80% 82% 81% | 0% | 7% | 7% | 13% | 0% | 33% | 27% | 0% | 13% | 2005

21 0% 22.19 5% 65% | 40% | 64% | 30% | 55% | S% [24% | 5% [ 14% | 19% [ 29% | 5% | 0% | 0% 2004

23 0% 24.30 60% 68% 59% 87% 45% 61% | 22% | 9% | 9% [17% | 22% | 22% | 0% | 0% | 0% 2003

17 0% 25.53 66% 71% 65% 68% 49% 64% | 12% | 24% | 12% [ 12% | 12% | 18% | 6% | 6% | 0% 2002

Szkota Podstawowa im. | 18 0% 24.67 78% 69% 47% 47% 54% 62% [ 6% | 11% [ 0% | 28% [ 17/% | 6% [ 17/% | 17/% | 0% 2013
Armii Wojska Polskiego 26 4% 21.96 56% 60% 48% 72% 46% 55% [ 8% | 0% | 8% | 23% [ 31% | 23% | 4% | 4% | 0% 2012
Stare Zukowice, 132A 18 0% 26.44 7% 66% 70% 44% 60% 66% | 0% | 0% | 6% [17% | 39% | 22% | 17% | 0% | 0% 2011

33 3% 23.61 2% 44% 63% 63% 56% 59% | 0% | 6% | 15% | 24% | 18% | 30% | 0% | 6% | 0% 2010

23 0% 20.96 71% | 47% | 41% | 60% | 43% | 52% | 4% | 17% [ 13% | 9% [ 13% | 30% | 9% | 4% | 0% 2009

23 0% 24.48 2% 60% 61% 55% 53% 61% | 13% | 4% [ 13% | 9% | 26% | 13% | 13% | 4% | 4% 2008

23 4% 27.39 70% 71% 62% 66% 70% 68% | 4% | 13% | 4% | 9% | 22% | 13% | 17% | 13% | 4% 2007

27 0% 24.59 67% 69% | 53% | 56% | 56% | 61% | 11% | 7% | 4% | 22% | 15% | 19% | 11% | 4% | 7% 2006

29 0% 26.97 76% 52% 71% 67% 2% 67% | 3% | 14% [ 28% | 10% [ 10% | 7% [17% | 7% | 3% 2005

29 0% 33.14 94% 70% 79% 79% 93% 83% | 0% | 0% | 3% | 0% | 14% | 14% | 21% | 24% | 24% | 2004

24 0% 27.25 76% 76% 55% 81% 56% 68% | 0% | 25% | 8% | 17% [ 12% | 21% | 8% | 8% | 0% 2003

~| & o|w|o|o| 5| &lo|o| oo ro| o] w|co|ro| | [ No| | s fanfen|  Aoyzs uluels

31 10% | 32.35 87% 78% 80% 95% 74% 81% [ 3% | 6% [ 3% | 13% [ 10% | 23% [ 23% | 16% | 3% 2002

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
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Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: tarnowski Gmina: Lisia Goéra
S s| o o _xls §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
sc|eRz| S| 2| 8| 2| B | 23 |=25 8
S8 828 =~ X | 2 B £ 3 5% |2285| @ niskim* $rednim* wysokim* Rok
8| 832 |93 | ® 2 s s B> |s<s| 3
| SN 25| 3 3 =3 @ 3 1. 2, 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ N z @%) | %) | @2w) | @7%) | @o%) | amw) | 12%) | %) | @w)
Szkota Podstawowa w 9 33% | 23.33 5 69% 61% 57% 56% 44% 58% 0% [ 11% | 11% | 11% | 33% | 33% [ 0% 0% 0% 2013
Smignie 4 0% 24.25 7 48% 88% 44% 81% 50% 61% 0% | 0% | 0% | 25% | 50% | 25% [ 0% 0% 0% 2012
Smigno, 31 6 33% | 27.83 7 82% 60% 69% 62% 71% 70% 0% | 0% | 17% | 0% | 33% [ 0% | 50% [ 0% 0% 2011
6 0% 22.83 4 65% 48% 69% 50% 50% 57% 0% | 17% | 17% | 17% | 17% | 17% | 0% | 17% | 0% 2010
7 0% 22.14 5 70% 59% 52% 46% 41% 55% 0% [ 14% | 14% | 14% | 14% | 14% | 29% | 0% 0% 2009
7 0% 27.14 6 73% 64% 80% 54% 61% 68% 0% | 14% | 14% | 0% | 14% | 29% | 0% 0% | 29% 2008
7 0% 29.86 8 74% 83% 64% 79% 73% 75% 0% | 0% | 14% | 0% | 29% | 29% | 14% [ 0% | 14% 2007
8 0% 25.88 6 81% 71% 59% 56% 45% 65% 0% [ 0% | 0% | 38% | 38% | 12% | 12% | 0% 0% 2006
12 0% 29.33 5 79% 76% 74% 60% 69% 73% 8% | 8% | 0% | 17% | 25% | 25% | 8% 8% 0% 2005
10 0% 27.50 7 85% 83% 46% 65% 50% 69% 0% | 0% | 20% | 10% | 20% | 20% | 20% [ 0% | 10% 2004
12 0% 27.67 5 69% 81% 68% 83% 50% 69% 8% [17% | 17% | 0% | 17% | 17% | 0% | 25% | 0% 2003
11 0% 29.09 5 73% 84% 74% 77% 53% 73% 0% | 9% | 27% | 18% | 9% | 18% [ 9% 9% 0% 2002
Szkota Podstawowa im. 10 0% 31.10 9 89% 75% 76% 88% 64% 78% 0% | 10% | 0% 0% | 10% | 20% | 30% | 20% | 10% 2013
Batalionu Barbara AK w - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2012
Pawezowie 9 0% 29.22 8 84% 71% 75% 64% 64% 73% 0% [11% | 0% | 11% | 11% | 22% | 11% | 33% | 0% 2011
Pawezow, 66 8 0% 24.25 5 74% 45% 66% 53% 62% 61% 0% | 12% | 0% | 25% | 12% [ 38% | 12% | 0% 0% 2010
7 0% 17.57 2 53% 37% 41% 43% 45% 44% | 29% | 0% | 14% | 43% | 0% 0% 0% | 14% | 0% 2009
12 0% 28.17 7 80% 70% 76% 69% 54% 70% 0% [ 0% | 0% | 33% | 17% | 25% | 8% | 17% | 0% 2008
12 8% 29.67 7 84% 74% 73% 60% 70% 74% 0% [ 8% | 0% 8% | 25% | 42% | 17% | 0% 0% 2007
15 7% 25.40 5 78% 69% 55% 60% 48% 64% [ 13% | 0% | 13% | 13% | 13% [ 20% | 13% | 7% 7% 2006
12 0% 30.58 6 85% 2% 75% 81% 71% 76% 8% | 0% | 17% | 17% | 8% | 17% | 0% 8% | 25% 2005
12 0% 28.17 7 91% 68% 55% 71% 64% 70% 0% [ 0% | 25% | 17% | 8% 8% 8% 8% | 25% 2004
15 0% 31.93 8 85% 84% 78% 87% 68% 80% 0% | 7% | 7% 7% | 20% | 13% | 27% | 13% | 7% 2003
13 0% 33.08 8 85% 79% 97% 73% 74% 83% 0% | 0% | 8% 8% | 15% [ 54% | 8% 0% 8% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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Powiat: tarnowski Gmina: Lisia Gora
S s - = 5 Procent ucznidéw w staninach z wynikiem:
c a5 D < e Q s |2_3
SC| 8T | 5 3 N = g 8 |23 & . . .
SR | 228 | ~ & & 2 3 5% |22% < niskim* $rednim* wysokim* Rok
e8| 832 | 9 3 2 s s B> |5<s| =
L = s g =5 |e 3 1 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9,
s - o N
— @ > @%) | @) | (12%) | @7%) | (0%) | a7%) | (12%) | (%) | (@%)

Szkota Podstawowa im. 78% 65% 54% 52% 66% 65% | 0% | 8% | 8% [17% [ 17% | 25% | 8% | 0% | 17% | 2013
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©
N

Swietej Kingi w £.ukowej 83% 67% 65% 66% 46% 66% | 0% | 0% | 0% |[14% | 43% | 14% | 0% | 21% | 7% 2012

t ukowa, 86A 19 11% | 18.58 61% | 45% | 45% | 55% | 28% | 46% | 5% | 26% [ 26% | 16% [ 11% | 5% | 11% | 0% | 0% 2011

9 11% | 24.00 71% 54% 68% 53% | 49% 60% [ 0% | 0% [ 22% | 33% [ 11% | 11% | 0% | 22% | 0% 2010

11 0% 21.09 75% 57% 34% 59% 34% 53% | 9% | 18% | 0% | 9% | 18% | 36% | 9% | 0% | 0% 2009

16 12% | 27.25 78% 52% 84% 66% 62% 68% | 0% | 12% | 0% | 19% [ 19% | 19% [ 12% | 12% | 6% 2008

18 11% | 28.78 84% 68% 74% 51% 69% 72% | 0% | 0% | 6% | 11% [ 44% | 17% [ 22% | 0% | 0% 2007

14 7% 30.00 80% 79% 2% 71% 68% 75% | 0% | 0% | 14% [14% | 7% | 21% | 14% | 21% | 7% 2006

19 0% 32.95 85% 77% 84% 83% 85% 82% | 0% | 0% | 0% | 11% | 37% | 26% | 16% | 0% | 11% | 2005

13 0% 24.00 85% 60% | 45% | 58% | 44% | 60% | 8% | 8% | 0% [38% | 8% [ 15% | 15% | 8% | 0% 2004

13 0% 28.31 75% 80% 66% 81% 54% 71% | 0% | 15% | 8% [ 23% | 23% | 8% | 15% | 0% | 8% 2003

22 0% 29.95 76% 78% 80% 95% 59% 75% | 5% | 5% [ 9% [ 9% | 36% | 23% | 9% | 5% | 0% 2002

Szkota Podstawowa w 14 7% 22.50 74% 61% 40% 68% 38% 56% [ 0% | 0% [ 14% | 29% [43% | 1% [ /% | 0% | 0% 2013
Janowicach 7 0% 24.57 69% 59% 55% 86% 50% 61% [ 0% | 0% [ 14% | 14% [ 43% | 0% [ 14% | 14% | 0% 2012
Janowice , 27 0% 24.85 79% 52% 2% 59% 45% 62% | 0% | 11% | 7% [ 22% | 11% | 33% | 7% | 4% | 4% 2011

11 0% 23.45 66% 46% 62% 55% 62% 59% [ 9% | 0% | 9% | 18% [ 18% | 45% | 0% | 0% | 0% 2010

14 7% 23.14 74% 45% 55% 77% | 46% 58% [ 0% | 7% [ 14% | 14% [ 21% | 21% [ 14% | 7% | 0% 2009

14 21% | 21.79 63% 44% 70% 62% 38% 54% | 14% | 7% | 29% [ 14% | 14% | 7% | 14% | 0% | 0% 2008

16 12% | 25.12 82% 61% 55% 55% 53% 63% | 12% | 6% | 19% [ 12% | 19% | 12% | 0% | 6% | 12% | 2007

26 4% 25.50 73% 80% | 47% | 62% | 50% | 64% | 4% | 4% | 12% | 23% | 23% | 23% | 4% | 4% | 4% 2006

25 0% 26.04 7% 56% 67% 58% 64% 65% | 8% | 12% | 12% | 16% [ 32% | 4% [ 16% | 0% | 0% 2005

30 0% 22.70 7% 62% 40% 58% 39% 57% | 10% | 3% | 20% | 17% | 17% | 20% | 10% | 3% | 0% 2004

28 0% 28.07 73% 75% 69% 84% 58% 70% | 4% | 14% | 14% | 11% [ 11% | 29% [ 11% | 7% | 0% 2003

1| 1| w| w| ;| | No| | | on| ~i| ]| 1| £ 00| co| V| | 5| |20 | AO¥ZS UIUELS

27 0% 29.96 83% 79% 79% 74% 54% 75% | 7% | 7% | 4% | 11% [ 19% | 41% [ 4% | 7% | 0% 2002
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Powiat: tarnowski Gmina: Ple$na
_ S s| o o _xls §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
sc|2fz| B 2| 9| 2| 2| 33 (==8| 8§
53 828~ 2| 2 = 8 3 =% 2235 | 9 niskim* $rednim* wysokim* Rok
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~ @ N %’ (4%) (7%) (12%) (17%) (20%) (17%) (12%) (7%) (4%)
Szkota Podstawowa im. 25 4% 21.68 4 64% 62% 44% 55% 43% 54% 8% [ 8% | 24% | 12% | 20% | 4% | 12% [ 8% | 4% 2013
Armii Krajowej w 30 0% 21.17 4 57% 55% 47% 69% 43% 53% 3% [ 7% | 20% | 13% | 27% | 20% | 3% [ 3% | 3% 2012
Rzuchowej 29 | 10% [ 21.03 | 2 75% | 36% | 60% | 56% | 36% | 53% | 7% | 10% | 17% | 21% [ 31% | 14% | 0% | 0% | 0% 2011
Rzuchowa, 278 26 | 0% | 23.08 | 4 | 72% | 40% | 68% | 55% | 53% | 58% | 4% | 15% | 19% | 4% | 19% | 19% | 15% | 4% | 0% | 2010
23 0% 21.43 5 73% 43% 48% 57% 46% 54% 4% [ 13% | 9% [ 22% | 13% | 22% | 13% | 4% | 0% 2009
26 8% 26.88 6 75% 67% 70% 60% 59% 67% 0% | 0% | 19% | 19% [ 23% | 15% | 8% | 8% | 8% 2008
17 12% | 26.06 5 78% 67% 60% 63% 52% 65% 6% | 6% | 12% | 18% [ 24% | 12% | 12% | 6% | 6% 2007
26 8% 25.31 5 79% 66% 60% 62% 45% 63% 4% | 8% | 12% [ 23% | 12% | 23% | 12% | 8% | 0% 2006
32 0% 30.00 6 82% 66% 78% 75% 5% 75% 0% [ 3% | 22% | 12% | 19% | 19% | 12% [ 6% | 6% 2005
28 0% | 2457 | 5 80% | 64% | 45% | 75% | 47% | 61% | 4% | 7% | 11% | 25% [ 18% | 18% | 4% | 11% | 4% 2004
28 0% 26.14 3 70% 2% 62% 82% 50% 65% 4% | 11% | 11% [ 36% [ 18% | 14% | 7% | 0% | 0% 2003
24 0% 30.12 6 82% 82% 7% 77% 55% 75% 0% [ 4% | 12% | 21% | 25% | 25% | 4% [ 4% | 4% 2002
Szkota Podstawowa w 6 0% | 2467 | 6 80% | 55% | 52% | 62% | 56% | 62% [ 0% | 0% | 17% | 33% [ 0% [ 33% | 17% | 0% | 0% 2013
Lubince 4 25% | 24.75 7 68% 70% 59% 81% 38% 62% 0% | 0% | 0% | 25% [ 25% | 25% | 25% | 0% | 0% 2012
Lubinka, 11 4 0% 24.50 5 80% 50% 5% 50% 44% 61% 0% [ 0% | 25% | 0% | 25% | 50% | 0% [ 0% | 0% 2011
8 0% 28.12 8 75% 59% 88% 56% 69% 70% 0% [ 0% | 12% | 0% | 25% | 25% | 25% [ 12% | 0% 2010
10 0% | 2390 | 6 71% | 56% | 52% | 57% | 59% | 60% | 0% | 0% | 30% | 0% | 30% | 10% | 10% | 10% | 10% | 2009
5 20% | 21.80 2 68% 40% 62% 55% 47% 55% | 40% [ 0% [ 0% | 20% | 0% | 20% | 0% | 0% | 20% | 2008
13 8% 25.77 5 82% 65% 58% 62% 50% 64% 8% [ 8% | 8% |31% | 15% | 8% | 0% [ 8% | 15% | 2007
10 0% | 2820 | 7 80% | 83% | 69% | 77% | 41% | 71% | 0% | 0% | 0% | 20% [ 40% | 30% | 10% | 0% | 0% 2006
3 0% | 2933 | 5 80% | 70% | 79% | 50% | 75% | 73% | 0% | 0% | 0% |33% [67% | 0% | 0% | 0% | 0% 2005
7 0% 24.14 4 76% 64% 46% 71% 46% 60% 0% [29% | 0% | 14% | 14% | 29% | 0% [ 0% | 14% | 2004
10 0% 28.50 5 74% 78% 68% 80% 60% 71% 0% | 10% | 0% | 30% [ 40% | 20% | 0% | 0% | 0% 2003
4 0% 31.75 7 88% 7% 81% | 100% | 66% 80% 0% | 0% | 0% | 25% [ 25% | 25% | 0% | 25% | 0% 2002

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
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Powiat: tarnowski Gmina: Ple$na
S s T _x|s §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
sc| 28| 5 3 8| 2| £ | 23|38 8 — _ _
=8 ;éﬁ s o 8 8 3 g é, % 25 = niskim* $rednim* wysokim* Rok
n =] a =.
T|sNT |28 ® ® 5 | &3 (87 3 e T R B T B B B 2 R
~ @ N z (4%) %) | (12%) | @rw) | @ow) | 17%) | 12%) | (7%) (4%)
Szkota Podstawowa w 41 7% 24.41 7% 69% 50% 70% 38% 61% 2% 5% 7% |1 20% [ 29% | 17% | 10% | 5% 5% 2013
Plesnej 39 10% | 22.46 61% 57% 48% 2% 49% 56% 0% 8% | 18% | 18% | 18% | 26% | 3% 8% 3% 2012
Pledna, 228 43 9% 26.12 84% 63% | 65% | 62% | 47% | 65% | 5% [ 5% | 5% [ 9% | 33% [ 19% | 21% [ 2% | 2% 2011

41 5% 21.10 2% 43% 52% 54% | 41% 53% [ 10% | 7% [24% | 17% [ 17% | 12% | 5% | 5% | 2% 2010

41 2% 23.88 81% 55% 48% 67% 47% 60% | 0% | 5% | 10% | 20% | 15% | 22% | 20% | 2% | 5% 2009

46 4% 24.02 73% 60% 64% 46% 48% 60% | 4% | 11% | 15% | 20% [ 22% | 11% | 9% | 4% | 4% 2008

32 6% 25.50 76% 65% 58% 65% 52% 64% | 6% | 6% | 6% | 34% | 9% | 19% [ 9% | 9% | 0% 2007

39 3% 26.38 79% 73% 55% 70% 49% 66% | 8% | 5% [ 13% | 5% | 23% | 18% | 8% | 13% | 8% 2006

54 0% 34.74 91% 76% 90% 90% 91% 87% | 0% | 0% | 0% | 10% | 8% | 28% [ 41% | 5% | 8% 2005

51 | 20% | 27.53 87% 75% | 50% | 76% | 53% | 69% | 6% | 4% | 2% | 12% | 20% | 22% | 20% | 10% | 6% 2004

59 8% 29.53 80% 80% 69% 82% 60% 74% | 5% | 7% | 5% [ 15% | 22% | 25% | 12% | 8% | 0% 2003

63 8% 32.78 87% 83% 88% 94% 64% 82% | 0% | 3% [ 2% [ 11% | 24% | 29% | 22% | 3% | 6% 2002

Szkota Podstawowa w 14 0% 19.86 76% 42% 37% 54% 38% 0% [ 7% | 7% [ 7% | 36% [36% | /% [ 0% | 0% | 0% 2013
Swiebodzinie 17 6% 21.76 63% 50% 49% 69% 48% 54% | 0% | 0% [ 24% | 35% [ 12% | 12% [ 12% | 6% | 0% 2012
Swiebodzin, 129 16 6% 23.69 87% 51% 55% 56% 41% 59% | 6% | 0% | 19% | 25% | 12% | 12% | 25% | 0% | 0% 2011

12 0% 24.33 76% 56% 60% 65% 47% 61% [ 8% | 8% | 8% | 0% [ 25% | 33% [ 17% | 0% | 0% 2010

17 0% 22.59 74% 54% | 45% | 60% | 47% | 56% | 6% | 0% | 12% | 18% | 24% | 18% | 18% | 0% | 6% 2009

21 0% 26.38 79% 52% 73% 67% 60% 66% | 0% | 10% | 14% | 10% | 19% | 24% | 14% | 5% | 5% 2008

15 0% 23.40 75% 55% 52% 48% 54% 58% | 7% | 13% [ 20% | 7% [ 33% | 7% | 7% | 7% | 0% 2007

20 5% 22.85 7% 56% | 46% | 60% | 45% | 57% | 15% | 5% | 10% | 30% | 15% | 5% | 5% | 15% | 0% 2006

17 0% 27.38 75% 64% 64% 77% 66% 68% | 6% | 12% [ 25% | 12% | 0% | 6% [ 12% | 19% | 6% 2005

25 0% 29.68 90% 73% 62% 78% 68% 74% | 0% | 0% | 8% [ 16% | 12% | 16% | 16% | 16% | 16% | 2004

17 0% 29.59 82% 74% 69% 82% 66% 74% [12% | 6% | 0% | 0% [ 24% | 29% | 18% | 12% | 0% 2003

95% 82% 88% 91% 82% 87% | 0% | 0% | 6% | 0% | 18% | 24% | 18% | 18% | 18% | 2002

||| & B|w|o| | v n| o] vl ~| o~ ol o| v B o w|o|u|o|  Ajoxzs uluels

17 0% 34.71
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Powiat: tarnowski Gmina: Plesna
_ S s| o o _xls §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
sc|2fz| B 2| 9| 2| 2| 33 (==8| 8§
53 828~ 2| 2 = 8 3 =% 2235 | 9 niskim* $rednim* wysokim* Rok
o | 22| & @ N 5 2 e 25 |88 @
=D | 822 | 5 3 = S @ s 8 3 §<‘§ 3
ENNE - g =5 |® 3 1 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.
~ ® N = @w) | %) | @2%) | @) | @0%) | @) | @2%) | %) | @%)
Szkota Podstawowa w - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2013
Dabréwce Szczepanowskiej 6 0% 15.00 1 42% 48% 33% 46% 19% 38% [ 17% | 33% | 17% | 17% | 0% [ 17% | 0% 0% 0% 2012
Dabrowka Szczepanowska, 5 0% 21.80 3 72% | 44% | 68% | 55% | 32% | 54% | 0% | 0% | 20% [ 40% | 20% | 20% | 0% | 0% [ 0% 2011
7 0% 22.86 4 74% 46% 59% 43% 55% 57% | 14% [ 14% | 14% | 0% 0% [ 29% | 29% | 0% 0% 2010
7 0% 23.00 6 69% 60% 43% 64% 52% 57% 0% | 0% | 29% | 0% | 14% [ 43% | 14% [ 0% 0% 2009
3 0% 21.67 2 60% 57% 5% 42% 29% 54% 0% [ 0% | 33% | 33% | 33% | 0% 0% 0% 0% 2008
11 0% 24.73 4 5% 59% 57% 73% 48% 62% 0% [27% | 0% | 27% | 27% | 0% | 18% [ 0% 0% 2007
8 0% 28.25 7 86% 79% 67% 5% 42% 71% 0% | 0% | 0% | 12% | 62% [ 12% | 12% [ 0% 0% 2006
6 0% 30.33 6 78% 2% 71% 75% 83% 76% 0% [17% | 17% | 0% 0% [ 33% | 33% | 0% 0% 2005
11 0% 24.55 5 86% | 61% | 44% | 68% | 45% | 61% | 9% | 0% | 18% [27% | 0% | 9% | 36% | 0% [ 0% 2004
8 0% 26.12 3 74% 66% 56% | 100% | 55% 65% [ 12% | 12% | 0% | 25% | 25% [ 12% | 12% | 0% 0% 2003
13 0% 33.15 8 94% 82% 81% | 100% [ 68% 83% 0% | 0% | 0% | 15% | 31% [ 23% | 15% [ 8% 8% 2002
Szkota Podstawowa im. 9 0% 17.89 2 70% | 51% | 38% | 53% 8% 45% | 0% | 22% | 22% [ 33% [ 22% | 0% | 0% | 0% | 0% 2013
Macieja Rataja w Lichwinie | 20 0% 17.70 2 48% | 60% [ 39% | 54% | 21% | 44% | 10% | 10% | 20% | 20% | 35% [ 0% | 0% | 5% | 0% 2012
Lichwin , 18 6% 22.83 4 78% 71% 44% 54% 29% 57% 6% | 6% | 17% | 22% | 22% | 6% | 17% | 6% 0% 2011
19 5% 20.63 3 67% 45% 53% 59% 36% 52% 5% | 21% | 21% | 11% | 11% [ 11% | 16% [ 5% 0% 2010
25 0% 19.32 3 68% | 46% | 34% | 47% | 41% | 48% | 8% [ 12% [ 24% [24% | 4% | 16% | 4% | 4% [ 4% 2009
15 13% | 22.93 3 73% 55% 55% 63% 40% 57% 7% | 13% [ 27% | 20% | 7% 0% | 20% [ 0% 7% 2008
25 0% 21.08 2 5% 58% 40% 45% 34% 53% 4% | 24% | 24% [ 24% | 12% | 8% 0% 0% | 4% 2007
23 0% 2287 | 4 T4% | 74% | 40% | 57% | 32% | 57% | 0% | 0% | 22% [48% [17% | 4% | 4% | 4% [ 0% 2006
20 0% 25.85 3 84% 53% 57% 66% 61% 65% 0% [ 20% | 25% | 25% | 5% | 10% | 10% [ 0% 5% 2005
20 0% 22.55 3 81% 61% 37% 70% 36% 56% | 10% | 10% [ 10% | 25% | 10% | 25% | 0% [ 10% | 0% 2004
16 0% 25.31 3 74% 71% 55% 78% 43% 63% 6% [ 31% | 6% | 12% | 12% | 25% | 6% 0% 0% 2003
21 10% [ 32.10 7 82% 74% 86% 83% 80% 80% 0% [ 0% | 10% | 14% | 29% | 24% | 10% [ 10% | 5% 2002

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
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Powiat: tarnowski Gmina: Ple$na
S s T = 5 Procent uczniow w staninach z wynikiem:
c a§ D < (@) Q 5 9 = 3 o
SC|gSRT| & 3 N = c g8 |83 <
Q| 228 | » ® = o 3 3% |283% =) niskim* $rednim* wysokim* Rok
55| 522|8 ¢ > 2 S | B2 (288 §
ST|sNT |28 ® 2 | 25 |83 L [ 2 [ 3 | 4[5 [6 |78 ]o
~ @ N z (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)
Szkota Podstawowa w 19 0% 25.63 2% 2% 61% 67% 47% 64% 0% [ 0% | 11% | 11% | 47% | 11% | 11% [ 11% | 0% 2013
Szczepanowicach 15 0% 24.00 57% 56% 57% 78% 62% 60% 0% [ 0% | 27% | 0% | 20% | 33% | 13% [ 7% | 0% 2012
Szczepanowice, 107 15 0% | 24.40 75% | 56% | 62% | 50% | 53% | 61% | 7% | 7% | 13% | 13% [ 13% | 27% | 20% | 0% | 0% 2011

25 0% 24.04 2% 46% 67% 50% 61% 60% | 4% | 12% [ 16% | 4% [ 16% | 28% | 8% | 12% | 0% 2010

23 0% 23.87 79% 57% 47% 59% 51% 60% | 9% | 0% | 13% | 9% | 13% | 26% | 17% | 4% | 9% 2009

26 0% 26.42 73% 60% 74% 58% 62% 66% | 0% | 4% | 23% | 15% [ 12% | 15% | 8% | 19% | 4% 2008

20 0% 24.00 75% 56% 51% 57% 56% 60% [ 15% | 5% [ 10% | 30% | 5% | 15% [ 10% | 10% | 0% 2007

27 11% | 25.93 76% 70% 55% 71% 51% 65% | 0% | 4% | 4% [ 30% | 30% | 15% | 11% | 7% | 0% 2006

25 0% 29.28 81% 75% 70% 65% 69% 73% | 4% | 8% | 16% | 16% | 16% | 8% | 16% | 4% | 12% | 2005

26 4% 18.88 75% | 48% | 26% | 54% | 31% | 47% [ 12% | 15% [ 31% | 15% [ 19% | 4% | 0% | 4% | 0% 2004

24 0% 28.29 7% 74% 69% 92% 55% 71% | 4% | 4% | 0% [33% | 29% | 12% | 17% | 0% | 0% 2003

26 0% 29.27 75% 79% 78% 87% 53% 73% | 0% | 8% [ 19% [ 19% | 27% | 12% | 12% | 0% | 4% 2002

Publiczna Szkota 5 0% 27.60 78% 2% 73% 65% 52% 69% [ 0% | 0% [ 0% | 20% [ 40% | 0% [ 20% | 20% | 0% 2013
Podstawowa w Rychwatdzie | 10 0% 18.20 51% 39% | 49% 50% | 41% | 46% | 10% | 20% | 10% | 20% | 30% | 0% | 10% | 0% | 0% 2012
Rychwatd, 120 10 10% | 24.30 84% 59% 56% 55% | 41% 61% | 0% | 0% | 20% | 20% | 30% | 20% | 10% | 0% | 0% 2011

4 0% 21.50 78% 42% 38% 56% 53% 54% | 0% | 25% | 0% | 25% [ 25% | 25% | 0% | 0% | 0% 2010

8 12% | 20.25 75% | 32% | 42% | 56% | 48% | 51% [ 0% | 0% [ 12% | 38% [ 38% | 12% | 0% | 0% | 0% 2009

10 10% | 24.20 70% 47% 71% 62% 54% 60% | 10% | 10% | 10% | 20% | 20% | 10% | 10% | 10% | 0% 2008

4 25% | 29.50 90% 75% 69% 62% 62% 74% | 0% | 0% | 0% | 0% |50% |50% | 0% | 0% | 0% 2007

12 0% 23.75 74% 75% | 41% | 56% | 42% | 59% | 0% | 17% | 25% | 8% | 17% | 8% | 17% | 0% | 8% 2006

8 0% 25.75 66% 75% 58% 66% 55% 64% | 0% | 12% | 38% | 25% [ 12% | 0% [ 0% | 12% | 0% 2005

7 0% 16.14 61% 39% 29% 36% 29% 40% | 29% [ 29% | 14% | 0% | 0% | 29% | 0% [ 0% | 0% 2004

15 0% 27.73 73% 72% 64% 87% 62% 69% | 0% | 20% | 13% | 20% | 20% | 0% [ 13% | 13% | 0% 2003

||| w| ||| & w| o]~ o| o | o o w|o|o| ||| AoxizS uluels

90% 55% 83% 86% 70% 74% | 0% | 0% [ 0% | 57% [ 14% | 14% [ 0% | 14% | 0% 2002

7 0% 30.00

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
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Powiat: tarnowski Gmina: Radtéw
S s| o o _xls §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
sc|g8z|3s| 2| & | 2| B | 25 |==8] & — _ _
SR | 228 ~ 2 | 2 & 2 3 5% |22% < niskim* $rednim* wysokim* Rok
8| 832 |93 | ® 2 s s B> |s<s| 3
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~ @ N z @w) | %) | (12%) | @7%) | @0%) | @7%) | 12%) | (%) | (4%)
Szkota Podstawowa im. - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2013
Wiadystawa Broniewskiego - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2012
Przybystawice , 152 - - . - - . - . - - . . . . . . . . . 2011
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2010
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2009
- - - - - - - - - - - - - - - - - - 2008
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2007
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2006
14 0% 29.79 6 87% 61% 76% 7% 2% 74% 0% | 7% | 14% | 21% | 7% [ 36% | 14% [ 0% 0% 2005
16 0% 23.69 4 76% 73% 37% 75% 35% 59% 6% [12% | 6% | 25% | 19% | 6% | 25% [ 0% 0% 2004
19 5% 30.53 7 83% 73% 73% 92% 2% 76% 0% | 5% [16% | 21% | 11% | 0% | 26% | 16% | 5% 2003
21 0% 30.52 6 7% 78% 76% 71% 73% 76% 0% | 5% | 10% | 29% | 14% [ 19% | 19% [ 0% 5% 2002
Zesp6t Szkolno - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2013
Przedszkolny w Zdrochcu - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2012
Zdrochec, 3 9 0% 26.44 6 80% 68% 62% 58% 54% 66% 0% | 11% [ 22% | 0% | 22% | 11% | 11% [ 11% | 11% 2011
6 0% 21.00 3 70% 45% 48% 58% 42% 52% 0% | 0% | 33% | 33% | 17% [ 17% | 0% 0% 0% 2010
18 0% 23.33 6 74% 51% 52% 54% 56% 58% 6% [ 0% | 28% | 6% | 11% | 22% | 6% [ 11% | 11% 2009
4 0% 19.75 1 52% 42% 59% 44% 47% 49% | 25% | 0% | 50% | 0% 0% 0% | 25% [ 0% 0% 2008
14 0% 20.36 1 69% 51% 37% 59% 38% 51% [21% | 7% [ 21% | 21% | 21% | 7% 0% 0% 0% 2007
4 0% 23.00 4 65% 65% 47% 56% 50% 57% 0% [ 0% | 50% | 0% 0% [ 50% | 0% 0% 0% 2006
7 0% 27.86 4 76% 61% 70% 68% 3% 70% | 14% | 0% [ 14% | 14% | 29% | 0% | 14% | 14% | 0% 2005
8 0% 28.25 7 85% 5% 58% 81% 56% 71% 0% | 0% | 0% | 12% | 25% | 50% | 0% [ 12% | 0% 2004
10 0% 25.60 3 66% 75% 51% 75% 55% 64% | 10% | 30% | 0% 0% | 30% [ 20% | 0% | 10% | 0% 2003
10 0% 35.30 9 94% 84% 93% 97% 78% 88% 0% [ 0% | 0% | 10% | 10% | 20% | 40% [ 0% | 20% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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Szkota Podstawowa im. - - - - - - - - - - - - - - - - _ 2013
Stanistawa Mierzwy w 10 0% | 24.20 62% | 65% | 61% | 80% | 43% | 61% | 0% | 0% | 10% | 20% [ 20% | 30% | 10% | 10% | 0% 2012
Biskupicach Radtowskich 13 0% | 24.46 84% | 49% | 67% | 50% | 47% | 61% | 0% | 0% | 8% [ 31% |[31% | 23% | 0% | 8% [ 0% 2011
Biskupice Radfowskie, 12 0% | 18.08 68% | 33% | 47% | 52% | 26% | 45% | 17% [ 17% [ 25% [17% | 0% | 25% | 0% | 0% [ 0% 2010
Szkolna 2 15 0% | 22.40 78% | 45% | 53% | 62% | 43% | 56% | 0% | 7% | 0% [ 33% [ 20% [ 33% | 7% | 0% [ 0% 2009

7 0% 20.57 66% 46% 55% 32% 46% 51% [ 29% | 0% | 0% | 29% [43% | 0% [ 0% | 0% | 0% 2008

19 11% | 29.05 82% 75% 2% 59% 65% 73% | 5% | 0% | 5% | 11% [ 37% | 16% [ 16% | 5% | 5% 2007

18 6% 24.72 73% 78% 53% 44% 45% 62% | 6% | 6% | 17% [ 28% | 6% | 17% | 17% | 0% | 6% 2006

14 0% 32.43 86% 73% 80% 89% 82% 81% [ 0% | 0% | 7% | 14% [ 21% | 14% [ 29% | 14% | 0% 2005

15 0% 25.60 79% 71% | 45% | 77% | 51% | 64% | 13% | 0% | 7% [ 13% | 7% [ 33% | 13% | 13% | 0% 2004

19 0% 27.16 79% 70% 58% 79% 58% 68% | 5% | 16% | 11% | 11% | 21% | 21% | 11% | 5% | 0% 2003

18 0% 29.11 83% 72% 68% 89% 61% 73% | 11% | 6% | 6% [ 17% | 22% | 11% | 17% | 0% | 11% | 2002

Szkota Podstawowa im. Sw. - 2013

Faustyny Kowalskiej w 10 0% 23.80 63% 66% 60% 75% 39% 60% | 0% | 0% [ 20% | 10% | 20% | 30% [ 20% | 0% | 0% 2012

Niwce 11 0% 24.82 89% 55% 67% 50% 39% 62% | 0% | 0% | 18% [ 18% | 36% | 9% | 18% | 0% | 0% 2011
Niwka, 25 13 0% 28.69 78% 62% 7% 81% 66% 72% | 0% | 0% | 0% | 15% | 23% | 23% [ 15% | 23% | 0% 2010

13 8% 24.00 68% 61% | 56% | 73% | 47% | 60% | 0% | 0% | 15% | 31% | 15% | 15% | 0% | 15% | 8% 2009

14 0% 26.79 75% 67% 66% 57% 62% 67% | 0% | 14% | 14% | 0% | 21% | 14% | 14% | 21% | 0% 2008

13 0% 25.31 75% 61% 62% 65% 52% 63% | 8% | 8% | 15% [ 15% | 8% | 31% | 0% | 8% | 8% 2007

12 0% 29.75 82% 79% | 75% | 79% | 56% | 74% | 0% | 0% | 17% | 0% | 25% | 33% | 8% | 17% | 0% 2006

15 0% 27.13 79% 55% 66% 77% 68% 68% | 7% | 13% [ 13% | 13% | 7% | 20% [ 13% | 13% | 0% 2005

12 0% 22.17 74% 62% 42% 67% 33% 55% | 8% | 17% | 8% [17% | 17% | 17% | 8% | 8% | 0% 2004

15 0% 26.20 2% 76% 59% 73% 47% 65% | 7% | 13% | 13% | 20% | 20% | 13% [ 13% | 0% | 0% 2003

D[ W[W[H|0O| ||| O + O[O 00| O N[N OO O 1

15 7% 30.53 7% 82% 83% 93% 57% 76% | 0% | 0% [ 13% | 13% [ 33% | 27% [ 7% | 7% | 0% 2002

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6

Data wydruku: 21/11/2013 22:58:48 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 20/70
Liczba uczniéw - liczba ucznidw piszacych arkusz standardowy, ktérzy otrzymali zaswiadczenie w pierwszym terminie



Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: tarnowski Gmina: Radtéw
S s - _x|s §_ Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
c oas5o| 2 < @) o Q 5 Q2 P o
=28 %g§ I Z 8 g § 32 |3 23 e niskim Srednim wysokim Rok
7|72 8 ® ® 5 | 25 |87 § 3 . | 2 | 3 | 4 |5 |6 | 7|8 | o
= @ ™ = @%) | %) | (12%) | 17%) | (0%) | 17%) | (12%) | %) | (%)
Szkota Podstawowa im. 47 2% 22.68 71% 60% | 46% | 60% | 44% | 57% | 6% | 4% | 19% [ 11% | 28% [ 15% | 13% [ 4% | 0% 2013
Bohater6w Wrzesnia 1939 r. | 49 2% 20.08 52% 58% | 43% | 57% | 41% | 50% | 6% [ 12% | 18% [ 12% | 27% [ 12% | 6% | 4% | 2% 2012
w Radtowie 32 0% 24.50 85% 51% | 64% | 59% | 43% | 61% | 0% | 0% | 16% | 25% | 22% [ 28% | 3% | 6% | 0% 2011
Radtow, Szkolna 1 44 0% 22.45 70% | 45% | 56% | 64% | 50% | 56% [ 5% | 7% [20% | 18% [ 25% | 9% [ 9% | 5% | 2% 2010

42 0% 20.69 75% 44% 43% 49% 43% 52% | 2% | 2% | 26% [ 19% | 21% | 17% | 10% | 2% | 0% 2009

52 0% 24.40 70% 53% 68% 63% 50% 61% | 6% | 10% | 19% | 13% [ 15% | 15% | 4% | 12% | 6% 2008

49 0% 21.78 74% 56% | 46% | 49% 39% 54% | 8% | 14% [ 27% | 18% [ 16% | 8% [ 8% | 0% | 0% 2007

52 0% 23.02 71% 72% 43% 55% 38% 58% | 4% | 10% | 21% | 12% | 29% | 13% | 4% | 8% | 0% 2006

71 0% 29.62 78% 69% 75% 75% 74% 74% | 3% | 7% | 13% | 20% | 18% | 15% | 10% | 4% | 10% | 2005

62 2% 22.37 78% 62% | 34% | 75% | 36% | 56% | 10% | 6% | 13% [ 23% | 21% [ 19% | 0% | 5% | 3% 2004

61 0% 26.75 78% 68% 61% 89% 51% 67% | 3% | 13% | 16% | 28% | 11% | 13% | 7% | 8% | 0% 2003

63 2% 29.06

Vo[ s wolo| sl s | B or|w|o|  Atoyzs ulueis

79% 81% 70% 85% 51% 73% | 3% | 10% [ 21% | 8% | 17% | 25% | 8% | 5% | 3% 2002

Szkota Podstawowa im. Bt. - - - - - - 2013
Karoliny - - - - - - - - - - S I N I I I I I R
Wat-Ruda, 1 3 67% | 24.67 5 73% 47% 79% 50% 54% 62% 0% [ 0% [ 33% | 0% | 0% | 67% | 0% [ 0% | 0% 2011
10 0% 25.00 6 78% 45% 74% 50% 60% 63% | 10% | 10% | 0% | 20% | 10% | 20% | 20% | 10% | 0% 2010
13 46% | 25.77 8 7% 64% 57% 67% 56% 64% | 15% | 0% | 0% [ 0% | 31% | 8% | 8% | 15% | 23% | 2009
8 0% 28.38 7 79% 68% 7% 75% 58% 71% 0% [ 0% | 0% | 38% | 25% | 0% | 12% [ 12% | 12% | 2008
9 22% | 28.56 7 80% 70% 2% 75% 60% 71% 0% [ 0% | 0% | 44% | 11% | 11% | 22% [ 0% | 11% | 2007
11 45% | 31.91 9 90% 84% 2% 75% 73% 80% | 0% | 0% | 0% [18% | 18% | 9% | 9% | 18% | 27% | 2006
11 0% 27.73 4 74% 68% 64% 68% 2% 69% | 18% | 0% | 0% [36% | 9% | 9% | 0% | 18% | 9% 2005
10 10% | 30.60 9 88% 82% 65% 90% 61% 76% 0% [ 0% | 10% | 10% | 10% | 10% | 10% [ 50% | 0% 2004
9 0% 29.00 6 78% 78% 2% 2% 58% 2% 0% [ 11% | 11% | 22% | 11% | 22% | 0% [ 22% | 0% 2003
12 8% 29.25 5 75% 83% 78% 96% 46% 73% | 0% | 0% [ 25% | 8% | 33% | 33% | 0% | 0% | 0% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Data wydruku: 21/11/2013 22:58:48 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 21/70
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Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
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Powiat: tarnowski Gmina: Radtow
S s - = 5 Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
c a§ L < (@] Q 5 9 2 3 o
SC|gSRT| & 3 N = c g8 |83 <
Q| 228 | » ® = o 3 3% |283% =) niskim* $rednim* wysokim* Rok
55| 522|8 ¢ > 2 S | B2 (288 §
ST|sNT |28 ® 5 | 2% |83 L [ 2 [ 3 [ 45 |6 | 78 ]o
~ @ ~ 2 (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)
Zespo6t Szkét w Zabawie 8 0% 23.25 65% 61% 50% 53% 56% 58% 0% 0% | 12% | 25% | 38% | 12% | 12% | 0% 0% 2013
Szkota Podstawowa im. Jana | 18 6% 26.78 66% 68% 59% 82% 68% 67% 0% 6% 6% | 11% | 17% | 11% | 39% | 6% 6% 2012
Pawta 11 w Zabawie 8 0% 26.75 80% 56% 7% 47% 64% 67% | 0% | 12% | 0% [ 12% | 25% | 25% | 25% | 0% | 0% 2011
Zabawa, 6 7 0% | 29.86 81% | 6/% | 86% | 61% | 71% | 75% | 0% | 0% | 0% | 14% | 14% | 29% | 14% | 14% | 14% | 2010
6 0% 22.17 70% 60% 42% 46% 50% 55% 0% 0% [33% | 17% | 17% | 17% | 0% | 17% | 0% 2009
9 0% 24.78 83% 48% 61% 75% 47% 62% 0% [ 11% | 22% | 11% | 33% | 0% | 22% | 0% 0% 2008
7 0% 27.57 84% 76% 55% 64% 57% 69% 0% 0% 0% | 29% | 57% | 0% 0% 0% | 14% 2007

13 0% 24.08 71% 62% 56% 58% 50% 60% | 8% | 0% |[31% | 8% | 15% | 23% | 8% | 0% | 8% 2006

11 0% 30.00 80% 73% 2% 80% 73% 75% | 9% | 0% | 0% | 18% [ 27% | 27% [ 18% | 0% | 0% 2005

14 0% 27.86 87% 70% | 54% | 79% | 62% | 70% | 7% [ 0% | 7% [ 7% | 14% [ 29% | 21% [ 0% | 14% | 2004

14 0% 31.86 79% 83% 79% 93% 73% 80% | 0% | 7% | 7% | 7% | 0% | 36% | 36% | 0% | 7% 2003

20 0% 33.10 88% 84% 85% 93% 70% 83% | 0% | 5% [ 5% [ 15% | 5% | 40% | 0% | 20% | 10% | 2002

Szkota Podstawowa im. St. 17 6% 2541 76% 67% 5% 62% 51% 64% [ 0% | 6% [ 12% | 12% [ 29% | 12% [ 12% | 12% | 6% 2013

Wyspianskiego w Woli 14 0% 23.57 59% 64% 56% 71% 50% 59% [ 0% | 0% [ 14% | 29% [21% | 14% [ 7% | 7% | 7% 2012
Radtowskiej 16 0% 25.25 79% 59% 65% 59% 49% 63% | 6% | 0% | 19% [ 12% | 12% | 19% | 25% | 0% | 6% 2011
Wola Radlowska, 67 12 0% 22.42 68% 44% 57% 60% 52% 56% [ 17% | 17% [ 17% | 0% | 8% | 8% [17% | 8% | 8% 2010

13 0% 23.77 T7% | 52% | 56% | 63% | 48% | 59% [ 0% | 0% [ 8% | 23% [ 23% | 38% | 0% | 8% | 0% 2009

19 0% 23.95 73% 44% 63% 59% 61% 60% | 5% | 11% | 11% | 21% | 21% | 16% | 16% | 0% | 0% 2008

17 0% 26.29 76% 69% 57% 68% 56% 66% | 6% | 12% | 12% [ 6% | 18% | 29% | 6% | 0% | 12% | 2007

17 0% 30.06 84% 81% | 67% | 71% | 68% | 75% | 0% | 6% | 6% [ 18% | 12% [ 12% | 0% [ 35% | 12% | 2006

17 0% 30.24 78% 66% 7% 74% 84% 76% | 6% | 0% [ 12% | 12% | 18% | 24% [ 18% | 6% | 6% 2005

27 4% 25.19 81% 65% 50% 72% 48% 63% | 4% | 7% | 15% [ 15% | 19% | 22% | 4% | 11% | 4% 2004

23 0% 30.30 83% 80% | 71% | 89% | 61% | 76% | 0% | 9% | 0% | 30% | 9% | 26% | 13% | 9% | 4% 2003

©|~| | o| || n| | & 01| | o) oo| co| ~| | | | | 1| o | 0| 1| Ayoxzs uluels

88% 83% | 100% | 94% | 80% | 88% | 0% | 0% | 0% | 6% | 12% [ 31% | 31% | 6% | 12% | 2002

16 0% 35.00

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6

Data wydruku: 21/11/2013 22:58:48 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 22/70
Liczba uczniéw - liczba ucznidw piszacych arkusz standardowy, ktérzy otrzymali zaswiadczenie w pierwszym terminie



Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
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Powiat: tarnowski Gmina: Radtow
c Ss| o o _x|s §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:

sclefe|5S| B & | 2| B | 23 |==8| ¢

>R 828 | ~ x| 2 = 8 3 5% £33 =3 niskim* $rednim* wysokim* Rok

oo | xS2 o @ N =} =. =) & Z N @

=o | L2232 5 3 =~ = ® s 8 3 §<‘§ 3

» | ANTI RS & g =8 |® 5 L 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

~ @ N z @%) | @) | (12%) | @7%) | (0%) | a7%) | (12%) | (%) | (@%)

Niepubliczna Szkota 7 0% 21.00 3 66% 56% 50% 61% 30% 53% [ 14% | 0% [ 14% | 14% [ 43% | 0% [ 14% | 0% | 0% 2013
Podstawowa im. "Akcji 111 5 0% 27.20 8 78% 82% 60% 70% | 45% 68% [ 0% | 0% [ 0% | 0% [60% | 0% [ 20% | 20% | 0% 2012
Most" w Przybystawicach 15 0% 26.93 7 79% 71% 72% 57% | 49% 67% [ 7% | 7% [ 7% | 7% [ 13% | 13% [ 33% | 13% | 0% 2011
Przybystawice, 152 16 6% 24.94 6 73% 53% 68% 64% 54% 62% | 0% | 6% [ 12% | 25% [ 12% | 25% [ 12% | 6% | 0% 2010

12 0% 20.92 4 68% 46% 39% 58% 51% 52% | 0% | 8% [ 17% | 25% [ 25% | 8% [ 17% | 0% | 0% 2009

16 0% 24.81 5 7% 49% 73% 67% | 47% 62% | 0% | 0% [ 25% | 25% [ 19% | 25% [ 0% | 0% | 6% 2008

13 0% 27.23 6 84% 72% 58% 69% 54% 68% [ 0% | 0% [ 8% | 38% [31% | 15% [ 8% | 0% | 0% 2007

10 0% 21.00 3

67% | 70% | 40% | 38% | 32% | 52% | 0% | 10% | 40% | 20% | 20% | 0% | 0% | 0% | 10% | 2006
- - - - - - - - - - - - - |_2005

- - - - - -~ [ 2004

- - - - - -~ | 2003

2002

Zespot Szkoty Podstawoweji | 5 0% 21.20 0% |[40% | 20% [ 20% | 0% [ 20% | 0% | 0% 2013

Przedszkola w Zdrochcu 10 0% 19.50 61% 52% | 45% 57% 29% | 49% | 0% [ 30% | 10% [ 20% | 30% | 0% | 0% [ 0% | 10% | 2012
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Niepubliczna Szkota - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2011
Podstawowa im. 16 P.P. - - ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' 2010
Ziemi Tarnowskiej - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 3883
Zdrochec, 3 - - - - - - - . - - - - - - - - - - - 5007
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2006
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2005
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2004
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2003
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Data wydruku: 21/11/2013 22:58:48 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 23/70
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Powiat: tarnowski Gmina: Radtéw

Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
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Niepubliczna Szkota 12 0% 41% 56% | 17% | 8% [17% [ 8% | 8% | 17% | 17% | 0% | 8% 2013

Podstawowa w Niwce - - - - - - - - - - 2012

Niwka, 25 S I S S N B B A A A R 05

- - - - - - - - - - -~ | 2010

- - - - - - - - - - -~ 2009

- - - - - - - - - - -~ | 2008

- - - - 2007

- - - - - - - - - - -~ |_2006

- - - - - - - - - - -~ | 2005

- - - -~ [ 2004
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S

- - - - 2003

2002

Niepubliczna Szkota 10 0% |2290 | 5 79% | 51% | 43% | 68% | 47% | 57% [10% | 0% | 0% | 40% [ 20% | 10% | 20% | 0% | 0% 2013
Podstawowa w Biskupicach - - - - - - - - - - - - - - _ _ 2012

Radfowskich - - - - - - - - - - - - - - - - - - -] 2011

Biskupice Radlowskie, - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2010

Szkolna 2 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2009

- - - - 2008

- - - - 2007

- - - - 2006

- - - - - - - - - - - - - - - - - - -~ | 2005

- - - -~ | 2004

- - - - 2003

- - - - 2002

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6

Data wydruku: 21/11/2013 22:58:48 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 24/70
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Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: tarnowski Gmina: Ryglice
c S s T _x|s §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:

= a§ [ O Q 5 Q2 3 o

SC|gSRT| & 3 N = c g8 |83 <

Q| 228 | » ® = o 3 3% |283% =) niskim* $rednim* wysokim* Rok

55| 522|8 ¢ > 2 S | B2 (288 §

ST|®NT|RE ® 8 | 25 |83 L [ 2 |3 | 4 s Je | 7]s8 o

~ @ N z (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)

Szkota Podstawowa im. 33 0% 22.64 68% 52% 54% 61% 49% S57% 0% | 9% | 30% | 12% [ 18% | 6% | 15% | 6% | 3% 2013
Czestawa Wojewody w 23 0% 23.48 59% 64% 51% 67% 55% 59% | 4% | 4% | 17% [ 13% | 17% | 13% | 13% | 13% | 4% 2012
Lubczy 35 3% | 23.03 771% | 47% | 60% | 53% | 46% | 58% |[11% | 3% | 14% | 6% | 37% | 17% | 9% | 3% | 0% 2011
Lubcza, 51 31 | 0% | 24.00 74% | 43% | 69% | 67% | 52% | 60% | 6% | 10% | 10% | 23% | 6% | 13% | 23% | 10% | 0% | 2010

31 0% 21.65 74% 46% 47% 50% 48% 54% | 6% | 6% | 13% | 23% | 10% | 23% | 6% | 10% | 3% 2009

25 0% 25.16 73% 45% 75% 66% 58% 63% | 4% | 4% [ 28% | 4% [ 24% | 12% [ 16% | 0% | 8% 2008

34 0% 28.06 78% 69% | 64% | 70% | 68% | 70% | 0% | 9% | 6% | 18% | 24% | 18% | 12% | 9% | 6% 2007

27 0% 28.07 73% 74% 76% 62% 61% 70% | 4% | 4% | 7% | 7% | 26% | 15% | 26% | 7% | 4% 2006

27 0% 30.52 80% 71% 82% 64% 79% 76% | 4% | 4% [ 11% | 11% [ 22% | 26% [ 11% | 7% | 4% 2005

32 0% 24.06 76% 52% | 55% | 69% | 55% | 60% | 6% |[16% | 9% | 9% | 12% [ 19% | 16% | 9% | 3% 2004

33 0% 28.52 71% 71% 7% 85% 64% 71% | 6% | 9% | 0% [21% | 21% | 30% | 9% | 0% | 3% 2003

21 0% 29.86 78% 77% 77% 95% 61% 75% | 0% | 10% [ 10% [ 19% | 24% | 19% | 14% | 5% | 0% 2002

Szkota Podstawowa w Woli 15 0% 20.67 68% | 43% | 44% | 52% | 49% | 52% [ 7% | 7% [ 20% | 27% [ 13% | 20% | /% | 0% | 0% 2013

Lubeckiej 12 8% 22.50 62% 57% | 47% 75% | 48% 56% [ 0% | 8% [17% | 8% [33% | 25% [ 0% | 0% | 8% 2012

Wola Lubecka, 164 10 0% 26.40 81% 55% 74% 68% 52% 66% | 10% | 0% | 10% | 10% | 20% | 10% | 10% | 30% | 0% 2011

19 11% | 21.58 71% 37% 61% 55% 46% 54% [ 11% | 5% [ 21% | 21% | 16% | 16% | 5% | 5% | 0% 2010

19 11% | 22.32 78% | 41% | 52% | 63% | 46% | 56% [ 5% | 11% [ 21% | 5% [ 16% | 16% | 11% | 16% | 0% 2009

21 5% 25.71 81% 52% 7% 43% 57% 64% | 5% | 5% | 10% | 29% | 10% | 14% | 14% | 14% | 0% 2008

22 0% 23.82 73% 60% 57% 55% 47% 60% | 5% | 9% | 23% [ 14% | 36% | 9% | 0% | 5% | 0% 2007

20 0% 28.80 71% 77% | 75% | 57% | 71% | 72% | 0% | 0% | 15% | 10% | 20% | 25% | 15% | 15% | 0% 2006

23 0% 30.43 83% 64% | 82% | 67% | 81% | 76% | 0% | 4% | 4% | 22% | 30% [ 22% | 9% | 9% | 0% 2005

19 0% 26.26 7% 76% 48% 63% 54% 66% | 0% | 5% | 11% | 16% | 21% | 26% | 11% | 11% | 0% 2004

26 0% 27.77 7% 67% 69% 85% 61% 69% | 4% | 8% [ 12% | 31% | 8% | 31% | 4% | 4% | 0% 2003

||| o|~|w|v| ;| w| | ;| wlr| | n| |~ ||| ;| || | Ajoxzs uluels

11 0% 35.55 97% 77% 97% | 100% | 86% 89% [ 0% | 0% [ 0% | 0% [ 27% | 9% | 18% | 27% | 18% | 2002

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6

Data wydruku: 21/11/2013 22:58:48 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 25/70
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Powiat: tarnowski Gmina: Ryglice
_ S s| o o _xls §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
sc|2fz| B 2| 9| 2| 2| 33 (==8| 8§
53 828~ 2| 2 = 8 3 =% 2235 | 9 niskim* $rednim* wysokim* Rok
o | x2e | & @ K 5 =2 e 35 | &8 @
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~ @ N z @w) | %) | (12%) | @7%) | @0%) | @7%) | 12%) | (%) | (4%)
Szkota Podstawowa w - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2013
Bistuszowej - - . . . - - . . - . . . . . - - . . 2012
Bistuszowa, - - . - - . . - - . . . . . . . . . 2011
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2010
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2009
11 0% 26.73 6 78% 54% 73% 73% 60% 67% 0% | 0% | 9% | 18% | 36% | 18% | 18% [ 0% | 0% 2008
7 0% 29.86 8 80% 81% 70% 5% 64% 5% 0% [ 0% | 0% | 29% | 29% | 14% | 14% [ 0% | 14% 2007
7 0% 27.71 7 81% 80% 59% 79% 46% 69% 0% | 0% | 0% | 29% | 43% | 14% | 0% [ 14% | 0% 2006
9 0% 30.44 6 90% 62% 76% 81% 74% 76% 0% | 11% | 0% | 22% | 33% | 22% | 11% | 0% | 0% 2005
10 0% 24.10 4 86% 67% 34% 65% 44% 60% | 10% | 10% | 10% | 0% | 40% | 10% | 10% [ 0% | 10% 2004
14 0% 31.29 7 84% 89% 66% 89% 64% 78% 0% | 7% | 0% | 0% | 36% | 36% | 21% [ 0% | 0% 2003
14 0% 31.43 7 91% 75% 70% 96% 71% 78% 7% | 0% | 7% | 7% [ 29% | 21% | 7% [ 21% | 0% 2002
Szkota Podstawowa w 7 0% 26.29 7 74% 70% 57% 61% 61% 66% 0% | 0% [14% | 29% | 14% | 14% | 14% | 14% | 0% 2013
Joninach im. Jana Pawta I1 12 8% 26.67 8 67% 65% 60% 73% 2% 67% 0% [ 0% | 25% | 0% | 8% | 25% | 17% [ 8% | 17% 2012
Joniny, 3 12 0% 27.42 7 84% 62% 74% 60% 56% 69% 0% | 0% | 0% | 42% | 8% | 17% | 8% [ 25% | 0% 2011
9 0% 28.22 8 79% 56% 78% 75% 69% 71% 0% | 0% [ 11% | 11% | 22% | 11% | 33% [ 11% | 0% 2010
11 0% 22.91 6 74% 54% 45% 48% 58% 57% 0% | 9% | 9% | 18% | 18% | 18% | 18% [ 9% | 0% 2009
13 0% 29.77 8 82% 65% 84% 5% 67% 74% 0% | 8% | 0% | 8% | 15% | 23% | 31% [ 15% | 0% 2008
13 0% 29.08 7 88% 2% 66% 62% 66% 73% 0% | 0% [15% | 8% | 31% | 23% | 15% [ 8% | 0% 2007
18 0% 31.39 9 91% 91% 66% 82% 59% 78% 0% | 0% | 6% | 6% | 17% | 33% | 22% [ 6% | 11% 2006
14 0% 30.00 6 87% 64% 74% 5% 5% 5% 0% [21% | 0% | 7% | 14% | 36% | 0% [ 14% | 7% 2005
12 0% 31.75 9 90% 83% 70% 83% 69% 79% 0% | 8% | 0% | 0% | 8% | 8% | 50% [ 17% | 8% 2004
19 0% 32.79 8 95% 2% 78% 95% 81% 82% 0% | 0% | 5% | 21% | 0% | 16% | 42% | 16% | 0% 2003
11 0% 35.73 9 95% 80% 92% 95% 91% 89% 0% [ 0% | 0% | 0% | 36% | 9% | 9% [ 9% | 36% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Data wydruku: 21/11/2013 22:58:48 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 26/70
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Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: tarnowski Gmina: Ryglice
S s T = 5 Procent uczniow w staninach z wynikiem:
c a§ D < (@) Q 5 9 = 3 o
SC|gSRT| & 3 N = c g8 |83 <
SR| 28| = X 8 S 3 3% |2285| 2 niskim* $rednim* wysokim* Rok
sg|382|5g = | 3 S | E= |25 3
ST|sNT |28 ® 2 | 25 |83 L [ 2 [ 3 | 4[5 [6 |78 ]o
=~ @ N %’ (4%) (7%) (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) (7%) (4%)
Szkota Podstawowa im. 27 0% 28.26 75% 61% | 5% | 73% | 72% | 71% | 4% | 7% | 0% | 19% | 0% [ 22% | 33% | 11% | 4% 2013
Kardynata Stefana 36 6% 25.44 62% 66% | 56% | 74% | 66% | 64% | 0% | 3% | 3% | 22% | 17% [ 28% [ 17% | 8% | 3% 2012
Wyszynskiego w Ryglicach |40 0% | 30.17 89% | 56% | 87% | 74% | 73% | 75% | 2% | 0% [ 5% [ 2% | 15% | 10% | 32% | 32% | 0% | 2011
Ryglice, Tarnowska 29 41 | 0% | 29.90 75% | 63% | 85% | 73% | 79% | 75% | 0% | 2% | 5% | 7% | 12% | 17% | 29% | 24% | 2% | 2010

35 0% 28.03 79% 59% 65% 2% 76% 70% | 3% | 6% | 3% [ 6% | 14% | 11% | 29% | 6% | 23% | 2009

48 0% 27.60 80% 59% 75% 54% 70% 69% | 4% | 2% | 12% | 12% [ 15% | 17% [ 19% | 12% | 6% 2008

35 0% 30.74 85% 77% 70% 75% 74% 77% | 0% | 3% | 3% | 11% | 26% | 17% | 20% | 9% | 11% | 2007

39 0% 26.59 79% 78% 56% 62% 49% 66% | 3% | 0% | 16% | 19% | 22% | 16% | 19% | 5% | 0% 2006

46 0% 28.30 78% 69% 67% 64% 71% 71% | 2% | 4% [ 20% | 24% [ 22% | 15% | 2% | 7% | 4% 2005

37 3% 27.35 86% 75% | 53% | 72% | 52% | 68% | 3% | 0% | 8% | 19% | 22% | 19% | 14% | 14% | 3% 2004

39 0% 26.67 76% 67% 61% 87% 54% 67% | 5% | 18% | 5% | 26% | 10% | 21% | 10% | 5% | 0% 2003

40 12% | 32.35 88% 84% 79% 94% 67% 81% | 0% | 2% [ 18% | 8% | 12% | 22% | 20% | 10% | 8% 2002

Szkota Podstawowa przy 35 3% 24.17 66% 59% 58% 60% 58% 60% [ 6% | 11% [ 6% | 6% [40% | 6% [ 14% | 6% | 6% 2013
Zespole 43 0% 21.02 5% 54% 45% 71% 43% 53% | 5% | 14% | 9% | 26% | 9% | 21% [ 5% | 12% | 0% 2012
Szkolno-Przedszkolnym w 38 11% | 23.82 79% 52% 62% 54% 45% 60% | 5% | 8% | 8% [ 18% | 26% | 21% | 8% | 5% | 0% 2011
Zalasowej 40 2% 27.90 74% 67% 7% 63% 64% 70% | 0% | 5% | 5% | 13% [ 28% | 8% [ 18% | 15% | 8% 2010
Zalasowa, Karpacka 21 48 0% 21.64 5% 51% 41% 61% 42% 54% | 6% | 2% | 19% | 15% [ 23% | 13% [ 15% | 6% | 0% 2009

48 0% 25.23 7% 57% 67% 58% 52% 63% | 2% | 13% | 15% [ 17% | 17% | 6% | 19% | 2% | 9% 2008

46 2% 27.78 83% 69% 64% 66% 60% 69% | 4% | 9% | 4% [13% | 30% | 15% | 7% | 7% | 11% | 2007

61 0% 28.93 81% 80% | 66% | 68% | 60% | 72% | 2% | 3% | 7% [ 13% | 26% [ 15% | 10% [ 11% | 13% | 2006

50 0% 29.06 83% 62% 73% 71% 74% 73% | 4% | 8% [ 14% | 20% | 14% | 12% [ 14% | 8% | 4% 2005

59 2% 26.39 85% 69% 50% 75% 51% 66% | 2% | 0% | 19% [ 15% | 20% | 19% | 12% | 5% | 8% 2004

54 0% 27.70 5% 70% 64% 86% 62% 69% | 4% | 17% | 11% | 13% [ 19% | 20% | 4% | 9% | 4% 2003

o1l o1 o ;|| o| o| | oo | | o~ | 1| | | 00| | o cof oo ~if o] ApO¥iZS UIUELS

45 0% 29.16 82% 78% 73% 79% 52% 73% | 2% | 11% [ 13% | 16% [ 29% | 13% [ 4% | 9% | 2% 2002

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6

Data wydruku: 21/11/2013 22:58:48 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 27/70
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Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: tarnowski Gmina: Ryglice
S s| o o _xls §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
sc|eRz| S| 2| 8| 2| B | 23 |=25 8
S8 828 =~ X | 2 3 8 3 5% |2285| @ niskim* $rednim* wysokim* Rok
8| 832 |93 | ® 2 s s B> |s<s| 3
| SN 25| 3 3 =3 @ 3 1. 2, 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ N z @w) | %) | (12%) | @7%) | @0%) | @7%) | 12%) | (%) | (4%)
Szkota Podstawowa w 10 0% 26.20 7 81% 62% 59% 73% 54% 66% 0% | 0% [ 0% | 30% | 30% | 20% | 10% [ 10% | 0% 2013
Kowalowej 13 0% 20.62 4 57% 52% 49% 69% 38% 52% 0% | 15% [ 15% | 31% | 8% 8% [ 15% | 8% 0% 2012
Kowalowa, 10 15 0% 22.07 3 81% 49% 53% 53% 33% 55% % | 7% [33% | 7% | 20% | 7% 7% | 13% | 0% 2011
14 0% 21.64 3 66% 39% 67% 52% 47% 54% 0% [ 36% | 7% 7% [ 14% | 21% | 14% | 0% 0% 2010
15 0% 21.67 5 76% 51% 43% 52% 43% 54% [ 13% | 0% | 13% | 13% | 7% [ 33% | 13% [ 0% 7% 2009
16 0% 25.06 5 73% 52% 70% 62% 56% 63% 6% | 0% | 12% | 25% | 31% | 12% | 0% 6% 6% 2008
20 0% 28.55 7 82% 68% 7% 73% 61% 71% 0% [10% | 5% | 15% | 20% | 15% | 25% [ 0% | 10% 2007
18 0% 24.56 5 76% 71% 58% 43% 44% 61% 0% | 11% | 17% | 11% | 28% [ 17% | 17% [ 0% 0% 2006
25 0% 28.04 4 78% 65% 2% 66% 68% 70% 0% | 4% [24% | 28% | 16% | 12% | 8% | 4% | 4% 2005
21 0% 25.90 6 7% 67% 55% 69% 55% 65% 5% | 5% | 10% | 24% | 10% | 19% | 14% | 10% | 5% 2004
15 0% 27.27 4 71% 82% 65% 67% 47% 68% 0% | 13% | 20% | 20% | 13% [ 20% | 13% [ 0% 0% 2003
23 0% 34.17 8 99% 83% 88% | 100% | 66% 85% 0% | 0% | 4% 9% | 13% | 26% | 30% | 4% | 13% 2002
Publiczna Szkota 7 0% 26.00 7 79% 66% 54% 57% 62% 65% 0% | 0% | 0% | 43% | 14% [ 14% | 29% [ 0% 0% 2013
Podstawowa w Bistuszowej 12 0% 24.42 7 60% 71% 51% 73% 54% 61% 0% [ 0% | 25% | 8% 8% | 25% | 25% | 8% 0% 2012
Bistuszowa, 82 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2011
3 0% 26.33 7 70% 7% 75% 50% 46% 66% 0% | 0% | 0% 0% | 67% [ 33% | 0% 0% 0% 2010
14 0% 26.79 8 73% 64% 63% 73% 64% 67% 0% | 0% | 7% | 21% | 14% | 7% | 21% | 21% | 7% 2009
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2008
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2007
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2006
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2005
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2004
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2003
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Data wydruku: 21/11/2013 22:58:49 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 28/70
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Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: tarnowski Gmina: Rzepiennik Strzyzewski
S s - = 5 Procent ucznidéw w staninach z wynikiem:
c 25 D <L e Q 58 |[2_3
RE| 883 | o 2 & z £ | 338|353 € - _ _
28| 238 | & 2 g S 3 5% |22% e niskim* srednim* wysokim* Rok
e8| 222|393 2 % = B3 |SRS| 3
L = 5 =e | e 3 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.
u - o N
~ @ 2 (4%) %) | (12%) | @rw) | @ow) | a1%) | (12%) | (7%) (4%)

Szkota Podstawowa im. Jana | 37 0% 23.62 69% 64% 51% 52% 51% 59% | 5% | 8% | 14% [ 11% | 22% | 16% | 16% | 3% | 5% 2013

Pawta Il w Zespole Szkotw | 34 0% 22.35 57% 64% 50% 74% 40% 56% | 0% | 9% | 12% [ 18% | 29% | 12% | 18% | 0% | 3% 2012

Olszynach 24 0% 24.75 83% 54% | 62% | 64% | 44% | 62% | 0% | 12% | 4% | 12% | 29% [ 29% | 8% | 4% | 0% 2011

Olszyny, 62 32 | 0% | 2459 75% | 5/% | 62% | 62% | 49% | 61% | 0% | 3% | 16% | 28% | 19% | 16% | 6% | 12% | 0% | 2010

26 0% 22.65 81% 54% 42% 54% 46% S7% | 4% | 8% | 8% [ 15% | 23% | 23% | 12% | 8% | 0% 2009

27 0% 26.19 7% 60% 2% 55% 56% 65% | 0% | 4% | 4% | 37% [ 22% | 22% | 4% | 4% | 4% 2008

31 0% 29.03 79% 76% | 69% | 81% | 60% | 73% | 0% | 10% | 6% | 3% | 29% | 26% | 10% | 3% | 13% | 2007

22 0% 28.41 78% 76% 65% 67% 64% 71% | 9% | 0% | 9% | 5% | 14% | 32% | 18% | 9% | 5% 2006

30 0% 30.00 78% 71% 74% 77% 75% 5% | 0% | 3% [17% | 7% | 40% | 13% | 7% | 3% | 10% | 2005

44 0% 26.82 80% 81% | 48% | 75% | 46% | 67% | 2% | 2% | 14% | 7% | 25% | 23% | 18% | 5% | 5% 2004

27 0% 28.19 80% 69% 71% 83% 57% 70% | 7% | 4% | 7% [ 15% | 26% | 26% | 7% | 7% | 0% 2003

33 0% 28.55 74% 79% 73% 74% 54% 71% | 3% | 15% [ 18% | 6% | 24% | 12% | 15% | 6% | 0% 2002

Szkota Podstawowa 20 0% 28.20 2% 70% | 62% | /6% | 75% | 70% | 5% | 0% | 5% [ 10% | 15% | 25% | 25% | 15% | 0% 2013

Rzepiennik Biskupi, 292 22 0% 22.00 62% 63% | 47% 66% 39% 55% | 0% | 9% | 18% | 23% [ 23% | 5% | 5% | 0% | 18% | 2012

14 0% 26.57 76% 55% 74% 61% 64% 66% | 7% | 0% | 0% [21% | 21% | 29% | 7% | 14% | 0% 2011

20 0% 23.70 69% 53% 66% 47% 54% 59% | 0% | 10% | 20% | 10% [ 30% | 5% [ 20% | 0% | 5% 2010

29 0% 22.14 79% 52% | 41% | 58% | 43% | 55% | 0% | 7% | 7% [ 17% | 38% [21% | 7% | 3% | 0% 2009

20 0% 25.75 70% 60% 69% 62% 59% 64% | 10% | 5% | 5% [ 15% | 30% | 5% | 15% | 5% | 10% | 2008

29 0% 27.10 80% 70% 62% 56% 60% 68% | 3% | 7% [17% | 7% | 17% | 28% | 10% | 7% | 3% 2007

27 0% 27.44 78% 79% | 63% | 62% | 53% | 69% | 4% | 4% | 15% | 11% | 22% | 15% | 4% | 22% | 4% 2006

23 0% 28.83 73% 71% 7% 71% 68% 72% | 9% | 9% | 4% | 9% [ 30% | 22% | 4% | 9% | 4% 2005

18 0% 21.56 79% 55% 38% 53% 37% 54% | 6% | 6% | 28% | 28% | 6% | 11% | 17% | 0% | 0% 2004

25 0% 28.24 78% 67% 71% 80% 64% 71% [ 12% | 4% | 8% | 16% [ 24% | 16% | 4% | 16% | 0% 2003

a1l 1| w| ;|| o| | | | | | o] | 1| | | | || | || anfen|  Aoxizs uluels

27 0% 29.67 82% 77% 2% 81% 60% 74% | 4% | 11% [ 11% | 4% [ 37% | 15% [ 7% | 7% | 4% 2002

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: tarnowski Gmina: Rzepiennik Strzyzewski
S s T = 5 Procent uczniow w staninach z wynikiem:
c a§ D < (@) Q 5 9 = 3 o
SC|gSRT| & 3 N = c g8 |83 <
Q| 228 | » ® = o 3 3% |283% =) niskim* $rednim* wysokim* Rok
55| 522|8 ¢ > 2 S | B2 (288 §
ST|sNT |28 ® 2 | 25 |83 L [ 2 [ 3 | 4[5 [6 |78 ]o
~ @ N z (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)
Szkota Podstawowa im. 14 0% 26.71 7% 2% 59% 5% 60% 67% 0% [ 7% [14% | 7% | 21% | 7% | 29% [ 0% | 14% | 2013
Marii Konopnickiej 11 0% 21.27 56% 58% 40% 66% 50% 53% 9% [ 0% | 18% | 18% | 27% | 18% | 9% [ 0% | 0% 2012
Rzepiennik Suchy, 176 11 0% | 26.82 90% | 62% | 67% | 64% | 47% | 67% | 0% | 0% | 0% | 9% [ 45% | 36% | 9% | 0% | 0% 2011

13 0% 22.62 2% 48% 58% 60% | 46% 57% | 8% | 15% [ 15% | 15% | 0% | 15% [ 23% | 8% | 0% 2010

16 0% 23.44 74% 62% 45% 62% 46% 59% | 6% | 6% | 12% [ 12% | 12% | 12% | 25% | 0% | 12% | 2009

12 0% 22.00 73% 44% 62% 54% 39% 55% | 8% | 8% [33% | 17% [ 17% | 0% [ 0% | 8% | 8% 2008

16 0% 25.12 76% 64% 54% 64% 52% 63% | 0% | 19% [ 25% | 0% [ 25% | 6% | 6% | 6% | 12% | 2007

11 0% 24.27 2% 78% 52% 64% 32% 61% | 0% | 9% [ 27% [18% | 9% | 9% | 27% | 0% | 0% 2006

13 0% 33.23 85% 81% | 88% | 79% | 81% | 83% | 0% | 0% | 8% [ 8% | 23% [ 23% | 8% [ 8% | 23% | 2005

15 0% 29.00 87% 80% | 57% | 77% | 57% | 73% | 0% [ 0% | 13% [ 13% | 20% [ 20% | 7% [ 0% | 27% | 2004

21 0% 31.05 86% 77% 2% 90% 71% 78% | 5% | 5% | 0% [ 10% | 24% | 19% | 24% | 10% | 5% 2003

11 0% 28.36 75% 73% 80% 68% 55% 71% | 9% | 9% [ 9% [ 9% | 36% | 27% | 0% | 0% | 0% 2002

Szkota Podstawowa w 15 7% 26.60 79% 72% | 52% | 58% | 62% | 66% | 0% | 0% | 7% [ 20% | 2/% | 13% | 33% | 0% | 0% 2013

Rzepienniku Strzyzewskim 14 0% 28.43 69% 81% 62% 80% 66% 71% [ 0% | 7% | 7% | 0% | 7% | 29% | 14% | 14% | 21% | 2012

Rzepiennik Strzyzewski, 402 13 0% 25.00 74% 67% 62% 62% 43% 62% | 0% | 8% | 8% | 8% | 38% |31% | 0% | 8% | 0% 2011

13 8% 25.69 71% 72% 57% 58% 57% 64% | 0% | 8% | 8% | 15% [ 23% | 15% [ 23% | 0% | 8% 2010

8 0% 24.50 82% | 65% | 50% | 59% | 42% | 61% [ 0% | 0% [ 12% | 25% | 0% | 38% | 25% | 0% | 0% 2009

22 5% 27.14 74% 68% 69% 70% 59% 68% | 5% | 9% | 9% | 9% | 9% | 18% | 27% | 9% | 5% 2008

17 0% 31.00 88% 84% 71% 71% 66% 78% | 0% | 0% | 6% | 6% | 29% | 12% | 24% | 18% | 6% 2007

19 0% 26.11 76% 75% | 59% | 63% | 48% | 65% | 0% | 5% | 5% | 32% | 21% | 16% | 11% | 11% | 0% 2006

17 0% 29.56 79% 73% 75% 61% 73% 74% | 0% | 12% | 0% | 31% | 6% | 19% [ 19% | 6% | 6% 2005

27 0% 27.00 86% 78% 48% 80% 46% 67% | 0% | 0% | 15% [ 15% | 22% | 30% | 4% | 7% | 7% 2004

20 0% 28.55 81% 78% 65% 73% 55% 71% | 0% | 10% | 10% | 10% [ 30% | 25% [ 15% | 0% | 0% 2003

u1| 1| | ;1| | 0| | | | | co| i) | 1| oo co| 1| s |w| | [ [ ~i]  AO¥iZS UIUELS

20 0% 29.15 82% 75% 78% 80% 53% 73% | 5% | 5% [ 15% | 10% [ 35% | 10% [ 10% | 5% | 5% 2002

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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Powiat: tarnowski Gmina: Rzepiennik Strzyzewski
S s - = 5 Procent ucznidéw w staninach z wynikiem:
c 25 D <L e Q 58 |[2_3
RE| 883 | o 2 & z £ | 338|353 € - _ _
28| 238 | & 2 g S 3 5% |22% e niskim* srednim* wysokim* Rok
e8| 222|393 2 % = B3 |SRS| 3
L = 5 =e | e 3 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.
u - o N
~ @ 2 (4%) %) | (12%) | @rw) | @ow) | a1%) | (12%) | (7%) (4%)

Szkota Podstawowa w Turzy | 24 0% 23.08 66% 68% 46% 64% 43% 58% | 0% | 12% | 21% [ 21% | 12% | 12% | 4% | 17% | 0% 2013

Turza, 19 0% 23.37 64% 67% 50% 61% 47% 58% | 0% | 16% | 11% | 5% | 16% | 37% | 5% | 5% | 5% 2012

21 0% 24.81 7% 60% | 64% | 58% | 46% | 62% | S% | 14% | 14% | 5% | 19% | 5% | 19% | 19% | 0% 2011

21 0% 24.57 70% 63% 67% 50% | 48% 61% | 5% | 5% [ 10% | 24% | 14% | 14% [ 24% | 5% | 0% 2010

20 0% 21.65 74% 54% 38% 59% 43% 54% | 5% | 15% | 15% | 10% | 20% | 15% | 5% | 10% | 5% 2009

20 0% 24.35 2% 62% 61% 61% 46% 61% | 0% | 15% | 5% | 25% [ 35% | 5% [ 10% | 0% | 5% 2008

17 0% 27.59 87% 69% 60% 56% 61% 69% | 0% | 12% | 6% | 18% | 18% | 18% [ 18% | 12% | 0% 2007

30 0% 28.37 80% 84% 60% 69% 55% 71% | 0% | 7% | 0% [13% | 30% | 27% | 17% | 0% | 7% 2006

19 0% 29.22 78% 70% 73% 65% 74% 73% | 0% | 17% | 0% | 22% | 33% | 6% | 6% | 6% | 11% | 2005

24 0% 24.00 81% 71% | 42% | 56% | 36% | 60% | 8% | 4% | 17% [ 12% | 25% [ 17% | 0% | 12% | 4% 2004

21 0% 29.52 80% 77% 2% 86% 60% 74% | 14% | 10% | 10% | 0% | 10% | 24% | 10% | 10% | 14% | 2003

18 0% 27.33 78% 76% 65% 92% 41% 68% | 6% | 11% [ 22% [ 11% | 22% | 17% | 6% | 6% | 0% 2002

Szkota Podstawowa im. 12 17% | 23.67 59% 46% 60% 73% 68% 99% [ 0% | 8% [ 8% | 25% [ 8% | 42% [ 8% | 0% | 0% 2013
Kornela Makuszyriskiego w 9 11% | 28.22 68% 79% 67% 78% 64% 71% | 0% | 0% [ 11% | 0% | 22% | 11% | 33% | 11% | 11% | 2012
tadnej 14 7% 28.71 84% 60% 86% 57% 65% 2% | 0% | 0% | 7% | 7% | 14% | 43% | 14% | 7% | 7% 2011
tadna, 98b 14 0% 26.64 73% 55% 70% 70% 69% 67% | 0% | 7% | 0% | 14% [ 36% | 14% [ 21% | 0% | 7% 2010

22 0% 22.73 81% | 46% | 45% | 72% | 43% | S57% [ 0% | 5% [23% | 14% | 9% | 23% | 23% | 5% | 0% 2009

15 0% 26.07 75% 63% 68% 58% 56% 65% | 7% | 7% [ 13% [ 13% | 13% | 7% | 27% | 7% | 7% 2008

15 0% 31.40 87% 71% 80% 93% 69% 79% | 0% | 0% | 7% | 0% | 27% | 20% | 27% | 20% | 0% 2007

14 7% 29.50 85% 84% | 66% | 71% | 56% | 74% | 0% | 7% | 14% | 0% | 14% | 14% | 36% | 14% | 0% 2006

22 0% 26.23 74% 60% | 64% | 64% | 65% | 66% | 5% | 0% | 23% | 32% | 27% | 9% | 5% | 0% | 0% 2005

24 0% 26.12 82% 72% 45% 73% 53% 65% | 0% | 4% | 8% [ 25% | 21% | 21% | 12% | 8% | 0% 2004

34 3% 27.79 80% 71% 67% 87% 51% 69% | 9% | 12% | 3% | 21% [ 15% | 18% [ 12% | 9% | 3% 2003

||| w|oo|oo| v1| | ~i| oo| | | w| | || ~| | Bl ;||| o] Ajoxzs uluers

26 0% 35.42 90% 89% | 90% | 92% | 83% | 88% | 0% | 0% | 0% | 0% | 19% [ 23% | 27% | 15% | 15% | 2002

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
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S s T = 5 Procent uczniow w staninach z wynikiem:
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Szkotfa Podstawowa nr 1 38 8% | 24.59 74% | 58% | 56% | 68% | 52% | 61% | 8% | 3% | 5% [ 11% | 30% | 24% | 14% | 5% [ 0% 2013
Skrzyszow, 629 a 33 9% | 28.12 73% | 67% | 63% | 83% | 72% | 70% | 0% | 3% | 3% [ 9% | 15% | 15% | 30% | 15% [ 9% 2012

40 15% | 28.49 87% 57% | 81% | 68% | 61% | 71% | 3% | 3% | 10% | 8% | 18% | 10% | 23% | 23% | 3% 2011

34 | 41% | 26.32 80% 56% 2% 59% 57% 66% | 3% | 9% [ 6% | 9% [ 26% | 18% [ 12% | 15% | 3% 2010

42 10% | 24.10 78% 56% 52% 63% 50% 60% | 2% | 5% [ 10% [ 17% | 17% | 15% | 17% | 12% | 5% 2009

39 8% 27.43 76% 68% 71% 62% 60% 69% | 0% | 3% [22% | 5% [22% | 8% [27% | 8% | 5% 2008

51 20% | 29.18 81% 76% 71% 64% 66% 73% | 0% | 2% | 8% | 16% [ 25% | 18% [ 12% | 12% | 8% 2007

35 14% | 24.52 7% 68% 51% 50% 49% 61% | 6% | 9% | 18% | 9% | 21% | 12% | 18% | 6% | 0% 2006

40 0% 28.89 83% 63% 2% 69% 2% 72% | 8% | 5% | 8% | 24% [ 16% | 8% [ 14% | 11% | 5% 2005

50 6% 26.44 87% 70% | 48% | 82% | 48% | 66% | 0% | 8% | 12% | 10% | 22% | 22% | 10% | 10% | 6% 2004

45 2% 28.13 84% 64% 65% 88% 64% 70% | 7% | 9% | 11% | 20% | 18% | 13% | 11% | 4% | 7% 2003

40 12% | 30.50 84% 80% 78% 75% 60% 76% | 2% | 2% | 12% | 20% | 25% | 12% | 15% | 5% | 5% 2002

Szkota Podstawowa im. 27 0% 25.74 76% 68% 51% 64% 60% 64% | 7% | 0% [ 11% | 11% [ 22% | 15% [ 26% | 4% | 4% 2013
Bohaterow Westerplatte 29 3% 23.10 61% 64% 51% 67% 47% 58% [ 0% | 7% [ 10% | 24% [ 17% | 21% [ 14% | 7% | 0% 2012
tekawica, 88 24 8% 25.21 80% 56% 63% 55% 54% 63% | 8% | 8% | 8% | 8% | 25% | 12% | 12% | 8% | 8% 2011

20 0% 22.80 73% 47% 56% 54% 52% 57% [ 15% | 0% | 15% | 20% | 15% | 15% [ 10% | 10% | 0% 2010

26 8% 20.12 67% 50% | 39% | 55% | 38% | 50% | 12% | 8% | 8% [ 28% | 24% | 4% | 4% | 4% | 8% 2009

38 5% 26.92 7% 74% 66% 55% 55% 67% | 3% | 3% | 11% [ 13% | 24% | 21% | 21% | 5% | 0% 2008

36 3% 25.67 79% 66% 59% 65% 48% 64% | 6% | 11% | 11% [ 19% | 22% | 8% | 8% | 8% | 6% 2007

25 0% 26.88 83% | 77% | 56% | 60% | 50% | 67% | 0% | 0% [ 12% | 28% | 20% | 20% | 4% | 12% | 4% 2006

26 0% 26.69 78% 63% 60% 67% 64% 67% | 4% | 15% [ 15% | 12% [ 31% | 4% [ 8% | 8% | 4% 2005

26 12% | 22.69 82% 67% 33% 71% 30% 57% | 4% | 8% | 15% | 35% | 12% | 15% | 12% | 0% | 0% 2004

44 2% 28.25 80% 76% 65% 81% 54% 71% | 7% | 9% | 7% | 20% [ 16% | 23% | 9% | 9% | 0% 2003

o w|w|o|o|o| &l alo|o|olo|u|o|v|v| | o| oo || || Aoxzs uluels

40 20% | 27.52 76% 78% 66% 81% | 46% 69% [ 8% | 5% [ 22% | 15% [ 28% | 10% [ 10% | 2% | 0% 2002
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Powiat: tarnowski Gmina: Skrzyszow
3 s o _x|s §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
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Szkotfa Podstawowa nr 1 45 0% 20.98 68% | 52% | 45% | 55% | 38% | 52% | 11% | 9% [ 18% [20% [ 13% [ 13% | 7% | 2% | % 2013
Szynwatd, 11 42 | 10% | 21.43 60% | 66% | 48% | 65% | 31% | 54% | 2% [ 10% | 17% [ 19% | 24% | 14% | 10% | 2% [ 2% 2012
39 5% 24.46 81% | 52% | 61% | 55% | 50% | 61% | 5% | 5% | 14% [ 14% [ 22% | 19% | 16% | 3% [ 3% 2011

46 7% 22.85 2% 53% 56% 55% | 46% 57% | 7% | 9% [ 15% | 13% [ 22% | 17% [ 7% | 9% | 2% 2010

46 0% 20.46 2% 42% 44% 50% 46% 51% | 4% | 13% | 13% [ 24% | 9% | 24% | 11% | 0% | 2% 2009

39 5% 26.72 73% 62% 71% 69% 61% 67% | 3% | 5% [ 18% | 5% [ 21% | 21% [ 15% | 5% | 8% 2008

56 5% 25.27 78% 65% 56% 60% 50% 63% [ 12% | 4% [ 16% | 12% [ 23% | 11% | 7% | 11% | 4% 2007

52 0% 25.94 7% 72% 60% S57% 50% 65% | 2% | 4% | 14% | 18% | 24% | 18% | 12% | 10% | 0% 2006

61 0% 31.21 79% 80% 80% 72% 75% 78% | 2% | 3% | 10% | 11% | 23% | 16% [ 15% | 13% | 7% 2005

49 6% 25.27 81% 68% | 50% | 73% | 45% | 63% | 6% | 0% | 16% | 16% | 29% | 10% | 10% | 10% | 2% 2004

61 2% 32.23 86% 83% 78% 93% 70% 81% | 0% | 2% | 2% [ 13% | 25% | 21% | 23% | 11% | 3% 2003

55 13% | 30.51 79% 79% 81% 83% 61% 76% | 0% | 4% [ 15% [ 16% | 25% | 18% | 13% | 5% | 4% 2002

Szkota Podstawowa Nr 2 im. | 10 0% 26.70 82% 67% | 54% | 60% | 64% | 6/% | 0% | 0% | 0% | 30% | 20% | 30% | 20% | 0% | 0% 2013

ks. Piotra Skargi w 16 0% 19.69 52% 61% 37% 62% 37% 49% | 19% | 0% | 12% | 25% | 25% | 6% | 6% | 0% | 6% 2012
Skrzyszowie 7 14% | 27.86 89% 64% 59% 61% 68% 70% | 0% | 0% | 14% [ 29% | 0% | 14% | 29% | 0% | 14% | 2011
Skrzyszow, 147a 13 0% 21.25 68% 37% 69% 56% 38% 53% | 0% | 25% [ 17% | 8% [ 25% | 0% [ 25% | 0% | 0% 2010

12 8% 2142 78% 52% | 43% | 50% | 38% | 54% | 8% | 0% | 25% | 8% | 33% [ 17% | 0% | 0% | 8% 2009

13 8% 25.38 76% 48% 2% 58% 61% 63% | 0% | 8% | 8% [38% | 8% | 15% | 15% | 8% | 0% 2008

11 0% 25.91 82% 62% 56% 55% 61% 65% | 9% | 0% | 9% [18% | 36% | 18% | 0% | 9% | 0% 2007

14 0% 26.21 76% 84% | 50% | 43% | 55% | 66% | 0% | 0% | 21% [21% | 29% | 7% | 7% | 7% | 7% 2006

14 0% 28.21 75% 73% 64% 64% 71% 71% [ 0% | 7% [21% | 21% [21% | 7% [ 7% | 14% | 0% 2005

17 6% 26.06 81% 80% 40% 68% 48% 65% | 0% | 0% | 12% [ 29% | 24% | 12% | 6% | 18% | 0% 2004

12 0% 27.83 7% 79% 52% 83% 60% 70% | 8% | 0% [ 17% | 25% [ 25% | 0% [ 0% | 25% | 0% 2003

w|u1| o || ;| | | ol ~i| w| ~| | co| 1| | | | o | | s feo]  Ao¥zS uluelS

15 0% 26.67 78% 64% 67% 80% 53% 67% | 0% | 13% [ 27% | 20% [ 27% | 13% | 0% | 0% | 0% 2002
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Szkota Podstawowa im. 32 9% 23.28 70% | 62% | 52% | 59% | 45% | 58% | 6% | 6% | 6% |[28% | 12% | 16% | 16% | 6% [ 3% 2013
Heleny Marusarzowny w 34 3% 23.82 64% | 71% | 51% | 74% | 41% | 60% | 0% | 3% | 12% [ 24% | 15% | 21% | 15% | 12% [ 0% 2012
Pogorskiej Woli 32 3% 25.34 80% | 57% | 67% | 53% | 53% | 63% | 9% | 3% | 6% [ 6% | 28% | 25% | 19% | 3% [ 0% 2011
Pogdrska Wola, 29 0% 20.69 73% | 35% | 55% | 48% | 44% | 52% | 3% [17% | 7% [31% [21% | 17% | 0% | 3% [ 0% 2010

36 3% 20.58 2% 42% 43% 56% 44% 51% | 6% | 6% | 14% | 25% | 28% | 11% | 3% | 3% | 6% 2009

47 2% 25.79 73% 62% 71% 44% 60% 64% | 2% | 9% [ 11% | 23% [ 17% | 15% [ 17% | 4% | 2% 2008

46 2% 25.37 7% 71% 53% 58% 50% 63% | 4% | 2% [ 15% | 24% [ 30% | 11% [ 4% | 7% | 2% 2007

39 0% 22.49 2% 56% 49% 54% 46% 56% | 3% | 13% | 26% | 15% | 18% | 15% | 8% | 0% | 3% 2006

47 0% 29.94 80% 63% 78% 74% 80% 75% | 0% | 2% | 13% | 28% [ 19% | 13% [ 19% | 4% | 2% 2005

36 0% 25.06 78% 74% | 42% | 71% | 45% | 63% | 3% | 6% | 14% | 8% | 31% [ 25% | 6% | 6% | 3% 2004

45 2% 2451 68% 62% 59% 82% 49% 61% | 13% | 16% | 18% | 18% | 20% | 9% | 4% | 0% | 2% 2003

51 2% 26.84 79% 63% 68% 83% 53% 67% | 14% | 4% | 14% [ 12% | 31% | 20% | 0% | 2% | 4% 2002

Szkota Podstawowa Nr 2 - 2013

17% | 26.17 78% 67% 56% 62% 58% 65% [ 0% | 0% | 0% | 17% [33% | 17% [ 17% | 17% | 0% 2012

oo|o| & ~|ofoo| || ~i| ;1| oo| 1 [wo|rof| ||| K| | w|o|o|a]  Ajoxzs ulueis

Szynwatd, 538 6
2 0% 25.50 75% 55% 56% 88% 56% 64% 0% [ 0% |[50% | 0% | 0% | 0% | 0% [ 50% | 0% 2011
6 0% 27.17 70% 60% 85% 50% 67% 68% 0% |17% | 0% | 0% [ 0% |50% | 33% | 0% | 0% 2010
4 0% 21.75 75% 45% 53% 44% 47% 54% | 0% | 0% | 0% [50% | 25% | 0% | 25% | 0% | 0% 2009
4 50% | 34.25 88% 82% 88% 94% 81% 86% 0% [ 0% | 0% | 0% | 0% |50% | 0% [ 0% | 50% 2008
4 0% 31.50 82% 88% 2% 81% 69% 79% 0% [ 0% | 0% | 25% | 25% | 0% | 0% [ 25% | 25% 2007
4 0% 24.25 80% 75% 44% 44% 44% 61% | 0% | 0% | 0% [ 75% | 0% | 0% | 25% | 0% | 0% 2006
4 0% 31.25 80% 70% 81% 69% 88% 78% 0% | 0% | 25% | 0% [ 0% | 25% | 50% | 0% | 0% 2005
5 0% 24.20 86% 75% 30% 80% 32% 61% 0% [ 0% | 20% | 20% | 40% | 20% | 0% [ 0% | 0% 2004
4 0% 34.25 92% 88% 78% | 100% | 78% 86% 0% [ 0% | 0% | 25% | 0% | 25% | 0% [ 25% | 25% 2003
4 0% 33.25 90% 83% 81% 75% 78% 83% | 0% | 0% | 0% | 0% | 50% | 25% | 25% | 0% | 0% 2002
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Zespot Szkoty Podstawowej i | - 2013

Publicznego Przedszkola w 22 14% | 24.86 65% 70% 56% 74% 49% 62% | 0% | 9% | 5% [18% | 23% | 9% | 14% | 23% | 0% 2012

Koszycach Matych 17 0% 20.24 82% | 31% | 51% | 59% | 32% | 51% | 0% | 24% [ 29% | 0% [ 35% | 6% | 0% | 6% | 0% 2011

Koszyce Mate, Odwiatowa 1 | 15 | 0% | 21.73 65% | 56% | 54% | 55% | 38% | 54% | 7% | 13% | 7% | 27% | 13% | 33% | 0% | 0% | 0% | 2010

22 0% 22.95 7% 50% 51% 66% 44% 57% | 9% | 5% | 5% [ 23% | 18% | 14% | 9% | 14% | 5% 2009

11 0% 21.55 2% 37% 67% 50% 41% 4% | 9% | 36% | 9% | 9% [ 0% | 9% [27% | 0% | 0% 2008

17 12% | 26.76 84% 62% 70% 54% 56% 67% | 6% | 12% | 6% | 6% [ 24% | 29% [ 12% | 0% | 6% 2007

24 0% 21.62 70% 63% 42% 60% 31% 54% | 8% | 4% [ 29% [ 17% | 25% | 8% | 8% | 0% | 0% 2006

16 0% 30.81 84% 72% 78% 84% 70% 77% | 0% | 12% | 6% | 12% | 19% | 12% | 19% | 0% | 19% | 2005

15 0% 30.47 92% 84% | 57% | 77% | 62% | 76% | 0% | 0% | 0% | 0% | 20% | 47% | 13% | 20% | 0% 2004

20 0% 28.30 81% 75% 54% 85% 65% 71% | 0% | 15% | 20% | 0% | 25% | 25% | 10% | 5% | 0% 2003

20 20% | 33.90 94% 84% 91% 88% 68% 85% | 0% | 0% [ 5% [ 10% | 15% | 10% | 45% | 10% | 5% 2002

Szkota Podstawowa im. ks. 13 0% 22.00 65% 68% | 38% | 62% | 39% | 55% | 0% | 8% | 31% [ 0% | 31% [ 15% | 15% | 0% | 0% 2013

Jana Twardowskiego w 11 | 0% | 24.18 67% | 78% | 42% | 64% | 47% | 60% | 0% | 0% | 9% | 18% | 36% | 18% | 9% | 0% | 9% | 2012
Porebie Radinej 14 | 0% | 20.86 74% | 39% | 54% | 52% | 41% | 52% | 14% | 21% | 7% | 14% | 14% | 7% | 14% | 7% | 0% | 2011
Poreba Radlna, 119 13 | 0% | 2531 82% | 47% | 69% | 62% | 56% | 63% | 0% | 8% | 0% | 23% | 23% | 38% | 0% | 8% | 0% | 2010

18 0% 21.11 67% 50% | 46% | 54% | 45% | 53% | 0% | 6% | 28% | 11% | 28% | 11% | 11% | 6% | 0% 2009

15 0% 27.53 75% 63% 2% 60% 70% 69% | 7% | 7% | 7% | 7% | 20% | 20% | 13% | 7% | 13% | 2008

19 5% 24.53 7% 53% 59% 62% 54% 61% | 11% | 0% | 16% | 21% | 26% | 16% | 5% | 0% | 5% 2007

14 0% 28.36 83% 79% | 62% | 59% | 60% | 71% | 0% | 0% | 14% | 14% | 14% | 36% | 7% | 14% | 0% 2006

21 0% 32.86 91% 74% 80% 77% 86% 82% | 0% | 0% [ 10% | 19% | 10% | 14% | 29% | 10% | 10% | 2005

23 0% 29.00 87% 80% 53% 91% 58% 72% | 0% | 0% | 0% |[17% | 22% | 26% | 13% | 17% | 4% 2004

24 0% 30.50 83% 79% 73% | 100% | 61% 76% | 4% | 0% | 8% | 0% [ 42% | 25% | 8% | 8% | 4% 2003
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26 0% 29.65 79% 74% 76% 90% 61% 74% | 4% | 4% [ 12% | 27% [ 12% | 23% [ 12% | 4% | 4% 2002
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Powiat: tarnowski Gmina: Tarnéw
S s T = 5 Procent uczniow w staninach z wynikiem:
c a§ D < (@) Q 5 9 = 3 o
SC|gSRT| & 3 N = c g8 |83 <
Q| 228 | » ® = o 3 3% |283% =) niskim* $rednim* wysokim* Rok
55| 522|8 ¢ > 2 S | B2 (288 §
ST|sNT |28 ® 2 | 25 |83 L [ 2 [ 3 | 4[5 [6 |78 ]o
~ @ N %’ (4%) (7%) (12%) (17%) (20%) (17%) (12%) (7%) (4%)
Szkota Podstawowa im. 39 13% | 26.03 7% 67% 62% 70% 48% 65% 0% [ 5% | 13% | 21% | 13% | 13% | 21% [ 3% | 13% | 2013
Hetmana Jana Tarnowskiego | 45 13% | 22.44 63% 54% 54% 71% 46% 56% 9% [ 4% | 11% | 16% | 27% | 13% | 13% [ 2% | 4% 2012
w Tarnowcu 42 | 14% | 2781 88% | 58% | 72% | 62% | 62% | 70% | 2% | 2% | 10% | 10% | 17% | 26% | 12% | 12% | 10% | 2011
Tamowiec, Tarnowska 60 38 | 3% | 26.03 80% | 48% | 70% | 63% | 63% | 65% | 5% | 5% | 11% | 16% | 11% | 16% | 16% | 16% | 5% | 2010

40 8% 23.45 78% 50% 53% 60% 50% 59% | 2% | 0% | 22% | 8% | 18% | 22% | 20% | 8% | 0% 2009

37 8% 26.22 73% S57% 70% 66% 62% 66% | 5% | 5% [ 16% | 5% [ 16% | 24% [ 22% | 0% | 5% 2008

47 2% 28.98 87% 63% 74% 71% 65% 72% | 0% | 2% [ 13% | 17% | 26% | 6% [ 15% | 15% | 6% 2007

39 8% 27.03 80% 72% 66% 64% 51% 68% | 0% | 3% | 10% | 21% | 26% | 18% | 13% | 0% | 10% | 2006

45 0% 31.98 84% 77% 80% 81% 7% 80% | 2% | 0% [ 11% | 7% | 24% | 22% | 18% | 4% | 11% | 2005

43 5% 25.91 83% 66% | 51% | 81% | 49% | 65% | 2% | 9% | 12% | 12% | 16% | 26% | 5% | 14% | 5% 2004

52 19% | 29.02 76% 82% 65% 87% 57% 73% | 4% | 6% | 10% | 15% | 21% | 23% | 15% | 4% | 2% 2003

39 33% | 31.15 84% 76% 85% 86% 64% 78% | 3% | 5% [ 13% [ 10% | 13% | 31% | 10% | 5% | 10% | 2002

Szkota Podstawowa im. o. 13 0% 30.08 81% 81% 60% 85% 2% 75% [ 0% | 0% [ 8% | 8% [15% | 8% [ 46% | 8% | 8% 2013
Zbigniewa Strzatkowskiego 15 20% | 23.20 62% 57% 52% 75% 52% 58% | 7% | 7% | 7% | 13% [33% | 7% [ 7% | 13% | 7% 2012
w Zawadzie 9 0% 24.22 79% 53% 71% 58% 38% 61% | 0% | 11% | 22% | 11% | 22% | 11% | 11% | 11% | 0% 2011
Zawada, 87A 10 0% 27.00 2% 59% 75% 75% 61% 68% | 0% | 10% | 0% | 20% | 20% | 20% | 10% | 10% | 10% | 2010

6 0% 21.83 80% | 37% | 40% | 79% | 48% | 55% [ 0% | 0% [ 0% | 50% [17% | 33% | 0% | 0% | 0% 2009

17 12% | 25.59 75% 59% 68% 49% 60% 64% | 0% | 12% | 12% | 24% | 12% | 18% | 18% | 6% | 0% 2008

8 0% 29.25 84% 84% 61% 53% 69% 73% | 0% | 0% | 0% | 0% | 75% | 12% | 12% | 0% | 0% 2007

14 7% 25.71 7% 72% 57% 66% | 45% 64% | 0% | 7% [ 14% | 21% [ 21% | 21% [ 7% | 0% | 7% 2006

19 0% 29.05 79% 64% 68% 86% 73% 73% | 0% | 0% [ 21% | 11% [ 37% | 16% [ 16% | 0% | 0% 2005

9 11% | 25.78 87% 69% 50% 83% 39% 64% | 0% | 11% | 11% [ 11% | 22% | 11% | 22% | 11% | 0% 2004

16 0% 27.44 76% 70% 66% 91% 55% 69% | 0% | 25% | 0% | 12% [ 25% | 25% [ 12% | 0% | 0% 2003

o & o|o|o|~N|o| g~ | o] col | | | | | N | | [~ nf | Ao¥izS uluelS

11 0% 30.09 88% 70% 2% 82% 68% 75% | 0% | 9% [ 0% | 18% [ 45% | 9% [ 18% | 0% | 0% 2002

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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Powiat: tarnowski Gmina: Tarnéw
S s - = 5 Procent ucznidéw w staninach z wynikiem:
c 25 D <L e Q 58 |[2_3
SC| 83|28 2 Y = g | 33 (33| & __ _ _
SR | 228 | ~ & & 2 3 5% |22% < niskim* $rednim* wysokim* Rok
S8 | 233|393 2 % = B3 |SRS| 3
L = s g =5 |e 3 1 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9,
s - o N
— @ > @%) | @) | (12%) | @7%) | (0%) | a7%) | (12%) | (%) | (@%)

Szkota Podstawowa im. mjr. | 36 78% 73% 62% 59% 58% 68% | 0% | 3% [ 17% [ 11% | 11% | 19% | 22% | 8% | 8% 2013

w
XN=
SR
NS
N
=
~

H. Sucharskiego 24 67% 72% 51% 73% 52% 63% | 4% | 4% [ 12% | 8% | 17% | 17% | 25% | 4% | 8% 2012

Koszyce Wielkie, Szkolna 22 |23 13% | 25.04 83% 49% 61% 59% 57% 63% | 0% | 0% [ 26% | 17% [ 13% | 17% [ 17% | 4% | 4% 2011

71% 46% 62% 58% 55% 58% [ 3% | 21% | 3% | 7% [31% | 14% [ 17% | 3% | 0% 2010

N
o
N
>
N
w
w
e

26 12% | 23.65 78% 45% 57% 68% 52% 59% | 0% | 4% | 15% | 15% | 23% | 15% | 19% | 4% | 4% 2009

22 23% | 24.23 71% 55% 65% 53% 53% 61% | 0% | 18% | 18% | 9% [27% | 5% [ 18% | 5% | 0% 2008

29 7% 24.52 76% 65% 50% 61% 51% 61% | 3% | 3% [34% | 17% [ 14% | 7% [14% | 3% | 3% 2007

41 0% 25.76 7% 74% 51% 60% 52% 64% | 5% | 5% | 10% | 27% | 20% | 7% | 10% | 15% | 2% 2006

35 0% 29.86 80% 61% 7% 76% 81% 75% [ 3% | 9% [ 11% | 14% | 9% | 23% [ 23% | 3% | 6% 2005

43 2% 25.28 80% 65% | 49% | 66% | 53% | 63% | 0% | 9% | 14% | 12% | 26% [ 21% | 12% | 7% | 0% 2004

29 7% 28.55 74% 72% 2% 81% 63% 71% | 3% | 10% | 7% [ 17% | 31% | 10% | 10% | 3% | 7% 2003

42 0% 30.79 79% 77% 81% 98% 64% 77% | 0% | 2% | 14% [ 10% | 36% | 17% | 17% | 2% | 2% 2002

Publiczna Szkofa 9 | 11% | 24.44 67% | 62% | 56% | 61% | 58% | 61% | 11% | 0% | 0% | 11% | 33% | 33% | 11% | 0% | 0% | 2013
Podstawowa im. Jana 12 | 0% | 17.75 53% | 46% | 36% | 58% | 32% | 44% | 8% | 25% | 17% | 17% | 17% | 8% | 0% | 8% | 0% | 2012
Kochanowskiego w Jodtéwce | 11 | 0% | 26.45 88% | 60% | 70% | 55% | 48% | 66% | 9% | 0% | 0% | 27% | 18% | 18% | 9% | 18% | 0% | 2011
Watkach 15 | 13% | 24.73 71% | 59% | 67% | 68% | 46% | 62% | 13% | 7% | 7% | 7% | 13% | 20% | 27% | 7% | 0% | 2010
Jodtowka Walki. 57 14 | 7% | 20.71 72% | 41% | 43% | 55% | 47% | 52% | 0% | 7% | 36% | 7% | 14% | 21% | 7% | 0% | 7% | 2009

17 6% 23.76 2% 45% 68% 59% 53% 59% | 6% | 6% | 29% | 6% | 24% | 6% | 18% | 0% | 6% 2008

19 0% 26.84 80% 69% 64% 51% 59% 67% | 0% | 5% | 26% | 11% | 21% | 11% | 16% | 11% | 0% 2007

17 0% 23.94 74% 74% | 50% | 44% | 43% | 60% | 12% | 0% | 18% | 24% | 6% | 24% | 12% | 6% | 0% 2006

18 0% 30.78 86% 2% 7% 64% 79% 77% | 0% | 11% [ 0% | 28% | 6% | 28% | 6% | 11% | 11% | 2005

15 0% 25.33 81% 70% 44% 73% 47% 63% | 0% | 7% [ 20% [ 13% [ 33% | 7% | 7% | 7% | 7% 2004

18 0% 27.22 76% 74% 63% 81% 51% 68% | 0% | 11% [ 11% | 39% [ 11% | 17% [ 11% | 0% | 0% 2003

| a|o|o| s o| | blo|o| | oo u|o|o|o| 5| | o| o~ Ao¥zS uluels

75% 74% 7% 81% 58% 72% | 0% | 23% [ 8% | 8% [ 23% | 31% [ 0% | 0% | 8% 2002

13 0% 28.85

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6

Data wydruku: 21/11/2013 22:58:49 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 37/70
Liczba uczniéw - liczba ucznidw piszacych arkusz standardowy, ktérzy otrzymali zaswiadczenie w pierwszym terminie



Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: tarnowski Gmina: Tarnéw
c S s o _x|s §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:

S 25U | & < Q ) R = S e)

QL | SN5 | & 2 & z = g3 |83 | < L s .

Q| 228 | » ® = o 3 Sa |58% = niskim* Srednim* wysokim* Rok

55| 522|8 ¢ > 2 S | B2 (288 §

ST|sNT |28 ® 2 | 25 |83 L [ 2 |3 | 4 5 |6 |78 |

~ @ N z (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)

Publiczna Szkota 48 | 15% | 25.65 75% | 69% | 53% | 63% | 55% | 64% [ 2% | 6% | 8% | 17% [ 19% | 23% | 12% | 10% | 2% 2013
Podstawowa im. K. K. 40 2% | 23.83 65% | 65% | 53% | 69% | 47% | 60% [ 2% | 2% | 10% | 22% [ 22% | 10% | 10% | 15% | 5% 2012
Baczynskiego w Zgtobicach | 44 2% | 27.16 84% | 56% | 74% | 63% | 59% | 68% | 5% | 2% | 16% [ 2% | 18% | 16% | 25% | 14% [ 2% 2011
Zgtobice, Zgtobicka 4 45 7% | 25.76 78% | 61% | 64% | 63% | 54% | 64% | 0% | 13% | 9% | 11% [ 16% | 22% | 18% | 9% | 2% 2010

39 18% | 23.82 7% 56% 51% 67% 47% 60% | 3% | 0% | 13% [ 18% | 18% | 15% | 28% | 3% | 3% 2009

37 3% 26.81 76% 68% 67% 58% 59% 67% | 5% | 8% | 8% | 8% [ 22% | 11% [ 19% | 16% | 3% 2008

41 7% 28.37 85% 69% 65% 70% 62% 71% [ 0% | 2% | 10% | 20% | 22% | 24% [ 10% | 10% | 2% 2007

46 2% 26.89 81% 69% 65% S57% 55% 67% | 0% | 0% | 20% | 11% | 28% | 24% | 7% | 7% | 4% 2006

64 0% 32.67 87% 75% 82% 87% 80% 82% | 0% | 0% | 6% | 11% | 20% | 33% [ 16% | 5% | 9% 2005

69 0% 26.35 85% 70% | 48% | 77% | 51% | 66% | 3% | 6% | 9% | 14% | 25% [ 13% | 16% | 7% | 7% 2004

52 0% 29.23 82% 76% 66% 90% 61% 73% | 6% | 8% | 4% [ 17% | 25% | 15% | 15% | 6% | 4% 2003

66 3% 30.09 81% 76% 78% 91% 61% 75% | 2% | 2% [ 17% [ 17% | 26% | 21% | 14% | 2% | 2% 2002

Szkofa Podstawowa im. 20 | 5% | 23.65 76% | 66% | 50% | 5/% | 40% | 59% | 0% | 20% | 10% | 10% | 20% | 20% | 10% | 0% | 10% | 2013
Komisji Edukacji Narodowej | 20 | 5% | 23.05 59% | 72% | 49% | 64% | 42% | 58% | 0% | 5% | 16% | 16% | 26% | 16% | 21% | 0% | 0% | 2012
w Zbylitowskiej Gérze 23 | 0% | 22.65 80% | 55% | 49% | 54% | 38% | 57% | 4% | 4% | 22% | 22% | 26% | 9% | 9% | 4% | 0% | 2011
Zhylitowska Gora, aw. 27 | 4% | 2381 77% | 59% | 54% | 54% | 47% | 60% | 7% | 4% | 10% | 15% | 19% | 11% | 15% | 7% | 4% | 2010
Floriana 1 21 | 5% | 23.43 80% | 59% | 47% | 64% | 40% | 59% | 0% | 5% | 14% | 14% | 14% | 24% | 24% | 0% | 5% | 2009

30 0% 24.33 78% 55% 63% 53% 48% 61% | 0% | 13% | 30% | 7% | 10% | 13% | 17% | 10% | 0% 2008

24 0% 26.54 84% 54% 64% 65% 63% 66% | 4% | 4% [ 17% [ 17% | 17% | 25% | 4% | 12% | 0% 2007

32 | 22% | 29.19 82% | 79% | 69% | 78% | 56% | 73% | 0% | 3% | 3% | 16% | 28% | 19% | 16% | 12% | 3% 2006

36 0% 33.28 89% 82% | 78% | 85% | 81% | 83% | 0% | 3% | 3% | 8% | 19% | 28% | 22% | 3% | 14% | 2005

27 0% 24.93 79% 67% 46% 70% 49% 62% | 4% | 4% [ 30% [ 11% | 7% | 19% | 4% | 22% | 0% 2004

41 0% 30.85 82% 82% 2% 79% 68% 7% | 0% | 5% | 7% | 17% [ 17% | 17% [ 20% | 15% | 2% 2003

|~ u1| co| co| 1| 5| | | w| | | | | | 0| | | | | B[~ || AO¥iZS UIUELS

31 6% 30.71 78% 80% | 83% | 92% | 60% | 77% | 0% | 3% | 3% | 23% | 35% [ 26% | 6% | 3% | 0% 2002

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
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Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: tarnowski Gmina: Tarnéw
S s o = z Procent uczniow w staninach z wynikiem:
c a5 L <L e Q 5 9 2 3 o
SC|gSRT| & 3 N = c g8 |83 <
Q| 228 | » ® = o 3 3% |283% =) niskim* $rednim* wysokim* Rok
55| 522|8 ¢ > 2 S | B2 (288 §
ST|sNT |28 ® 2 | 25 |83 L [ 2 |3 | 4 5 |6 |78 |
~ @ N %’ (4%) (7%) (12%) (17%) (20%) (17%) (12%) (7%) (4%)
Publiczna Szkota 51 2% 25.96 80% 7% 51% 67% 45% 65% 0% [ 2% | 8% | 16% | 25% | 27% | 12% [ 2% | 8% 2013
Podstawowa Nr 1 im. Heleny | 42 0% 24.48 63% 71% 57% 80% 41% 61% 2% | 5% | 14% | 14% | 14% | 19% | 10% [ 17% | 5% 2012
Marusarz w Woli 45 0% | 29.82 92% | 64% | 80% | 64% | 66% | 75% | 0% | 0% | 2% | 7% [ 22% | 27% | 27% | 16% | 0% 2011
Rzedzinskiej 48 4% 27.35 80% 68% 71% 63% 54% 68% 0% | 4% | 6% | 19% [ 8% | 27% | 25% | 6% | 4% 2010
Wola Rzedzifska, 435 B 50 | 0% | 22.58 76% | 47% | 50% | 62% | 47% | 56% | 4% | 10% | 10% | 10% | 20% | 20% | 20% | 4% | 2% | 2009

51 0% 27.00 80% 65% 69% 60% 58% 68% | 6% | 2% | 14% | 8% [ 14% | 24% [ 22% | 6% | 6% 2008

51 0% 25.31 82% 62% 56% 63% 50% 63% | 6% | 8% [ 14% | 22% [ 22% | 12% | 6% | 8% | 4% 2007

67 4% 24.42 78% 69% 47% 62% 43% 61% | 4% | 4% [ 16% [ 19% | 24% | 16% | 9% | 3% | 3% 2006

61 0% 30.23 87% 69% 2% 78% 71% 76% | 2% | 7% [ 11% | 13% [ 21% | 18% [ 15% | 7% | 7% 2005

57 2% 25.67 85% 69% | 46% | 72% | 47% | 64% | 4% | 9% | 4% [ 18% | 21% [ 25% | 14% | 5% | 2% 2004

52 0% 28.63 80% 74% 66% 88% 60% 72% | 0% | 13% | 4% [ 25% | 19% | 21% | 13% | 4% | 0% 2003

51 0% 28.67 80% 72% 75% 88% 52% 71% | 4% | 2% | 20% | 20% | 31% | 8% | 12% | 2% | 2% 2002

Szkota Podstawowa Nr 2 im. | 19 11% | 27.79 78% 68% 62% 78% 64% 69% | 0% | 11% | 5% | 5% | 16% | 16% | 37% | 0% | 11% | 2013

bt. Edmunda Bojanowskiego | 22 0% 26.86 68% 75% 60% 83% 56% 67% [ 0% | 0% | 0% | 27% [ 14% | 18% [ 14% | 18% | 9% 2012

w Woli Rzedzifiskiej 20 10% | 28.05 86% 62% 7% 62% 57% 70% | 5% | 0% | 0% | 5% | 30% | 30% | 15% | 15% | 0% 2011

Wola Rzedzifiska, 253 A 29 | 0% | 28.14 79% | 58% | 81% | 71% | 65% | 70% | 3% | 3% | 7% | 7% | 21% | 14% | 14% | 24% | 7% | 2010

19 5% 26.84 86% 52% | 66% | 75% | 59% | 67% | 0% | 0% | 11% | 11% | 16% | 0% | 47% | 16% | 0% 2009

25 0% 25.48 74% 57% 68% 60% 56% 64% | 8% | 12% | 12% | 12% | 12% | 12% | 4% | 20% | 8% 2008

32 6% 27.50 79% 70% 64% 71% 59% 69% | 3% | 0% | 12% [ 19% | 25% | 19% | 12% | 6% | 3% 2007

25 12% | 27.12 78% 76% | 56% | 76% | 54% | 68% | 0% | 4% | 16% | 16% | 24% | 12% | 8% | 20% | 0% 2006

27 0% 32.00 86% 79% 7% 79% 7% 80% [ 0% | 0% [ 7% | 19% [ 19% | 22% [ 19% | 11% | 4% 2005

28 4% 24.68 78% 68% 43% 84% 46% 62% | 0% | 0% | 32% [ 11% | 25% | 18% | 11% | 0% | 4% 2004

31 0% 30.90 84% 82% 71% 89% 65% 77% | 6% | 6% | 6% | 3% [ 13% | 26% [ 26% | 6% | 6% 2003

~I|~| 01| | | | 1| 0| 0| ~if 00| o] | 1| 1| | 1| 5| | | | oo ~i[~i|  ApO¥izZS UIUELS

26 0% 31.31 85% 85% 78% 81% 60% 78% | 0% | 4% | 15% | 8% | 19% | 31% | 8% | 4% | 12% | 2002

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: tarnowski Gmina: Tarnow
_ S s| o o _xls §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
sc|2fz| B 2| 9| 2| 2| 33 (==8| 8§
53 828~ 2| 2 = 8 3 =% 2235 | 9 niskim* $rednim* wysokim* Rok
o | x2e | & @ K 5 =2 Q 35 | &8 @
=D | 822 | 5 3 = S @ s 8 3 §<‘§ 3
| SN 25| 3 3 = |® 3 1. 2, 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ N z @%) | %) | @2w) | @7%) | @o%) | amw) | 12%) | %) | @w)
Szkota Podstawowa w 10 10% | 22.90 5 65% 74% 45% 50% 43% 57% 0% [ 0% | 20% | 40% | 10% | 0% [ 30% | 0% 0% 2013
tekawce 9 11% | 22.78 5 52% 62% 50% 78% 53% 57% | 11% [ 0% | 0% | 22% | 22% | 22% | 11% | 11% | 0% 2012
tekawka, 133A 10 0% 26.90 6 80% 67% 69% 75% 46% 67% 0% | 0% | 0% | 20% | 40% | 30% | 0% 0% | 10% 2011
9 0% 24.67 5 67% 67% 54% 58% 58% 62% 0% | 0% | 22% | 22% | 0% | 33% | 22% | 0% 0% 2010
13 0% 23.69 6 73% 60% 49% 63% 49% 59% 8% | 0% | 15% | 15% | 15% | 8% | 15% | 15% | 8% 2009
8 0% 23.75 4 75% 44% 70% 47% 55% 59% | 12% | 12% [ 12% | 12% | 12% | 12% | 12% | 12% | 0% 2008
18 0% 25.67 5 73% 63% 62% 62% 58% 64% 6% | 6% | 11% | 22% | 22% [ 11% | 17% | 6% 0% 2007
14 0% 20.38 2 62% 55% 41% 56% 38% 51% | 15% | 8% | 31% | 8% [ 15% | 0% | 15% [ 8% 0% 2006
6 0% 27.17 4 70% 52% 73% 75% 7% 68% |[17% | 17% | 0% 0% | 17% [ 17% | 17% | 17% | 0% 2005
13 0% 27.00 6 86% 63% 56% 81% 60% 68% 8% | 0% | 8% | 23% | 8% | 15% | 15% | 23% | 0% 2004
18 0% 27.33 4 7% 65% 68% 81% 60% 68% 0% [22% | 6% | 11% | 39% | 17% [ 0% 6% 0% 2003
13 0% 33.23 8 83% 84% 92% | 100% | 68% 83% 0% [ 0% | 0% 8% [ 15% | 62% | 15% [ 0% 0% 2002
Szkota Podstawowa im. Jana 8 0% 20.57 3 61% 53% 43% 46% 48% 51% 0% [ 14% | 29% | 14% | 14% | 14% | 14% | 0% 0% 2013
Pawta Il w Btoniu 9 0% 29.11 9 70% 74% 2% 86% 68% 73% 0% | 0% | 0% | 11% | 22% | 22% | 11% [ 11% | 22% 2012
Btonie, 20 15 0% 27.73 7 84% 62% 7% 60% 57% 69% 0% [ 0% | 13% | 7% | 27% | 20% | 27% | 7% 0% 2011
8 0% 27.38 7 68% 64% 7% 53% 75% 68% 0% | 0% | 12% | 25% | 0% [ 25% | 38% [ 0% 0% 2010
6 0% 25.33 7 75% 62% 60% 50% 60% 63% 0% | 0% | 0% | 33% | 17% | 17% | 17% | 17% | 0% 2009
12 0% 27.67 7 75% 58% 80% 46% 76% 69% 8% [ 0% | 0% 8% [ 25% | 33% | 17% | 0% 8% 2008
7 0% 32.57 9 83% 80% 84% 79% 80% 81% 0% [ 0% | 0% | 14% | 29% | 14% | 14% | 0% | 29% 2007
9 11% | 27.89 7 7% 74% 78% 53% 56% 70% 0% | 0% | 0% | 22% | 44% [ 22% | 11% [ 0% 0% 2006
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2005
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2004
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2003
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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Powiat: tarnowski Gmina: Tarnéw
_ S s| o o _xls §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
scleRz|3s| 2| 8| 2| B | 33 |==8| 8 — _ _
SR | 228 ~ 2 | 2 & 2 3 5% |22% < niskim* $rednim* wysokim* Rok
8| 832 |93 | ® 2 s s B> |s<s| 3
x| SN 2| & 3 S 1. 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ N z @w) | %) | (12%) | @7%) | @0%) | @7%) | 12%) | (%) | (4%)
Niepubliczna Szkota 22 14% | 22.59 4 70% 54% 47% 56% 52% 56% 9% | 5% | 5% | 18% | 36% [ 9% | 14% [ 5% 0% 2013
Podstawowa w Koszycach - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2012
Matych - - — - - - - - - - S I NN BN A BN B R N
Koszyce Mate, O$wiatowa 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2010
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2009
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2008
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2007
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2006
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2005
- - - - - - - - - - - - - - - - - - 2004
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2003
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2002
Szkota Podstawowa im. 54 6% 24.63 6 7% 62% 55% 62% 48% 62% 4% | 4% | 9% [ 15% | 31% [ 17% | 11% [ 4% 6% 2013
Stanistawa Staszica w 77 1% 23.87 6 64% 64% 52% 73% 50% 60% 1% | 3% | 16% | 10% | 27% | 21% | 10% | 6% 5% 2012
Tuchowie 83 1% 22.23 3 83% 50% 50% 52% 35% 56% 4% | 13% | 17% [ 24% | 14% [ 13% | 10% | 5% 0% 2011
Tuchéw, Jana Pawla Il 6 87 1% 25.03 6 75% 59% 63% 64% 49% 63% 3% | 8% | 7% | 20% | 23% | 16% | 8% 8% 7% 2010
88 0% 23.76 6 79% 47% 52% 65% 54% 59% 1% | 2% | 10% | 17% | 26% | 22% | 10% | 7% 5% 2009
85 0% 26.94 6 76% 67% 69% 62% 58% 67% 6% | 5% [11% | 11% | 19% | 15% | 14% | 14% | 6% 2008
85 0% 27.28 6 80% 2% 61% 66% 57% 68% 4% | 6% | 13% [ 15% | 20% | 20% | 6% 9% 7% 2007
74 0% 23.86 4 73% 62% 53% 58% 47% 60% | 11% | 11% [ 8% | 15% | 24% | 11% | 11% | 5% | 4% 2006
102 0% 29.70 5 86% 66% 69% 76% 74% 74% 3% | 7% | 16% | 12% | 13% | 25% | 10% [ 5% | 11% 2005
98 1% 24.21 4 81% 67% 42% 67% 42% 61% 5% | 4% | 9% | 24% | 26% | 16% | 8% 6% 1% 2004
106 0% 29.11 6 7% 79% 69% 87% 58% 73% 6% | 4% | 12% | 12% | 23% [ 20% | 13% | 6% 5% 2003
106 6% 28.12 4 73% 81% 70% 7% 49% 70% 5% [ 8% | 19% | 12% | 30% | 17% | 6% 3% 1% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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Powiat: tarnowski Gmina: Tuchow
S s T = 5 Procent uczniow w staninach z wynikiem:
c a§ D < (@) Q 5 9 = 3 o
SC|gSRT| & 3 N = c g8 |83 <
Q| 228 | » ® = o 3 3% |283% =) niskim* $rednim* wysokim* Rok
55| 522|8 ¢ > 2 S | B2 (288 §
ST|sNT |28 ® 2 | 25 |83 L [ 2 [ 3 | 4[5 [6 |78 ]o
~ @ N %’ (4%) (7%) (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) (7%) (4%)
Szkota Podstawowa 14 0% 23.07 69% 69% 52% 55% 37% 58% | 7% | 0% [ 14% | 14% [ 21% | 29% [ 14% | 0% | 0% 2013
im.Batalionu AK"Barbara”" w | 10 0% 24.40 68% 63% | 49% 7% 54% 61% | 0% | 0% | 0% | 10% [ 60% | 30% [ 0% | 0% | 0% 2012
Lubaszowej 6 0% | 26.67 82% | 52% | 85% | 46% | 58% | 67% | 0% [17% [ 0% [17% [17% | 0% [33% | 17% | 0% | 2011
Lubaszowa, 126 14 | 0% | 19.93 69% | 31% | 54% | 48% | 45% | 50% | 0% | 21% | 7% | 43% | 14% | 14% | 0% | 0% | 0% | 2010

12 0% 20.17 76% 29% 50% 60% 41% 50% | 8% | 8% | 17% | 8% | 25% | 17% | 17% | 0% | 0% 2009

17 0% 27.12 78% 59% 78% 56% 62% 68% | 6% | 6% | 12% | 12% | 6% | 24% [ 24% | 6% | 6% 2008

16 0% 26.06 71% 60% 64% 77% 59% 65% | 0% | 12% [ 19% | 19% [ 12% | 6% [ 12% | 19% | 0% 2007

22 0% 24.09 76% 66% 49% 58% 45% 60% | 5% | 9% | 18% [ 18% | 18% | 5% | 14% | 14% | 0% 2006

11 0% 28.45 78% 69% 73% 73% 62% 71% | 9% | 0% [ 18% | 9% [ 18% | 9% [27% | 0% | 9% 2005

17 0% 23.94 82% 66% | 40% | 65% | 42% | 60% | 0% | 0% | 24% | 18% | 35% [ 24% | 0% | 0% | 0% 2004

17 0% 26.94 76% 75% 62% 82% 46% 67% | 6% | 18% | 6% [ 18% | 24% | 12% | 12% | 0% | 6% 2003

22 5% 28.36 73% 78% 77% 70% 50% 71% | 5% | 9% [ 9% [ 14% | 36% | 18% | 9% | 0% | 0% 2002

Zespot Szkot w Siedliskach - | 24 0% 25.42 68% 92% | 66% | 69% | 68% | 64% | 0% | 4% | 21% [ 12% | 1/% | 8% | 25% | 12% | 0% 2013

Szkota Podstawowa im. 24 | 4% | 22.25 60% | 52% | 51% | 69% | 53% | 56% | 12% | 4% | 4% | 12% | 21% | 38% | 4% | 0% | 4% | 2012
Kardynata Stefana 24 | 0% | 20.88 74% | 38% | 57% | 64% | 32% | 52% | 8% | 8% | 25% | 17% | 25% | 4% | 8% | 4% | 0% | 2011
Wyszyriskiego 33 | 0% | 23.45 73% | 42% | 63% | 58% | 57/% | 59% | 0% | 9% | 21% | 18% | 12% | 27% | 9% | 0% | 3% | 2010
Stedliska, 232 31 | 0% | 20.94 70% | 41% | 43% | 63% | 48% | 52% | 13% | 10% | 10% | 23% | 6% | 16% | 13% | 3% | 6% | 2009

37 0% 26.16 76% 54% 71% 62% 62% 65% | 3% | 5% | 16% | 14% | 24% | 11% | 11% | 8% | 8% 2008

28 0% 25.96 7% 75% 53% 58% 53% 65% | 4% | 7% [ 18% [ 14% [ 29% | 7% | 7% | 7% | 7% 2007

43 0% 27.00 78% 70% | 58% | 64% | 63% | 67% | S% | 7% | 7% | 14% | 19% | 19% | 19% | 12% | 0% 2006

37 0% 28.03 7% 62% 73% 73% 68% 70% | 8% | 8% [ 14% | 14% [ 19% | 22% [ 11% | 3% | 3% 2005

48 0% 25.73 80% 71% 45% 70% 52% 64% | 4% | 6% | 10% | 15% | 15% | 31% | 6% | 6% | 6% 2004

26 0% 26.85 71% 72% 68% 79% 51% 67% | 12% | 12% | 12% | 0% [ 31% | 19% | 4% | 12% | 0% 2003

76% 68% 70% 85% 55% 69% [ 6% | 17% [ 11% | 14% [ 19% | 17% [ 11% | 6% | 0% 2002

anlo|ao|u|o|s|u|v| ool s o s oo s o ~|o]  Ajoxzs uluels

36 0% 27.64

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
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Powiat: tarnowski Gmina: Tuchow
S s T = 5 Procent uczniow w staninach z wynikiem:
c a§ D < (@) Q 5 9 = 3 o
SE| SR & 2 o = g g8 |823| e
Q| 228 | » ® = o 3 3% |283% =) niskim* $rednim* wysokim* Rok
55| 522|8 ¢ > 2 S | B2 (288 §
ST|®NT|RE ® 8 | 25 |83 L [ 2 |3 | 4 s Je | 7]s8 o
~ @ N z (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)
Zespot Szkot w Burzynie - 19 0% 20.63 65% 60% | 43% 55% 30% 52% | 5% | 16% | 11% | 26% [ 16% | 16% [ 11% | 0% | 0% 2013
Szkota Podstawowa im. prof. | 8 0% 19.50 51% 50% | 45% 62% | 41% | 49% | 25% | 0% | 25% | 12% | 0% | 12% | 12% | 0% | 12% | 2012
Jana Sajdaka 17 0% | 20.88 76% | 52% | 55% | 53% | 20% | 52% | 0% | 18% | 18% [ 29% | 24% | 12% | 0% | 0% | 0% | 2011
Burzyn, 1 24 | 0% | 23.17 75% | 51% | 64% | 56% | 41% | 58% | 12% | 4% | 8% | 12% | 29% | 21% | 8% | 0% | 4% | 2010

16 0% 23.69 79% 38% 59% 2% 56% 59% | 12% | 0% | 0% [ 12% | 12% | 38% | 19% | 6% | 0% 2009

24 0% 26.29 74% 62% 74% 52% 58% 66% | 4% | 12% | 12% | 8% [ 17% | 12% [ 12% | 12% | 8% 2008

26 0% 27.50 80% 63% 62% 77% 64% 69% | 8% | 4% | 4% | 15% [ 23% | 23% [ 12% | 12% | 0% 2007

25 0% 25.40 79% 70% 55% 64% 45% 64% | 4% | 0% | 16% | 28% | 20% | 12% | 16% | 0% | 4% 2006

13 0% 31.15 85% 78% 73% 85% 70% 78% | 0% | 0% | 15% | 8% [ 23% | 23% [ 31% | 0% | 0% 2005

21 0% 21.48 79% 63% | 29% | 52% | 32% | 54% | 14% | 5% | 5% | 38% | 14% | 14% | 10% | 0% | 0% 2004

29 0% 25.45 74% 66% 59% 84% 46% 64% | 7% | 14% | 10% | 24% | 28% | 17% | 0% | 0% | 0% 2003

25 0% 27.12 71% 67% 67% 90% 61% 68% | 20% | 12% [ 12% | 8% | 4% | 8% | 16% | 16% | 4% 2002

Szkota Podstawowa w 11 0% 24.45 1% 55% 56% 75% 56% 61% [ 0% | 0% [ 9% | 27/% [ 27% | 27/% [ 0% | 9% | 0% 2013
Dabréwce Tuchowskiej 12 0% 19.08 48% 52% 40% 50% 49% 48% | 8% | 8% | 8% | 25% | 42% | 8% | 0% | 0% | 0% 2012
Dabrowka Tuchowska, 9 0% 23.56 82% 43% 67% 64% 39% 59% | 0% | 0% | 22% | 22% | 33% | 11% | 11% | 0% | 0% 2011
145A 13 0% 24.69 73% 53% 69% 63% 50% 62% | 0% | 15% | 15% | 15% | 0% | 23% | 8% | 23% | 0% 2010

18 0% 19.22 68% | 39% | 39% | 51% | 42% | 48% [ 6% | 0% [39% | 28% [ 11% | 0% [ 17% | 0% | 0% 2009

11 0% 28.55 78% 70% 78% 66% 60% 71% | 0% | 9% [ 18% | 0% | 9% | 0% | 55% | 0% | 9% 2008

15 0% 25.13 81% 66% 57% 55% 47% 63% | 0% | 0% | 27% [ 33% | 20% | 7% | 13% | 0% | 0% 2007

12 8% 21.08 73% | 65% | 42% | 40% | 29% | 53% | 0% | 8% [33% | 33% | 8% | 8% | 0% | 0% | 8% 2006

11 0% 22.27 62% 44% 55% 52% 66% 56% [ 18% | 27% | 9% | 9% [ 9% | 27% [ 0% | 0% | 0% 2005

12 0% 22.33 88% 61% 34% 62% 271% 56% | 8% | 8% | 8% [42% | 17% | 8% | 8% | 0% | 0% 2004

10 0% 27.60 5% 80% 61% 75% 51% 69% | 0% | 0% | 30% | 20% | 20% | 20% [ 10% | 0% | 0% 2003

o & w||w| |~ w|o| & w|o]w|w| N~ o o|oo| oo & [Pofwofw|  Aoxzs uluels

19 0% 30.47 85% 87% 73% 79% 51% 76% | 0% | 0% [ 21% | 11% [ 16% | 47% [ 5% | 0% | 0% 2002

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
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Powiat: tarnowski Gmina: Tuchéw
S s - _x|s §_ Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
c oas5o| 2 < @) o Q 5 Q2 P o
=28 %g§ I Z 8 g § 32 |3 23 e niskim Srednim wysokim Rok
7|72 8 ® ® 5 | 25 |87 § 3 . | 2 | 3 | 4 |5 |6 | 7|8 | o
= @ ™ = @%) | %) | (12%) | 17%) | (0%) | 17%) | (12%) | %) | (%)
Zespot Szkot w Karwodrzy - | 20 0% 21.30 71% 63% | 41% | 47% | 34% | 53% | 10% [ 5% | 5% [ 40% | 20% [ 10% | 5% [ 5% | 0% 2013
Szkota Podstawowa w 22 0% 23.41 63% 68% | 49% | 78% | 40% | 59% | 0% [ 0% | 18% [ 32% | 14% [ 9% | 14% [ 5% | 9% 2012
Karwodrzy 12 0% 24.67 87% | 48% | 70% | 58% | 41% | 62% | 0% | 8% |[25% [ 0% [33% | 25% | 0% | 8% [ 0% 2011
Karwodrza, 139a 19 0% 24.16 73% | 43% | 70% | 61% | 57% | 60% [ 0% | 5% [ 16% | 26% [ 21% | 5% [ 16% | 11% | 0% 2010

17 0% 20.35 76% 41% 35% 60% 43% 51% | 0% | 6% | 24% | 24% | 24% | 12% | 6% | 6% | 0% 2009

19 0% 22.89 69% 56% 57% 59% 43% S7T% [21% | 5% [21% | 5% [ 11% | 5% [ 5% | 26% | 0% 2008

12 0% 27.00 7% 71% 65% 67% 55% 67% | 8% | 8% | 0% | 8% [33% | 33% [ 8% | 0% | 0% 2007

32 0% 27.06 87% 72% 59% 63% 50% 68% | 3% | 3% | 3% [25% [ 31% | 12% | 9% | 3% | 9% 2006

27 0% 26.48 7% 56% 65% 67% 66% 66% [ 11% | 7% [ 11% | 15% [ 33% | 19% | 4% | 0% | 0% 2005

20 0% 25.50 88% 71% | 42% | 82% | 40% | 64% | 0% | 5% | 0% | 45% | 20% | 5% | 10% | 10% | 5% 2004

13 0% 25.92 73% 68% 63% 73% 49% 65% | 8% | 8% | 23% | 23% | 15% | 15% | 0% | 0% | 8% 2003

13 15% | 29.69 76% 74% 80% 92% 63% 74% | 0% | 8% [ 15% [ 0% | 54% | 15% | 8% | 0% | 0% 2002

Szkota Podstawowa w 7 0% 21.71 74% 93% 39% 64% 41% 94% [ 0% | 0% [ 14% | 43% [ 29% | 14% [ 0% | 0% | 0% 2013
towczowie 14 0% 17.86 49% 46% 38% 68% 33% 45% | 21% | 7% | 29% | 7% | 0% | 21% | 7% | 7% | 0% 2012
£ owczow, 9 0% 23.44 86% 61% 50% 47% 36% 59% | 0% | 0% | 22% [ 33% | 11% | 22% | 11% | 0% | 0% 2011

12 0% 25.42 68% S57% 68% 62% 64% 64% | 0% | 8% | 8% | 17% [ 17% | 17% [ 17% | 17% | 0% 2010

16 0% 21.88 2% | 47% | 48% | 62% | 45% | 55% [ 6% | 0% [ 25% | 19% | 6% | 19% | 12% | 6% | 6% 2009

16 0% 22.25 64% 59% 61% 59% 34% 56% | 19% | 6% | 0% [19% |44% | 6% | 0% | 6% | 0% 2008

12 0% 30.92 82% 84% 78% 60% 71% 77% | 0% | 0% | 8% | 8% | 17% | 33% | 8% | 17% | 8% 2007

21 0% 21.38 68% 57% | 49% | 48% | 39% | 53% | 5% | 10% | 29% | 19% | 24% | 0% | 10% | 0% | 5% 2006

25 0% 27.96 76% 64% 69% 66% 2% 70% | 8% | 4% [ 12% | 24% [ 16% | 8% [ 24% | 4% | 0% 2005

15 0% 24.33 80% 60% 47% 63% 51% 61% | 0% | 7% | 20% | 13% | 13% | 33% | 7% | 7% | 0% 2004

16 0% 26.56 74% 71% 58% 78% 55% 66% | 6% | 12% | 12% | 19% [ 31% | 12% | 6% | 0% | 0% 2003

| B[ o1 | wl| oo w| o] o] | Mo ] or| wol bn| w| | | w| | ;||| | Ajoxzs uluels

18 0% 25.00 64% 75% 61% 67% | 42% 62% | 11% | 17% [ 22% | 11% [ 22% | 11% | 6% | 0% | 0% 2002
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Powiat: tarnowski Gmina: Tuchow
S s - = 5 Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
c a§ L < (@] Q 5 9 2 3 o
SC|gSRT| & 3 N = c g8 |83 <
Q| 228 | » ® = o 3 3% |283% =) niskim* $rednim* wysokim* Rok
55| 522|8 ¢ > 2 S | B2 (288 §
ST|sNT |28 ® 5 | 2% |83 L [ 2 [ 3 [ 45 |6 | 78 ]o
~ @ ~ 2 (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)
Publiczna Szkota 6 0% 22.50 70% 68% 48% 50% 35% 56% 0% 0% 0% [ 50% | 50% | 0% 0% 0% 0% 2013
Podstawowa w Mesznej 10 0% 18.10 49% 50% 38% 57% 36% 45% | 20% | 0% | 20% | 10% | 40% | 10% [ 0% 0% 0% 2012
Opackiej - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2011
Meszna Opacka, 110 8 0% | 22.62 69% | 44% | 70% | 47% | 48% | 57% | 0% | 0% | 25% | 38% | 12% | 0% | 12% | 12% | 0% | 2010
7 0% 19.14 73% 49% 27% 57% 32% 48% 0% [ 14% | 14% | 43% | 14% | 0% | 14% | 0% 0% 2009

10 0% 24.40 7% 53% 66% 45% 54% 61% | 0% | 10% | 20% | 20% | 20% | 10% [ 10% | 10% | 0% 2008

8 0% 23.75 75% 52% 52% 62% 55% 59% | 0% | 12% [ 25% | 25% | 0% | 38% [ 0% | 0% | 0% 2007

9 0% 21.33 2% 50% 54% 39% 40% 53% | 0% | 33% | 22% | 11% | 0% | 11% | 22% | 0% | 0% 2006

13 0% 32.00 82% 82% 76% 77% 81% 80% | 0% | 8% | 15% | 0% | 15% | 23% | 15% | 0% | 23% | 2005

11 0% 17.73 63% 51% | 27% | 41% | 30% | 44% | 27% | 0% | 36% | 9% | 18% | 9% | 0% | 0% | 0% 2004

10 0% 27.20 75% 73% 64% 85% 51% 68% | 10% | 20% | 0% | 10% | 30% | 10% | 10% | 0% | 10% | 2003

14 0% 30.50 77% 78% 81% 86% 65% 76% | 7% | 7% [ 7% [ 14% | 21% | 7% | 14% | 14% | 7% 2002

| w|ro| o[ &~ BN w| o] o]o| & |~ w| w| Sfw]| [ [N s] Ajoxzs uluels

Niepubliczna Szkota 4 0% 32.75 80% 75% 81% 81% 94% 82% | 0% | 0% | 0% [ 0% | 25% | 0% | 50% | 0% | 25% | 2013

Podstawowa w Trzemesnej 7 14% | 28.17 68% 60% 79% 83% 71% 70% | 0% | 0% [17% | 0% | 17% | 0% | 33% | 33% | 0% 2012

Trzemesna, 100 8 0% 22.25 82% 38% 61% 50% 42% 56% 0% [ 0% | 38% | 38% | 0% | 12% | 0% [ 12% | 0% 2011
6 0% 19.33 67% 42% 44% 50% 38% 48% 0% [17% | 33% | 17% | 17% | 17% | 0% [ 0% | 0% 2010
5 0% 20.60 66% 18% 57% 55% 68% 51% | 0% | 0% | 20% | 20% | 40% | 20% | 0% | 0% | 0% 2009
5 0% 28.60 80% 48% 5% 80% 82% 2% 0% [ 0% | 0% | 20% | 20% | 40% | 20% [ 0% | 0% 2008
8 0% 24.38 74% 71% 56% 53% 41% 61% 0% [ 25% | 12% | 12% | 12% | 12% | 25% [ 0% | 0% 2007
9 0% 18.78 67% 47% 38% 31% 40% 47% | 11% [ 11% | 22% | 33% | 11% | 11% | 0% [ 0% | 0% 2006
7 0% 30.57 84% 81% 66% 71% 73% 76% 0% | 0% | 14% | 29% | 14% | 14% | 29% | 0% | 0% 2005
11 0% 20.00 84% 37% 41% 41% 39% 50% 9% [18% | 9% | 27% | 18% | 18% | 0% [ 0% | 0% 2004
11 0% 25.36 79% 67% 52% 91% 43% 63% 9% | 9% | 9% | 36% [ 27% | 0% | 9% | 0% | 0% 2003
11 0% 29.55 79% 65% 75% 82% 74% 73% 0% | 0% | 27% | 18% [ 18% | 27% | 0% | 0% | 9% 2002

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
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Powiat: tarnowski Gmina: Tuchéw
S s| o o _xls §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
sclefs|53S| 2| & | 2| E | B |==8| ¢
SR 328 | ~ % | 2 = 2 3 5% |22% < niskim* $rednim* wysokim* Rok
8| 832 |93 | ® 2 s s B> |s<s| 3
| SN 25| 3 3 =3 @ 3 1. 2, 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ N z @w) | %) | (12%) | @7%) | @0%) | @7%) | 12%) | (%) | (4%)
Szkota Podstawowa w - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2013
Zabtedzy - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2012
Zabledza, 38a - - . - - . - . - - . . . . . . . . . 2011
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2010
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2009
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2008
- - - - - - - - - - - - - - - - - - 2007
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2006
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2005
11 0% 21.09 2 75% 49% 33% 64% 47% 53% 9% | 18% | 27% | 9% 0% | 27% | 0% 0% 9% 2004
7 0% 26.86 4 69% 68% 66% 79% 62% 67% [14% | 0% | 14% | 14% | 14% [ 14% | 29% | 0% 0% 2003
15 0% 31.27 6 86% 78% 80% 97% 61% 78% 0% | 7% | 13% | 13% | 27% | 7% 0% | 13% | 20% 2002
Zespot Szkot - Szkota 18 0% 23.78 5 67% 66% 53% 64% 45% 59% 0% | 11% [ 17% | 17% | 17% [ 17% | 17% [ 0% 6% 2013
Podstawowa im. Marii 13 0% 20.62 4 65% 52% 48% 63% 31% 52% 0% [ 15% | 15% | 23% | 23% | 8% | 15% [ 0% 0% 2012
Kotulskiej 13 0% 24.23 5 80% 63% 60% 63% 33% 61% 0% | 0% | 15% | 23% | 46% | 8% 0% 8% 0% 2011
Jodtéwka Tuchowska, 275 15 0% 25.40 6 7% 55% 69% 73% 46% 63% 0% | 7% | 7% | 13% | 33% [ 20% | 13% | 7% 0% 2010
15 0% 22.13 5 75% 53% 51% 45% 44% 55% 0% | 0% | 33% | 7% | 20% [ 13% | 27% | 0% 0% 2009
16 6% 25.93 5 73% 60% 74% 55% 56% 65% 0% | 13% | 0% | 27% | 13% [ 20% | 20% [ 7% 0% 2008
23 0% 25.43 5 76% 5% 57% 53% 47% 64% 9% | 4% | 9% | 30% | 13% [ 4% | 22% [ 9% 0% 2007
21 0% 23.14 4 70% 65% 42% 71% 42% 58% 0% | 19% | 19% | 10% | 33% [ 5% | 10% [ 5% 0% 2006
26 0% 30.23 6 81% 74% 7% 80% 67% 76% 0% [ 8% | 8% | 19% | 23% | 19% | 8% [ 4% | 12% 2005
21 0% 23.62 4 84% 66% 39% 71% 35% 59% 5% | 0% | 19% | 19% | 38% | 14% | 0% 5% 0% 2004
27 0% 24.85 2 73% 66% 52% 74% 50% 62% [ 15% | 4% | 19% | 26% | 19% [ 15% | 0% | 4% 0% 2003
22 0% 26.64 3 2% 73% 69% 73% 45% 66% 5% | 9% | 36% | 18% | 14% | 9% 0% 5% 5% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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Podstawowa im. ks. Prafata 15 0% 24.67 59% 63% 57% 73% 61% 62% | 7% | 7% | 7% | 13% [ 13% | 20% [ 13% | 13% | 7% 2012

Wiadystawa Gibaty w 15 0% 21.87 80% 53% 53% 53% 27% 55% | 7% | 0% | 20% [ 13% | 47% | 7% | 7% | 0% | 0% 2011

Piotrkowicach 7 0% 18.14 69% 271% 43% 50% 39% 45% | 14% | 14% | 14% | 29% | 14% | 14% | 0% | 0% | 0% 2010

7 0% 19.29 63% 19% | 50% | 82% | 48% | 48% | 0% | 14% | 14% | 14% | 29% | 29% | 0% | 0% | 0% 2009

Piotrkowice, 7

19 0% 26.42 75% 64% 2% 57% 55% 66% | 0% | 11% | 16% | 5% | 32% | 0% | 16% | 11% | 11% | 2008

12 0% 20.42 59% 53% 44% 62% 40% 51% | 25% | 17% [ 17% | 8% | 8% | 17% | 8% | 0% | 0% 2007

16 0% 27.38 79% 51% | 78% | 59% | 71% | 68% | 0% | 12% | 0% | 19% | 19% | 31% | 12% | 6% | 0% 2006

19 0% 25.84 75% 52% 70% 63% 63% 65% | 0% | 16% [ 37% | 5% [ 16% | 16% | 0% | 0% | 11% | 2005

15 0% 18.27 66% 50% 27% 57% 30% 46% | 13% [ 7% | 33% | 33% | 7% | 0% | 7% [ 0% | 0% 2004

14 0% 25.21 2% 73% 51% 68% 48% 63% [ 21% | 14% | 0% | 14% [ 29% | 0% [ 21% | 0% | 0% 2003

Powiat: tarnowski Gmina: Tuchéw
_ S s| o o _xls §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
sclSRzleS| 2| & | 2| E | 35|35 €
SR | 228 ~ 2 | 2 & 2 3 5% |22% < niskim* $rednim* wysokim* Rok
8| 832 |93 | ® 2 s s B> |s<s| 3
% | e =s| & g8 | =& |° 3 1 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ ~ %’ (4%) (7%) (12%) (17%) (20%) (17%) (12%) (7%) (4%)
Publiczna Szkota 6 17% | 25.67 6 78% | 47% | 62% | 71% | 67% | 64% [ 0% | 0% [ 0% | 33% [ 17% | 50% [ 0% | 0% | 0% 2013
Podstawowa im. sierz. AK J. | 6 33% | 28.67 9 72% 62% | 65% | 83% | 85% [ 72% | 0% | 0% | 0% [17% [ 17% [ 0% | 33% | 33% | 0% 2012
Siwaka "Waligory" 7 0% 28.43 8 86% 73% | 66% | 61% | 61% [ 71% | 0% | 0% | 14% | 14% | 14% | 14% | 14% | 29% | 0% 2011
Buchcice, 41 - - ' - ' ' - ' - ' - - - - ' - - - - 2010
8 0% 26.50 8 89% 60% | 56% | 53% | 62% | 66% | 0% [ 0% | 0% | 0% | 25% [ 62% | 0% | 12% | 0% 2009
5 0% 24.80 5 70% 66% | 60% | 65% | 47% | 62% | 0% [ 0% | 40% [ 20% | 0% [ 0% | 40% [ 0% | 0% 2008
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2007
8 0% 22.38 3 71% 66% | 48% | 56% | 31% | 56% | 0% [ 25% | 0% | 12% | 50% [ 12% | 0% | 0% | 0% 2006
8 0% 30.38 6 84% 74% | 75% | 66% | 75% [ 76% | 0% [ 0% | 12% [ 38% | 12% [ 12% | 0% [ 0% | 25% | 2005
10 0% 28.20 7 89% 70% | 49% | 85% | 66% | 70% | 0% | 0% | 10% [ 10% | 10% [ 40% | 30% [ 0% | 0% 2004
15 0% 26.07 3 75% 73% | 56% | 80% | 47% | 65% | 13% [ 13% | 20% | 7% | 7% [ 20% | 0% | 13% | 7% 2003
6 0% 30.17 6 72% 90% | 81% | 75% | 52% | 75% | 0% | 0% | 33% [ 17% | 0% [ 17% | 33% [ 0% | 0% 2002
Publiczna Szkota 8 0% 18.62 2 57% 55% | 42% | 47% | 27% | 47% | 12% | 0% | 38% | 12% | 25% [ 12% | 0% | 0% | 0% 2013
7
3
1
3
6
1
I
3
1
3
5

83% 65% 75% 89% 61% 72% | 11% | 0% [ 33% | 11% | 0% | 0% | 22% | 0% | 22% | 2002

9 0% 28.89

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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Powiat: tarnowski Gmina: Wierzchostawice
_ S s| o o _xls §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
sc|2fz| B 2| 9| 2| 2| 33 (==8| 8§
53 828~ 2| 2 = 8 3 =% 2235 | 9 niskim* $rednim* wysokim* Rok
o | x2e | & @ K 5 =2 Q 35 | &8 @
=D | 822 | 5 3 = S @ s 8 3 §<‘§ 3
| SN 25| 3 3 = |® 3 1. 2, 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ N z @%) | %) | @2w) | @7%) | @o%) | amw) | 12%) | %) | @w)
Szkota Podstawowa im. ks. 10 10% | 27.40 7 83% 66% 61% 70% 60% 69% 0% [10% | 0% | 10% | 30% | 20% | 20% | 0% | 10% 2013
Jana Twardowskiego w 10 0% 27.50 8 69% 78% 73% 80% 47% 69% 0% | 0% [ 10% | 10% | 0% | 40% | 10% [ 30% | 0% 2012
Ostrowie 10 0% 24.90 5 84% 40% 7% 62% 47% 62% 0% | 10% | 10% | 10% | 40% | 10% | 10% [ 10% | 0% 2011
Ostréw, 139 7 0% 25.71 6 76% 57% 68% 68% 54% 64% 0% | 14% | 0% | 14% | 29% | 14% | 29% | 0% 0% 2010
10 0% 25.50 7 85% 57% 50% 65% 59% 64% | 10% [ 0% | 10% | 10% | 10% | 10% | 20% | 20% | 10% 2009
7 0% 25.57 5 7% 43% 75% 61% 64% 64% 0% | 0% | 14% | 29% | 0% [ 57% | 0% 0% 0% 2008
13 0% 25.85 5 81% 50% 68% 50% 66% 65% 8% | 15% | 0% 8% | 38% | 23% | 0% 8% 0% 2007
14 7% 27.43 7 82% 69% 73% 59% 51% 69% 0% [ 0% | 14% | 21% | 14% | 14% | 21% | 14% | 0% 2006
14 0% 29.43 5 79% 74% 1% 71% 70% 74% 0% | 14% [ 14% | 14% | 14% | 7% | 14% [ 7% | 14% 2005
10 0% 27.10 6 90% 7% 44% 75% 49% 68% 0% | 0% | 10% | 10% | 20% | 40% | 10% | 10% | 0% 2004
18 0% 27.67 5 76% 69% 2% 83% 55% 69% | 11% [ 6% | 11% | 11% | 33% | 11% | 6% | 11% | 0% 2003
19 0% 31.16 6 82% 84% 82% 79% 60% 78% 5% [ 5% | 5% | 11% | 16% | 32% | 16% | 11% | 0% 2002
Szkota Podstawowa im. 25 8% 24.20 5 74% 64% 51% 58% 50% 61% 4% | 8% | 0% [ 28% | 28% [ 4% | 12% [ 8% 8% 2013
100-lecia Ruchu Ludowego 20 10% | 19.60 3 58% 48% 46% 61% 36% 49% 5% | 15% | 10% | 25% | 30% | 10% | 5% 0% 0% 2012
w Wierzchostawicach 23 13% | 25.87 6 86% 43% 69% 59% 63% 65% 0% [ 9% | 9% 9% | 26% | 26% | 17% | 4% 0% 2011
Wierzchostawice, 713 29 0% 23.76 5 75% 54% 59% 51% 51% 59% 7% | 10% [ 10% | 28% | 7% 3% | 17% [ 14% | 3% 2010
26 1% 21.73 5 78% 50% 41% 54% 42% 54% 0% | 12% | 12% | 19% | 23% | 15% | 15% [ 0% | 4% 2009
31 6% 27.71 7 71% 68% 74% 69% 64% 69% 3% | 3% | 10% | 6% | 26% | 19% | 19% | 6% 6% 2008
18 11% | 27.06 6 81% 72% 64% 69% 49% 68% 0% [ 6% | 17% | 11% | 22% | 17% | 22% | 6% 0% 2007
28 11% | 29.71 8 81% 80% 2% 68% 63% 74% 0% | 4% | 4% | 14% | 21% | 18% | 21% [ 11% | 7% 2006
32 0% 32.91 8 85% 78% 85% 84% 81% 82% 0% | 0% | 9% | 12% | 12% [ 22% | 28% | 9% 6% 2005
32 12% | 29.84 8 87% 75% 66% 7% 66% 75% 0% [ 0% | 22% | 3% 9% [ 19% | 3% | 25% | 19% 2004
27 1% 31.44 8 84% 79% 82% 83% 66% 79% 0% | 0% | 4% | 11% | 41% | 15% | 22% | 4% | 4% 2003
45 0% 31.22 6 82% 82% 80% 92% 63% 78% 2% | 2% | 7% | 20% | 16% [ 24% | 18% [ 9% 2% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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Powiat: tarnowski Gmina: Wierzchostawice
S s T = 5 Procent uczniow w staninach z wynikiem:
c a§ D < (@) Q 5 9 = 3 o
SC|gSRT| & 3 N = c g8 |83 <
Q| 228 | » ® = o 3 3% |283% =) niskim* $rednim* wysokim* Rok
55| 522|8 ¢ > 2 S | B2 (288 §
ST|sNT |28 ® 2 | 25 |83 L [ 2 [ 3 | 4[5 [6 |78 ]o
~ @ N z (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)
Szkota Podstawowa im. 7 0% 27.57 90% 4% 57% 64% 50% 69% 0% | 0% | 0% | 14% | 43% [ 29% | 0% 0% | 14% 2013
Mikotaja Kopernika w 10 0% 26.00 66% 2% 49% 85% 61% 65% 0% | 0% [ 10% | 10% | 20% | 30% | 20% | 10% | 0% 2012
Mikotajowicach 14 7% | 24.00 79% | 57% | 57% | 55% | 45% | 60% | 0% | 0% | 14% [36% [ 14% [ 29% | 0% | 7% [ 0% 2011
Mikotajowice, 168 8 12% | 27.62 84% 62% 5% 2% 52% 69% 0% [ 0% | 12% | 0% | 25% | 38% | 12% [ 12% | 0% 2010

20 0% 21.00 76% 41% 41% 60% 46% 53% | 10% | 10% | 15% | 15% | 0% | 35% | 5% | 5% | 5% 2009

17 0% 26.41 78% 69% 64% 74% 45% 66% | 0% | 6% | 6% | 24% [ 35% | 18% | 0% | 12% | 0% 2008

15 0% 28.87 83% 75% 67% 63% 64% 72% | 0% | 7% | 7% | 20% | 20% | 20% | 0% | 13% | 13% | 2007

16 6% 29.25 86% 69% 71% 69% 66% 73% | 0% | 0% | 12% | 6% | 25% | 25% | 12% | 19% | 0% 2006

16 0% 33.94 93% 73% 82% 94% 88% 85% | 0% | 0% | 6% | 12% | 19% | 12% | 12% | 12% | 25% | 2005

19 0% 25.05 82% 68% | 45% | 71% | 46% | 63% | 0% | 5% | 11% | 26% | 26% | 16% | 11% | 5% | 0% 2004

16 0% 29.62 82% 73% 71% 84% 66% 74% | 0% | 0% | 19% [ 19% | 25% | 25% | 0% | 6% | 6% 2003

29 0% 34.10 86% 85% 90% 90% 78% 85% | 0% | 0% [ 7% [ 0% | 17% | 28% | 34% | 7% | 7% 2002

Szkota Podstawowa im. 13 0% 21.00 1% 46% 41% 54% 40% 92% | 0% | 31% [ 15% | 0% [ 31% | 15% [ 8% | 0% | 0% 2013
Tadeusza Kosciuszki w 17 0% 21.35 62% 59% 46% 63% 39% 53% | 0% | 12% [ 29% | 6% [ 24% | 6% [ 18% | 0% | 6% 2012
tetowicach 18 0% 24.06 84% 59% 61% 56% 33% 60% | 6% | 0% | 17% [ 22% | 22% | 17% | 6% | 11% | 0% 2011
Eetowice, 371 15 0% 24.47 7% S57% 64% 48% 51% 61% [ 7% | 0% | 7% | 33% [ 7% | 27% [ 13% | 7% | 0% 2010

17 0% 21.71 76% 44% | 44% 71% | 42% 54% | 6% | 0% [ 12% | 29% [ 24% | 12% [ 12% | 0% | 6% 2009

16 0% 25.12 79% 58% 63% 66% 47% 63% | 0% | 12% | 19% | 12% | 12% | 19% | 25% | 0% | 0% 2008

19 0% 26.26 83% 73% 53% 71% 45% 66% | 5% | 11% | 11% | 16% | 16% | 11% | 26% | 5% | 0% 2007

13 0% 23.31 75% | 65% | 49% | 56% | 40% | 58% | 8% | 0% [ 23% | 23% [ 23% | 8% | 8% | 0% | 8% 2006

20 0% 32.00 84% 83% | 76% | 84% | 73% | 80% | 5% | 0% | 0% | 20% | 20% | 10% | 20% | 20% | 5% 2005

25 0% 24.48 88% 52% 50% 78% 49% 61% | 4% | 4% | 24% | 12% | 12% | 24% | 12% | 8% | 0% 2004

21 0% 29.00 82% 79% 63% 83% 57% 72% | 5% | 0% | 14% | 24% [ 14% | 14% [ 19% | 5% | 5% 2003

ul|o| 0|~ | a|o| | o| | | w] oo| | 1| o] co| | o | 5|~ [ oo | ApO¥izZS UIUELS

21 0% 29.52 80% 84% 63% 74% 63% 74% | 5% | 5% [33% | 0% | 19% | 5% | 14% | 10% | 10% | 2002

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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Powiat: tarnowski Gmina: Wierzchostawice
S s T = 5 Procent uczniow w staninach z wynikiem:
c a§ D < (@) Q 5 9 = 3 o
SC|gSRT| & 3 N = c g8 |83 <
Q| 228 | » ® = o 3 3% |283% =) niskim* $rednim* wysokim* Rok
55| 522|8 ¢ > 2 S | B2 (288 §
ST|sNT |28 ® 2 | 25 |83 L [ 2 [ 3 | 4[5 [6 |78 ]o
~ @ N z (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)
Szkota Podstawowa im. 28 1% 21.04 69% 51% 45% 56% 41% 53% 7% | 4% [ 21% | 18% | 32% [ 7% | 11% [ 0% 0% 2013
Wincentego Witosa w Rudce | 19 0% 21.74 59% 62% 45% 67% 42% 54% [ 16% | 0% | 5% | 21% | 26% | 16% | 0% 5% | 11% 2012
Rudka, 163 32 3% | 26.31 83% | 67% | 64% | 60% | 48% | 66% | 0% | 3% | 9% [ 9% [31% [31% | 3% | 9% [ 3% 2011

23 0% 22.70 70% 47% 58% 59% 50% 57% | 4% | 4% [ 13% | 30% [ 17% | 17% [ 9% | 4% | 0% 2010

19 5% 21.63 7% 46% 47% 57% 41% 54% | 5% | 16% | 16% | 5% | 16% | 5% | 21% | 16% | 0% 2009

29 0% 24.28 70% 61% 54% 68% 52% 61% | 3% | 10% | 21% | 10% [ 17% | 24% [ 10% | 3% | 0% 2008

22 0% 23.82 2% 63% 52% 53% 50% 60% [ 9% | 5% [36% | 9% [14% | 5% [ 9% | 14% | 0% 2007

33 0% 21.06 75% 56% 44% 40% 36% 53% | 3% | 25% | 16% | 16% | 16% | 19% | 6% | 0% | 0% 2006

26 0% 24.27 7% 41% 59% 69% 63% 61% | 12% | 15% | 12% | 27% [ 23% | 8% [ 0% | 4% | 0% 2005

25 0% 22.60 78% 61% | 38% | 64% | 40% | 57% | 4% | 8% | 16% | 36% | 16% | 8% | 8% | 4% | 0% 2004

33 0% 25.55 66% 72% 58% 79% 51% 64% | 12% | 12% | 12% [ 18% | 12% | 21% | 9% | 3% | 0% 2003

31 0% 29.84 79% 84% 75% 71% 56% 75% | 0% | 6% [ 13% [ 23% | 19% | 26% | 6% | 3% | 3% 2002

Szkota Podstawowa im. 2013

12% | 21.75 62% 59% | 44% 69% | 42% 54% | 0% | 25% [ 12% | 0% [ 25% | 12% [ 12% | 12% | 0% 2012

||| oo|t|o|vr|oo|ui|w|w| 1 |o|w|w|ro|w|w|slu| no|ur|w|  Ajoxzs uluels

100-lecia Ruchu Ludowego 8

w Wierzchostawicach Filia 2 0% 31.50 95% 50% 88% 50% | 100% | 79% 0% [ 0% | 0% | 0% | 0% | 50% | 50% [ 0% | 0% 2011

Nr 2 9 0% 24.33 2% 53% 65% 50% 57% 61% 0% [ 22% | 11% | 11% | 0% | 22% | 22% [ 11% | 0% 2010

Wierzchostawice, 758 6 | 0% | 2717 78% | 67% | 58% | 79% | 60% | 68% | 17% | 0% | 0% | 0% | 17% | 17% | 17% | 0% | 33% | 2009
8 12% | 25.12 81% 48% 73% 50% 55% 63% 0% [ 0% | 12% | 25% | 50% | 0% | 12% [ 0% | 0% 2008
14 14% | 27.43 76% 2% 62% 64% 62% 69% | 21% [ 0% | 0% | 7% | 21% | 21% | 14% | 0% | 14% | 2007
9 22% | 25.22 74% 76% 47% 61% 50% 63% | 0% | 22% | 11% [ 11% | 22% | 0% | 11% | 11% | 11% | 2006
19 0% 32.79 86% 76% 86% 76% 83% 82% 0% | 0% | 5% | 11% [ 32% | 16% | 16% | 5% | 16% | 2005
13 0% 24.31 80% 70% 41% 73% 39% 61% 0% [ 8% | 23% | 8% | 38% | 8% | 8% [ 0% | 8% 2004
8 0% 33.88 88% 84% 89% 94% 75% 85% | 0% | 0% | 0% | 0% | 12% | 50% | 38% | 0% | 0% 2003
8 25% | 36.00 89% 85% 97% 94% 91% 90% | 0% | 0% | 0% [ 12% | 0% | 12% | 25% | 25% | 25% | 2002

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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Powiat: tarnowski

Gmina: Wierzchostawice

S s| o o _xls §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
Sc|S83|5sS| 2| 8 2 E | 23|58 8 — —— )
gﬁ 253 | & > z 8 g 3 3 2 5 §§ e niskim* Srednim* wysokim* Rok
=D | 822 | 5 3 = S @ s 8 3 §<‘§ 3
| SN 25| 3 3 = |® 3 1. 2, 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ N z @w) | %) | (12%) | @7%) | @0%) | @7%) | 12%) | (%) | (4%)
Szkota Podstawowa im. 8 0% 23.00 5 61% 49% 69% 62% 50% 57% 0% | 12% | 0% | 25% | 25% [ 25% | 12% [ 0% 0% 2013
100-lecia Ruchu Ludowego 2 0% 30.50 9 80% 80% 81% 75% 62% 76% 0% 0% 0% 0% 0% | 50% [ 0% | 50% [ 0% 2012
w Wierzchostawicach Filia 12 0% 24.58 5 82% 39% 73% 58% 53% 61% 0% [ 25% | 0% 0% |[42% | 17% | 17% | 0% 0% 2011
Nr 1 8 0% 23.50 5 74% 41% 64% 66% 53% 59% | 12% | 0% 0% [ 25% | 25% | 25% | 12% | 0% 0% 2010
Bogumitowice, 275 11 18% | 26.09 8 80% 56% 60% 66% 62% 65% 0% 0% 0% | 36% | 18% | 9% | 18% | 0% | 18% 2009
16 0% 28.44 7 7% 73% 74% 48% 70% 71% 0% 6% 6% 6% | 25% | 25% | 6% | 25% | 0% 2008
17 0% 26.06 5 79% 59% 63% 50% 65% 65% | 12% | 0% 6% [ 12% | 41% | 12% | 12% | 6% 0% 2007
11 0% 32.45 9 85% 79% 82% 84% 7% 81% 0% 0% 0% | 18% | 9% 0% | 36% [ 27% | 9% 2006
17 0% 31.50 7 82% 74% 7% 81% 80% 79% 6% 0% 6% | 25% | 6% | 19% | 6% 6% | 25% 2005
10 10% | 29.80 8 84% 69% 66% 75% 79% 5% | 10% | 0% 0% 0% [ 20% | 10% | 30% | 20% | 10% 2004
11 0% 30.91 7 80% 79% 81% 86% 66% 7% 0% | 18% | 0% 9% 9% 9% | 45% [ 9% 0% 2003
22 5% 35.00 9 86% 88% 93% 89% 82% 87% 0% 0% 5% 5% | 18% | 14% | 27% | 0% | 32% 2002
Szkota Podstawowa im. 28 1% 20.04 3 61% 50% 44% 47% 44% 50% [21% | 7% [ 11% | 14% | 18% [ 18% | 7% 0% 1% 2013
Stanistawa Mitkowskiego w 34 3% 23.65 6 67% 55% 54% 70% 54% 59% 0% 3% [ 15% | 24% | 21% | 15% | 9% 9% 6% 2012
Wietrzychowicach 27 1% 25.48 5 85% 57% 67% 55% 46% 64% 0% 0% | 11% | 22% | 33% | 19% [ 11% | 0% 1% 2011
Wietrzychowice, 64 32 0% 23.84 5 71% 42% 68% 55% 61% 60% 9% 9% 9% 9% | 16% [ 28% | 9% 6% 3% 2010
44 9% 22.52 5 75% 55% 42% 65% 45% 56% 5% 2% [ 18% | 16% | 16% | 20% | 11% | 9% 2% 2009
42 2% 25.88 5 78% 48% 76% 69% 56% 65% 0% | 10% | 12% | 19% | 21% | 24% | 5% 7% 2% 2008
46 2% 25.85 5 81% 64% 56% 61% 55% 65% 2% | 4% | 13% | 30% | 22% | 15% | 4% 7% 2% 2007
53 2% 24.81 5 76% 78% 51% 52% 41% 62% 2% 6% [ 15% | 19% | 32% | 15% | 8% 2% 2% 2006
35 0% 31.77 7 83% 71% 85% 81% 79% 79% 0% 6% [11% | 6% | 26% | 9% | 23% | 6% [ 14% 2005
46 13% | 27.20 7 86% 2% 54% 70% 54% 68% 0% | 4% [ 11% | 15% [ 20% | 24% | 7% [ 13% | 7% 2004
35 3% 28.46 5 81% 70% 69% 83% 60% 71% 0% | 11% | 17% | 9% | 23% | 31% | 6% 3% 0% 2003
49 2% 30.24 6 78% 80% 79% 82% 60% 75% 0% 6% [ 12% | 16% | 31% | 16% | 10% | 2% 6% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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Powiat: tarnowski Gmina: Wietrzychowice
S s T = 5 Procent uczniow w staninach z wynikiem:
c a§ D < (@) Q 5 9 = 3 o
SE| SR & 2 o = g g8 |823| e
Q| 228 | » ® = o 3 3% |283% =) niskim* $rednim* wysokim* Rok
55| 522|8 ¢ > 2 S | B2 (288 §
ST|sNT |28 ® 2 | 25 |83 L [ 2 [ 3 | 4[5 [6 |78 ]o
~ @ N z (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)
Szkota Podstawowa im. Jana | 11 36% | 28.64 86% 60% 65% 75% 73% 72% | 0% | 0% [ 18% [ 0% | 9% | 27% | 36% | 9% | 0% 2013
Pawta Il w Jadownikach 15 20% | 20.73 58% 55% 49% 73% 32% 52% | 13% | 7% | 20% [ 27% | 0% | 7% | 20% | 0% | 7% 2012
Mokrych 7 0% | 26.00 79% | 66% | 62% | 71% | 46% | 65% | 14% | 0% | 0% [ 29% | 14% | 14% | 0% | 29% | 0% | 2011
Jadowniki Mokre, 9 | 11% | 22.11 66% | 51% | 62% | 44% | 46% | 55% | 11% | 0% | 22% | 11% | 22% | 11% | 22% | 0% | 0% | 2010

14 0% 21.50 71% 47% 43% 71% 42% 54% | 14% | 0% | 7% [29% | 7% | 21% | 14% | 0% | 7% 2009

10 0% 24.50 74% 52% 65% 52% 57% 61% | 10% | 20% | 0% | 10% [ 30% | 0% [ 20% | 10% | 0% 2008

10 10% | 23.90 79% 70% | 46% 55% 39% 60% | 0% | 0% | 40% | 30% [ 10% | 10% [ 0% | 10% | 0% 2007

16 0% 21.69 63% 64% 48% 53% 38% 54% | 19% | 12% | 6% [ 25% | 6% | 6% | 6% | 19% | 0% 2006

17 0% 26.35 5% 58% 64% 68% 65% 66% | 0% | 12% | 24% | 29% | 6% | 24% | 6% | 0% | 0% 2005

14 0% 23.29 81% 60% | 45% | 61% | 40% | 58% | 7% | 0% | 21% [ 29% | 21% [ 7% | 7% | 0% | 7% 2004

9 22% | 28.33 83% 80% 62% 83% 47% 71% | 0% | 0% | 22% | 22% | 33% | 11% | 0% | 11% | 0% 2003

12 8% 33.00 90% 88% 75% 92% 69% 82% | 0% | 8% | 0% [17% | 17% | 17% | 17% | 0% | 25% | 2002

Szkota Podstawowa w 9 0% 22.33 73% 58% 50% | 47% | 42% 56% | 0% | 11% [ 22% | 11% [ 33% | 0% [ 22% | 0% | 0% 2013
Grabnie 5 0% 25.60 64% 64% 60% 70% 65% 64% | 0% | 0% | 0% | 20% [ 40% | 0% [ 40% | 0% | 0% 2012
Grabno, 285 17 0% 26.71 83% 61% 71% 57% 54% 67% | 0% | 0% | 29% | 6% | 12% | 12% | 12% | 24% | 6% 2011

19 0% 24.58 5% 48% 2% 54% 54% 61% | 0% | 0% | 21% | 16% [ 32% | 11% [ 16% | 5% | 0% 2010

22 0% 22.64 7% 54% | 41% | 58% | 49% | 57% | 9% | 5% | 14% | 0% | 27% | 18% | 18% | 9% | 0% 2009

20 0% 27.95 79% 69% 73% 84% 50% 70% | 0% | 0% | 5% | 20% | 40% | 15% | 5% | 10% | 5% 2008

25 0% 27.76 80% 72% 62% 71% 61% 69% | 0% | 8% | 8% [32% | 16% | 8% | 12% | 0% | 16% | 2007

27 0% 25.74 78% 74% | 56% | 65% | 43% | 64% | 0% | 4% | 22% | 15% | 19% | 22% | 11% | 7% | 0% 2006

20 0% 28.65 7% 67% 74% 56% 76% 72% | 0% | 5% [ 10% | 45% | 5% | 15% [ 15% | 5% | 0% 2005

23 0% 22.09 7% 62% 34% 67% 37% 55% | 9% | 13% | 13% | 9% | 26% | 22% | 4% | 0% | 4% 2004

20 0% 29.50 81% 72% 75% 88% 62% 74% | 0% | 5% | 15% | 25% | 20% | 5% | 20% | 0% | 10% | 2003

o|o|w|u|o|o| ||| o ~i| ] oo| 1| | | | w| || [ [oo]  AO¥ZS UIUEIS

20 0% 30.70 83% 74% 82% 78% 68% 77% | 0% | 5% [ 10% | 10% [ 30% | 25% [ 10% | 5% | 5% 2002

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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Powiat: tarnowski Gmina: Wojnicz
S s| o o _xls §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
eo|g83(5s|2| 8| 2| £ | B3 |5:5| & " echi |
§§ 253 | & > ot & g 3 32 |[58% e niskim* Srednim* wysokim* Rok
gs | 222 | g 3| X 2 s s 83> |s<s| 3
x| SN 2| & 3 S 1. 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ N z @%) | %) | @2w) | @7%) | @o%) | amw) | 12%) | %) | @w)
Szkota Podstawowa w - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2013
Miléwce 7 0% 23.57 6 70% 60% 59% 64% 41% 59% 0% | 0% | 29% | 14% | 29% | 0% 0% [ 29% | 0% 2012
Milowka, 1 4 0% 23.25 4 70% 52% 2% 69% 31% 58% 0% | 0% | 25% | 25% | 25% | 25% | 0% 0% 0% 2011
8 0% 21.75 3 70% 40% 75% 38% 41% 54% 0% | 12% | 12% | 25% | 38% [ 0% | 12% [ 0% 0% 2010
4 0% 15.50 1 60% 25% 38% 38% 31% 39% | 25% | 25% | 0% 0% [ 50% | 0% 0% 0% 0% 2009
2 0% 29.00 7 85% 55% 81% 75% 69% 2% 0% | 0% | 0% | 50% | 0% 0% 0% | 50% [ 0% 2008
7 0% 26.43 5 79% 63% 66% 61% 57% 66% 0% | 29% | 0% 0% | 29% | 0% | 29% | 14% | 0% 2007
8 0% 27.25 6 74% 84% 64% 69% 45% 68% 0% [ 0% | 38% | 0% 0% [ 12% | 50% | 0% 0% 2006
9 0% 29.44 5 82% 70% 69% 78% 69% 74% 0% | 0% | 11% | 33% | 22% | 22% | 0% 0% | 11% 2005
8 0% 30.12 8 86% 88% 56% 88% 59% 75% 0% | 0% | 0% | 12% | 38% | 12% | 0% [ 25% | 12% 2004
12 0% 25.67 3 69% 75% 53% 75% 50% 64% 8% [ 33% | 8% 8% 8% [ 17% | 8% 8% 0% 2003
11 0% 34.64 9 85% 89% 94% 95% 76% 87% 0% [ 0% | 9% 9% 0% |[27% | 27% | 9% | 18% 2002
Szkota Podstawowa im. 20 5% 26.60 7 73% 64% 61% 64% 68% 66% 5% | 0% [ 10% | 10% | 20% | 25% | 15% [ 5% | 10% 2013
Marii Konopnickiej w 23 9% 22.39 5 58% 63% 43% 70% 51% 56% 9% | 4% | 4% | 30% | 17% | 13% | 4% | 17% | 0% 2012
Wielkiej Wsi 17 0% 25.18 5 82% 56% 64% 59% 49% 63% 0% [ 18% | 12% | 6% | 24% | 12% | 6% | 24% | 0% 2011
Wielka Wieg, 210 17 6% 27.82 8 71% 60% 82% 68% 68% 70% 6% | 6% | 6% | 12% | 12% | 12% | 24% [ 12% | 12% 2010
18 6% 21.61 5 73% 50% 42% 50% 49% 54% | 11% | 11% | 6% | 17% | 11% [ 17% | 17% | 6% 6% 2009
13 0% 25.62 5 72% 57% 67% 60% 62% 64% 8% | 8% | 23% | 8% | 15% | 0% | 23% | 0% | 15% 2008
21 0% 26.05 5 7% 60% 60% 64% 61% 65% | 14% [ 10% | 0% | 14% | 24% | 10% | 24% [ 0% 5% 2007
23 0% 25.91 6 71% 73% 56% 64% 55% 65% 0% | 13% | 9% | 22% | 13% | 17% | 13% [ 13% | 0% 2006
11 0% 31.82 7 91% 73% 76% 80% 7% 80% 0% | 9% | 0% | 18% | 18% [ 9% | 27% | 9% 9% 2005
20 25% | 28.25 7 86% 7% 52% 75% 59% 71% 0% [ 5% | 5% | 20% | 15% | 15% | 10% | 20% | 10% 2004
18 28% | 25.83 3 66% 76% 60% 83% 47% 65% | 11% | 11% [ 17% | 17% | 28% | 6% 6% 0% 6% 2003
18 22% | 31.44 7 81% 92% 74% 89% 59% 79% 0% | 0% | 17% | 0% | 33% [ 33% | 17% [ 0% 0% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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Powiat: tarnowski Gmina: Wojnicz
Ss| @ - _x|s §_ Procent ucznidéw w staninach z wynikiem:
sc|eRz|ss| 2| 8| 2| B | 33|25 8
=8 g%ﬁ 52| 2 8 S 3 5% |22% < niskim* $rednim* wysokim* Rok
gs | 222 | g 3| X 2 s s 83> |s<s| 3
| N 5| & 3 =e e 5 1. 2, 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
— ® 5 @) | %) | @2%) | @%) | @0%) | @%) | @2%) | %) | (@%)
Szkota Podstawowa im. - - - - - - - - - - - - - - - - _ 2013
Mikotaja Kopernika w 13 0% | 24.77 55% | 79% | 54% | 71% | 53% | 62% | 8% | 8% | 0% [ 8% | 8% | 46% | 15% | 8% [ 0% 2012
toponiu 8 0% | 21.88 81% | 55% | 47% | 44% | 34% | 55% | 0% | 0% | 12% | 62% [ 12% | 0% | 12% | 0% | 0% 2011
topon, 105 8 0% | 23.38 71% | 59% | 59% | 59% | 41% | 58% | 0% | 12% | 38% [ 0% | 0% | 12% | 25% | 12% [ 0% 2010

12 0% 18.83 61% 40% 42% 44% 46% 47% | 17% [ 17% | 8% | 17% | 25% | 0% | 0% [17% | 0% 2009

13 0% 26.46 78% 52% 70% 67% 65% 66% | 0% | 8% | 15% | 23% | 0% | 15% [ 23% | 8% | 8% 2008

9 0% 25.78 76% 59% 62% 61% 61% 64% | 0% | 22% [ 11% | 11% [ 11% | 11% [ 22% | 11% | 0% 2007

10 0% 26.50 7% 80% 60% 60% 45% 66% | 0% | 0% | 10% | 30% | 20% | 20% | 20% | 0% | 0% 2006

11 0% 28.73 81% 62% 70% 75% 73% 72% | 0% | 9% [ 18% | 18% | 0% | 45% [ 9% | 0% | 0% 2005

13 0% 27.23 88% 79% | 42% | 81% | 49% | 68% | 0% | 0% | 8% [ 15% | 31% [31% | 8% | 0% | 8% 2004

13 0% 23.54 73% 65% 41% 77% 45% 59% | 15% | 8% | 23% [ 31% | 15% | 0% | 0% | 8% | 0% 2003

11 0% 33.36 91% 92% 82% 95% 59% 83% | 0% | 0% [ 9% [ 9% | 9% | 27% | 18% | 27% | 0% 2002

Szkota Podstawowa im. Sw. | 81 5% 25.51 5% 64% 56% 63% 57% 64% [ 6% | 2% | 4% | 16% [ 28% | 14% [ 22% | 6% | 1% 2013

Jana Kantego 89 3% 22.78 60% 58% 52% 74% | 48% 57% | 6% | 6% [ 12% | 10% [ 25% | 26% | 7% | 7% | 2% 2012

Wojnicz, Rynek 30 88 3% 26.42 82% 67% 66% 60% 49% 66% | 5% | 5% | 6% [16% | 25% | 9% | 19% | 10% | 6% 2011

91 1% 24.64 76% 53% 66% 58% 53% 62% | 1% | 5% | 14% | 16% | 26% | 12% [ 15% | 9% | 0% 2010

86 3% 23.16 7% 54% | 44% | 63% | 49% | 58% | 7% | 2% | 14% | 15% | 16% [ 15% | 17% | 6% | 7% 2009

81 0% 26.94 80% 58% 70% 69% 60% 67% | 4% | 6% | 12% [ 12% | 15% | 14% | 17% | 14% | 6% 2008

90 0% 24.20 80% 61% 53% 57% 45% 60% | 4% | 12% | 22% [ 19% | 14% | 7% | 10% | 6% | 6% 2007

100 1% 26.30 78% 73% | 58% | 58% | 54% | 66% | 4% | 9% | 9% | 15% | 18% | 15% | 17% | 9% | 4% 2006

92 0% 30.23 82% 71% 76% 71% 74% 76% | 3% | 8% | 4% | 15% [ 20% | 22% [ 13% | 10% | 5% 2005

125 2% 25.10 82% 69% 44% 73% 46% 63% | 6% | 6% | 11% [ 14% | 25% | 16% | 7% | 10% | 5% 2004

100 4% 28.47 78% 76% 69% 82% 55% 71% | 6% | 9% | 12% | 15% | 22% | 12% [ 10% | 12% | 2% 2003

~| OO OO B OO OO G D 00| N | G OO G| | W[ O WO | 1+

83% 84% 79% 83% 64% 79% | 3% | 4% | 7% | 12% | 26% | 18% | 9% | 6% | 14% | 2002

96 6% 31.50

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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S s T = 5 Procent uczniow w staninach z wynikiem:
c a§ D < (@) Q 5 9 = 3 o
SC|gSRT| & 3 N = c g8 |83 <
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~ @ N z (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)
Szkota Podstawowa im. V1 15 0% 20.67 60% 5% 41% 58% 43% 52% [ 13% [ 0% [ 33% | 20% | 0% | 13% | 20% [ 0% | 0% 2013
Pomorskiej Dywizji 26 0% 23.96 57% 64% 56% 73% 55% 60% 4% | 4% [ 12% [ 8% [ 19% | 27% | 19% | 4% | 4% 2012
Powietrzno - Desantow 22 0% | 23.73 80% | 60% | 54% | 58% | 39% | 59% | 5% | 14% | 5% | 23% [ 18% | 18% | 5% | 9% | 5% 2011

Biadoliny Radiowskie, 135 | 23 | 0% | 21.00 66% | 43% | 65% | 47% | 38% | 53% | 13% | 9% | 13% | 13% | 35% | 9% | 9% | 0% | 0% | 2010

19 0% 23.42 79% 56% 49% 61% 44% 59% | 5% | 0% | 11% [ 11% | 32% | 16% | 11% | 16% | 0% 2009

19 0% 2142 71% 40% 61% 53% 42% 54% | 5% | 16% | 16% | 26% [ 21% | 16% [ 0% | 0% | 0% 2008

22 0% 23.68 73% 50% 61% 56% 54% 59% | 9% | 18% [ 14% | 9% [ 14% | 23% [ 14% | 0% | 0% 2007

33 0% 23.39 71% 67% 53% 60% 36% 58% | 12% | 9% | 12% [ 12% | 21% | 18% | 9% | 3% | 3% 2006

22 0% 26.95 80% 54% 65% 69% 69% 67% | 5% | 14% | 18% | 18% [ 18% | 9% [ 9% | 0% | 9% 2005

25 4% 25.56 84% 68% | 44% | 68% | 52% | 64% | 0% | 16% | 8% | 20% | 12% | 12% | 12% | 12% | 8% 2004

24 8% 28.08 73% 76% 63% 90% 61% 70% | 4% | 4% [ 12% [ 17% | 21% | 21% | 17% | 4% | 0% 2003

25 0% 26.72 71% 73% 66% 76% 52% 67% | 16% | 16% [ 4% | 4% | 24% | 24% | 4% | 4% | 4% 2002

Szkota Podstawowa w 18 0% 23.56 76% 68% | 44% 64% | 40% 99% [ 0% | 11% [ 6% | 28% [ 28% | 6% [ 11% | 11% | 0% 2013
Olszynach 25 0% 20.56 60% 52% | 46% 65% 39% 51% | 4% | 8% [ 12% | 28% | 24% | 16% | 4% | 4% | 0% 2012
Olszyny, 57 16 0% 21.75 74% 51% 62% 53% 27% 54% | 0% | 25% | 12% [ 19% | 12% | 31% | 0% | 0% | 0% 2011

17 0% 20.47 5% 38% 52% 53% 37% 51% | 0% | 6% [ 29% | 24% [ 35% | 6% [ 0% | 0% | 0% 2010

19 0% 21.53 69% | 47% | 47% | 62% | 45% | 54% [16% | 0% [ 11% | 16% [ 11% | 26% | 11% | 11% | 0% 2009

23 0% 25.48 73% 63% 63% 66% 51% 64% | 4% | 4% | 4% [ 30% | 26% | 13% | 9% | 4% | 4% 2008

16 6% 26.50 78% 60% 62% 67% 63% 66% | 12% | 6% | 12% | 0% | 25% | 12% | 19% | 12% | 0% 2007

26 0% 25.92 7% 76% | 55% | 62% | 47% | 65% | 0% | 0% | 27% | 19% | 15% | 15% | 19% | 4% | 0% 2006

32 0% 32.41 86% 78% | 80% | 78% | 80% | 81% | 6% | 0% | 6% | 6% | 16% [ 19% | 28% | 6% | 12% | 2005

22 5% 28.68 90% 83% 46% 91% 53% 72% | 0% | 0% | 0% [ 14% | 18% | 41% | 18% | 9% | 0% 2004

34 0% 29.91 81% 78% 70% 90% 62% 75% | 0% | 12% | 3% | 9% [ 29% | 21% [ 21% | 6% | 0% 2003

1| o] 00| co| | 1| | | ol ol | | wo| | 1| wo| 5| | Po| | | [ wo|  Ao¥zS uluElS

22 0% 29.23 78% 78% 70% 95% 57% 73% | 5% | 5% [27% | 0% [ 18% | 36% [ 0% | 0% | 9% 2002
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S s| o o _xls §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
cc|lefz|5sS| 2| 8 o 8 | 23 |=s8| &8
58| 828 | ~ x| 2 = 8 3 Ss |28%| ¢ niskim* $rednim* wysokim* Rok
o | x2e | & @ K 5 2 e 25 |&88 @
=D | 822 | 5 3 = S @ s 83 |5< ‘g 3
ENNE - g =5 |® 3 1 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.
- ® ~ 2 @w) | %) | @w) | amw) | eow) | @) | @ew) | 7w | @w)
Publiczna Szkota 5 20% | 22.40 4 78% 52% 47% 85% 28% 56% 0% [ 0% | 0% | 60% | 20% | 0% | 20% [ 0% | 0% 2013
Podstawowa Stowarzyszenia | - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2012
Przyjaci6t Szk6t Katolickich | - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2011
w Eoponiu S I - T T T T T o010
topon, 105 - - u u u - u - u - - - - - - - - u u 2009
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2008
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2007
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2006
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2005
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2004
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2003
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2002
Publiczna Szkota 8 0% 20.00 3 59% 55% 44% 50% 39% 50% [ 12% [ 0% [ 12% | 38% | 12% | 12% | 12% [ 0% | 0% 2013
Podstawowa Stowarzyszenia | - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2012
Przyjaci6t Szkot Katolickich | - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2011
w Miléwee — [ - S I : : : : — [ - [ - [ - - 01
Mildwka, 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2009
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2008
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2007
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2006
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2005
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2004
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2003
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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_ S s| o o _xls §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
sclSRzleS| 2| & | 2| E | 35|35 €
SR | 228 ~ 2 | 2 & 2 3 5% |22% < niskim* $rednim* wysokim* Rok
8| 832 |93 | ® 2 s s B> |s<s| 3
ENNE - g8 | =5 |8 3§ 1 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ ™ 2 @) | %) | @2 | %) | @%) | @) | @2%) | %) | @
Szkota Podstawowa w - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2013
Dzierzaninach - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2012
Dzierzaniny, 72 5 0% | 29.00 | 8 80% | 62% | 93% | 60% | 62% | 72% | 0% | 0% | 0% | 0% | 40% | 40% | 20% | 0% | 0% 2011
7 0% 22.00 4 73% 3% 55% 61% 52% 55% 0% [14% | 0% [43% | 14% [ 14% | 14% | 0% | 0% 2010
6 0% 21.67 5 80% 30% 46% 71% 52% 54% 0% |17% | 17% | 17% [ 17% | 17% | 17% | 0% | 0% 2009
5 0% 26.40 6 84% 46% 73% 70% 60% 66% 0% | 0% | 20% | 20% [ 20% | 20% | 0% | 20% | 0% 2008
8 0% 24.62 4 78% 50% 59% 66% 56% 62% [ 12% | 0% [ 12% | 25% [ 38% | 0% [ 12% | 0% | 0% 2007
11 0% 23.91 4 66% 85% 41% 61% 38% 60% 0% | 9% | 18% | 18% [ 18% | 36% | 0% | 0% | 0% 2006
4 0% 28.75 5 85% 57% 78% 50% 78% 2% 0% | 25% | 0% | 0% [50% | 0% | 25% | 0% | 0% 2005
8 0% | 2200 | 3 76% | 60% | 36% | 50% | 41% | 55% | 12% | 0% | 12% | 25% | 25% | 25% | 0% | 0% | 0% 2004
8 0% 30.12 7 80% 78% 72% | 100% | 62% 75% 0% |112% | 0% | 12% [ 25% | 38% | 0% | 12% | 0% 2003
10 0% 31.30 6 81% 87% 76% 95% 60% 78% 0% | 10% | 10% | 0% [ 30% [ 20% | 10% | 10% | 10% | 2002
Szkota Podstawowa w - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2013
Fasciszowej 12 8% 21.00 4 52% 65% 45% 73% 35% 52% 0% [27% | 0% [36% | 9% [ 0% | 0% | 27% | 0% 2012
Fasciszowa, 126 5 0% 25.20 5 84% 52% 7% 65% 35% 63% | 20% | 0% | 0% [ 20% | 20% | 20% | 0% | 0% | 20% | 2011
11 0% 20.91 3 2% 40% 57% 55% 38% 52% 9% | 18% | 0% | 27% [ 27% | 9% | 9% | 0% | 0% 2010
14 0% | 2421 | 7 81% | 55% | 51% | 68% | 48% | 61% | 0% | 7% | 14% | 14% | 14% | 14% | 21% | 14% | 0% 2009
11 0% 24.45 4 76% 56% 69% 43% 49% 61% 0% | 9% | 27% | 18% [ 9% | 9% | 18% | 9% | 0% 2008
10 0% 29.30 7 85% 75% 64% 70% 68% 73% 0% | 10% | 10% | 20% | 0% [ 10% | 20% | 10% | 20% | 2007
13 0% | 2708 | 6 82% | 80% | 61% | 58% | 47% | 68% | 0% | 0% | 0% |[38% | 31% | 15% | 8% | 8% | 0% 2006
14 0% 24.14 2 71% 56% 60% 54% 55% 60% 7% [ 14% | 29% [ 21% | 14% | 7% | 7% | 0% | 0% 2005
14 0% 21.79 3 75% 61% 31% 61% 40% 54% 0% | 7% | 29% | 36% [ 7% | 21% | 0% | 0% | 0% 2004
17 0% 27.12 4 74% 68% 70% 88% 53% 68% 0% | 12% | 24% | 18% | 18% | 18% | 12% | 0% | 0% 2003
13 0% 29.38 5 80% 71% 76% 85% 64% 74% 0% [23% | 8% [ 0% | 31% [ 23% | 0% | 0% | 15% | 2002
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sc|eRz|ss| 2| 8| 2| B | 33|25 8 — _ _
SR | 228 ~ 2 | 2 & 2 3 5% |22% < niskim* $rednim* wysokim* Rok
g8 222 | g | & = & s B> |s<s| 3
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Szkota Podstawowa w 44 2% | 2311 | 5 74% | 55% | 50% | 56% | 50% | 58% [ 0% | 5% | 16% | 20% [ 30% [ 18% | 5% | 7% | 0% 2013
Zakliczynie 55 4% [ 2224 ] 5 51% | 67% | 52% | 69% | 44% | 56% [ 0% | 2% | 20% | 20% [ 24% [ 22% | 6% | 0% | 6% 2012
Zakliczyn, Malczewskiego 64 0% | 28.00 [ 7 88% | 64% | 74% | 62% | 55% | 70% | 3% | 3% | 6% | 8% [ 17% | 23% | 22% | 14% | 3% 2011
56 52 0% | 2463 | 5 68% | 59% | 60% | 55% | 61% | 62% | 0% | 12% | 17% | 13% [ 15% | 13% | 10% | 13% | 6% 2010
61 0% | 2279 | 6 78% | 46% | 53% | 61% | 46% | 57% [ 5% | 2% | 16% | 8% [30% | 18% | 15% | 3% | 3% 2009
66 0% |[2797 | 7 76% | 68% | 75% | 60% | 64% | 70% | 3% | 2% | 12% [ 14% | 17% | 15% | 20% | 5% [ 14% | 2008
57 2% | 2582 | 5 79% | 57% | 63% | 60% | 59% | 65% | 4% | 9% | 14% | 16% [ 30% | 14% | 5% | 4% | 5% 2007
58 0% | 2434 | 5 72% | 62% | 61% | 53% | 49% | 61% | 3% [ 10% | 19% | 14% [ 28% | 5% | 10% | 3% | 7% 2006
57 0% | 2826 | 4 79% | 65% | 70% | 70% | 68% | 71% | 2% | 11% | 12% [ 21% | 21% | 12% | 16% | 4% [ 2% 2005
85 1% | 25.04 | 5 83% | 64% | 44% | 69% | 52% | 63% | 6% | 2% | 15% | 14% [ 18% [ 26% | 7% | 7% | 5% 2004
69 1% | 2872 | 5 79% | 75% | 68% | 93% | 57% | 72% [ 1% [10% | 7% | 17% [ 25% [ 25% | 9% | 3% | 3% 2003
72 | 11% [ 29.18 | 5 81% | 80% | 70% | 82% | 53% | 73% | 4% | 8% | 12% | 12% [ 21% [ 26% | 12% | 3% | 0% 2002
Zespot Szkoty Podstawoweji | 8 12% | 26.00 | 7 85% | 70% | 58% | 50% | 48% | 65% [ 0% | 0% | 0% | 25% [ 38% | 12% | 25% | 0% | 0% 2013
Przedszkola w Filipowicach | 10 0% 2190 | 5 70% | 58% | 54% | 73% | 24% | 55% | 0% | 0% | 20% [ 20% | 30% | 20% | 10% | 0% [ 0% 2012
Filipowice, 125 11 0% | 2227 | 3 81% | 45% | 64% | 41% | 38% | 56% | 0% | 9% | 27% | 18% [ 18% [ 18% | 9% | 0% | 0% 2011
10 0% | 1990 [ 2 70% | 33% | 65% | 40% | 35% | 50% | 0% | 10% | 30% | 20% [ 30% | 10% | 0% | 0% | 0% 2010
12 0% | 2142 | 5 82% | 53% | 36% | 56% | 33% | 54% | 0% | 0% | 25% | 17% [33% [ 17% | 8% | 0% | 0% 2009
13 0% | 2792 | 7 78% | 67% | 69% | 71% | 62% | 70% [ 0% | 8% | 15% | 23% [ 0% | 8% | 23% | 15% | 8% 2008
12 0% | 2242 [ 2 81% | 50% | 43% | 62% | 43% | 56% | 8% | 8% | 17% | 25% [33% | 8% | 0% | 0% | 0% 2007
13 0% | 2108 | 3 72% | 68% | 37% | 42% | 31% | 53% | 0% | 23% | 15% | 38% [ 0% | 15% | 8% | 0% | 0% 2006
10 0% | 2630 | 3 72% | 54% | 69% | 62% | 71% | 66% | 0% | 30% | 0% | 20% [ 10% | 40% | 0% | 0% | 0% 2005
15 0% | 2440 | 5 79% | 71% | 43% | 77% | 38% | 61% | 0% | 7% | 13% | 27% [ 13% [ 27% | 13% | 0% | 0% 2004
10 | 10% [ 2880 | 5 86% | 78% | 61% | 90% | 52% | 72% | 0% | 0% | 30% [ 10% | 20% | 10% | 30% | 0% [ 0% 2003
16 | 19% | 28.06 | 4 75% | 78% | 76% | 72% | 44% | 70% | 6% | 0% | 19% | 31% [ 19% | 12% | 12% | 0% | 0% 2002
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S s - = 5 Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
c | aso| B S o - g 8 |2_3| o
Q| sNI | & 3 N 7 c SR S =3 Q A ¢ : ;
Q| 228 | » ® = o 3 Sa |58% = niskim* Srednim* wysokim* Rok
55| 522|8 ¢ > 2 S | B2 (288 §
ST|sNT |28 ® 5 | 2% |83 L [ 2 [ 3 [ 45 |6 | 78 ]o
~ @ ~ 2 (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)
Szkota Podstawowa w 22 9% 25.50 2% 72% 51% 55% 60% 64% | 0% | 5% | 9% | 14% [ 27% | 14% [ 32% | 0% | 0% 2013
Palesnicy 18 0% 20.78 66% 44% | 48% 61% | 44% 52% | 6% | 11% [ 17% | 17% [ 28% | 6% [ 6% | 6% | 6% 2012
Palednica, 115 23 0% 24.26 81% 51% 66% 53% | 45% 61% [ 4% | 17% [ 0% | 13% [ 35% | 9% [ 9% | 13% | 0% 2011

14 0% 28.86 80% 69% 79% 61% 65% 72% [ 0% | 7% | 7% | 0% [29% | 7% [ 14% | 29% | 7% 2010

18 6% 22.94 2% 53% 46% 60% 54% S7% | 6% | 17% | 0% [ 22% | 11% | 17% | 6% | 17% | 6% 2009

19 0% 23.47 70% 53% 62% 54% 51% 59% | 5% | 21% | 11% | 11% [ 21% | 11% [ 16% | 5% | 0% 2008

29 0% 26.28 81% 64% 58% 70% 54% 66% | 3% | 14% [ 10% | 14% [ 17% | 17% | 3% | 17% | 3% 2007

14 0% 28.36 82% 84% 62% 61% 55% 71% | 0% | 7% | 7% | 7% [ 36% | 14% | 7% | 14% | 7% 2006

21 0% 27.10 78% 64% 63% 67% 64% 68% | 14% | 5% | 10% | 24% | 14% | 14% | 5% | 0% | 14% | 2005

19 5% 27.47 91% 81% | 46% | 71% | 45% | 69% | 0% | 5% | 5% | 16% | 21% | 16% | 26% | 11% | 0% 2004

26 0% 28.46 78% 77% 64% 90% 56% 71% | 4% | 12% | 12% [ 19% | 12% | 23% | 4% | 8% | 8% 2003

18 0% 29.50 77% 82% 75% 86% 53% 74% | 11% | 11% | 6% [ 11% | 11% | 22% | 6% | 6% | 17% | 2002

Szkota Podstawowa im. 12 0% 22.67 68% 57% 50% 54% 50% 57/% [ 8% | 8% [ 8% | 17/% [33% | 0% [ 25% | 0% | 0% 2013
Tadeusza Kosciuszki 17 0% 21.29 60% 54% 51% 56% 45% 53% [ 12% | 6% [ 12% | 24% | 0% | 29% [ 12% | 6% | 0% 2012
Stroze, 88 23 0% 25.13 82% 60% 61% 50% 51% 63% | 0% | 0% | 9% [ 22% | 39% | 17% | 13% | 0% | 0% 2011

9 0% 19.11 62% 50% 49% 44% 28% 48% | 0% | 22% | 11% | 44% | 11% | 11% | 0% | 0% | 0% 2010

19 0% 19.16 68% | 34% | 40% | 57% | 43% | 48% [11% | 5% [ 5% |53% [ 5% | 5% [ 11% | 5% | 0% 2009

21 0% 20.95 64% 39% 58% 63% 45% 52% | 14% | 19% | 10% | 24% | 14% | 10% | 10% | 0% | 0% 2008

24 0% 18.96 68% 46% 35% 50% 35% 47% | 25% [ 25% | 12% | 8% | 12% | 4% | 4% [ 4% | 4% 2007

19 0% 25.47 81% 77% | 46% | 64% | 43% | 64% | 0% | 0% | 11% | 37% | 32% | 11% | 11% | 0% | 0% 2006

17 0% 24.65 76% 55% 55% 68% 55% 62% | 12% | 12% | 24% | 18% | 18% | 12% | 6% | 0% | 0% 2005

30 0% 23.53 7% 73% 38% 63% 35% 59% | 7% | 3% | 10% | 33% | 20% | 10% | 10% | 7% | 0% 2004

20 0% 27.05 7% 74% 62% 88% 47% 68% | 10% | 10% | 10% | 10% [ 15% | 40% [ 5% | 0% | 0% 2003

w| &5 no|a|=|Ro|w|ro|of s oo or| | || 01| || o | s [o]  Ao¥izS uluelS

70% 83% 65% 71% | 41% 67% | 8% | 8% [ 25% | 12% [ 21% | 12% | 8% | 4% | 0% 2002

24 0% 26.83
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S s - = 5 Procent ucznidéw w staninach z wynikiem:
c 25 D <L e Q 58 |[2_3
SC| 8T | 5 3 N = g 8 |23 & . . .
28| 238 | & 2 g S 3 5% |22% e niskim* srednim* wysokim* Rok
e8| 832 | 9 3 2 s s B> |5<s| =
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Zesp6t Szkoty Podstawowej i [ 7 0% 17.86 60% 47% 32% 43% 36% 45% | 0% [29% | 29% | 14% | 14% | 14% | 0% [ 0% [ 0% 2013

Przedszkola w GwozdZcu 18 0% 26.17 69% 68% 58% 83% 57% 65% | 0% | 0% | 6% [17% | 28% | 11% | 22% | 6% | 11% | 2012

Gwozdziec, 199 15 7% 23.60 81% 58% | 59% | 45% | 39% | 59% | 0% | 7% | 27% | 20% | 20% | 0% | 20% | 7% | 0% 2011

15 0% 24.20 66% 51% 67% 57% 61% 61% | 7% | 7% | 7% | 20% [ 20% | 20% [ 7% | 13% | 0% 2010

20 0% 20.20 68% 37% 46% 66% 41% 51% | 10% | 5% | 10% | 25% | 15% | 25% | 5% | 5% | 0% 2009

16 0% 23.19 71% 41% 71% 59% 48% 58% | 6% | 12% | 12% | 25% [ 19% | 19% [ 6% | 0% | 0% 2008

23 0% 21.17 71% 51% | 46% 54% 39% 53% [22% | 13% [ 17% | 9% [17% | 9% [13% | 0% | 0% 2007

17 0% 18.00 57% 54% 38% 40% 29% 45% | 24% [ 12% | 18% | 6% | 35% | 0% | 6% [ 0% | 0% 2006

10 0% 27.50 78% 59% | 68% | 75% | 68% | 69% | 0% | 0% | 20% | 30% | 50% | 0% | 0% | 0% | 0% 2005

21 0% 18.48 67% | 46% | 32% | 62% | 32% | 46% | 5% | 33% [ 19% | 24% | 5% | 10% | 0% | 5% | 0% 2004

10 0% 31.40 85% 73% 77% | 100% | 74% 79% | 0% | 0% | 0% | 0% | 60% | 10% | 20% | 10% | 0% 2003

11 0% 27.55 76% 75% 63% 82% 53% 69% | 9% | 0% [ 9% [36% | 27% | 9% | 9% | 0% | 0% 2002

Zespot Szkoty Podstawoweji | - 2013

Przedszkola 7 0% 24.43 64% 54% 61% 64% 64% 61% | 0% | 14% [ 14% | 0% | 0% | 43% [ 29% | 0% | 0% 2012

Wrdblowice, 142 9 0% 22.67 81% 61% 54% 50% 26% 57% | 0% | 11% | 11% | 22% | 44% | 0% | 11% | 0% | 0% 2011

7 0% 20.43 70% 46% 59% 36% 34% 51% [ 14% | 0% | 14% | 43% | 0% | 14% | 0% | 14% | 0% 2010

10 0% 17.60 72% | 35% | 30% | 55% | 29% | 44% [ 10% | 0% [ 30% | 30% [ 20% | 10% | 0% | 0% | 0% 2009

13 0% 25.92 71% 56% 70% 69% 61% 65% | 0% | 0% | 23% [ 31% | 8% | 15% | 23% | 0% | 0% 2008

11 0% 23.27 78% 50% 57% 59% 44% 58% | 9% | 18% | 18% | 9% | 18% | 18% | 0% | 0% | 9% 2007

15 0% 23.67 74% 69% | 43% | 65% | 41% | 59% | 7% | 0% | 20% | 20% | 27% [ 27% | 0% | 0% | 0% 2006

10 0% 35.10 94% 77% | 89% | 98% | 88% | 88% | 0% | 0% | 0% | 0% | 30% | 10% | 30% | 20% | 10% | 2005

18 0% 25.67 89% 72% 40% 64% 46% 64% | 0% | 6% | 6% [39% | 17% | 11% | 6% | 6% | 11% | 2004

14 0% 25.86 2% 80% 49% 71% 46% 65% | 0% | 36% | 14% | 14% | 7% | 14% | 0% | 14% | 0% 2003

ol o| | nfw|or|rofw|w|~| 1 ||| &[] ro|w| s o ool Ajoxzs uluels

75% 72% 67% 95% 52% 69% [ 9% | 9% [27% | 9% | 9% | 9% | 9% | 0% | 18% | 2002

11 18% | 27.55
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Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
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Szkota Podstawowa im. 11 0% 30% 49% | 10% [ 20% | 20% | 0% | 20% | 20% [ 10% [ 0% [ 0% 2013

Jacka Malczewskiego w - - - - - - - - - - 2012

Fasciszowej - - - - - - - - - - - - - - 2011

Fasciszowa, 126 - - - - - - - - - - - 2010

- - - - - - - - - - -~ 2009

- - - - - - - - - - -~ | 2008

- - - - - - - - - - -~ [ 2007
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Niepubliczna Szkota 6 17% | 2183 | 4 62% | 65% | 35% | 58% | 50% | 55% [17% | 0% |33% | 0% [17% [ 17/% | 0% | 17/% | 0% 2013
Podstawowa we - - - - - - - - - - - - - - - - - 2012

Wréblowicach - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2011

Wréblowice, 142 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2010

- - - - - - - - - - - - - - - - - - -~ 2009

- - - - - - - - -~ | 2008

- - - - - - - - - - - - - - - - - - -~ [_2007

- - - - - - - - - - - - - - - - - - -~ |_2006

- - - - - - - - - - - - - - - - - - -~ | 2005

- - - - - - - - -~ | 2004

- - - - - - - - - - - - - - - - - - -~ | 2003

- - - - - - - - -~ [ 2002
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Powiat: tarnowski Gmina; Zabno
S s - = 5 Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
c | aso| B S o - g 8 |2_3| o
SC|$8%| 5 2 g1 2| B | 23|3s3| § — . .
Q| 228 | » ® = o 3 Sa |58% = niskim* Srednim* wysokim* Rok
5| 3528|S ¢2 > 3 S | B2 (288 §
ST SR % s ® 2 25 |8 % 1. 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ ~ 2 (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)
Publiczna SzKota 23 | 35% | 25.87 75% | 75% | 53% | 75% | 46% | 65% | 0% | 9% | 9% | 17% | 17% | 22% | 17/% | 9% | 0% | 2013
Podstawowa im. 5 | 60% | 22.80 52% | 58% | 60% | 70% | 52% | 5/% | 0% | 0% | 20% | 0% | 60% | 0% | 20% | 0% | 0% | 2012
Btogostawionej Karoliny w 8 38% | 32.38 90% 68% 88% 75% 83% 81% | 0% [ 0% | 0% | 0% | 12% | 12% | 38% | 25% | 12% | 2011
llkowicach 13 | 0% | 27.00 78% | 62% | 72% | 6/% | 56% | 6/% | 0% | 8% | 15% | 8% | 0% | 38% | 15% | 15% | 0% | 2010
Tkowice, Rudno 105 12 | 17% | 16.92 61% | 38% | 34% | 44% | 32% | 42% | 33% | 8% | 25% | 0% | 8% | 0% | 25% | 0% | 0% | 2009

17 12% | 24.12 82% 36% 74% 50% 55% 60% | 0% | 6% | 24% | 18% [ 35% | 18% | 0% | 0% | 0% 2008

7 14% | 28.71 83% 67% 68% 89% 59% 72% | 0% | 0% [ 14% | 14% [ 43% | 0% [ 0% | 29% | 0% 2007

10 20% | 23.50 71% 71% 47% 62% 38% 59% | 10% | 10% | 10% | 20% | 20% | 20% | 10% | 0% | 0% 2006

6 0% 25.83 83% 50% 67% 75% 52% 65% | 0% | 17% [ 33% | 0% [ 17% | 33% [ 0% | 0% | 0% 2005

11 0% 24.73 86% 7% | 271% | 77% | 40% | 62% | 0% | 0% | 27% | 0% | 45% | 9% | 18% | 0% | 0% 2004

10 0% 21.90 71% 51% 49% 75% 41% 55% | 20% | 30% | 0% | 10% | 30% | 10% | 0% | 0% | 0% 2003

15 13% | 33.47 88% 78% 90% 87% 79% 84% | 7% | 0% | 0% [ 7% | 13% | 40% | 13% | 7% | 13% | 2002

Szkota Podstawowa w tegu 29 10% | 21.59 68% 54% 47% 92% 45% 94% [14% | 3% [ 14% | 14% [ 24% | 17/% [ 14% | 0% | 0% 2013

Tarnowskim 34 9% 22.26 61% 57% 51% 68% | 46% 56% | 6% | 9% [ 18% | 3% [ 26% | 18% [ 18% | 3% | 0% 2012

teg Tarnowski, Witosa 140 40 5% 21.30 80% 39% 57% 59% 31% 53% | 2% | 20% | 18% | 18% | 20% | 8% | 10% | 2% | 2% 2011

38 3% 25.55 7% 54% 71% 66% 52% 64% | 3% | 0% [ 18% | 5% [ 32% | 21% [ 13% | 8% | 0% 2010

31 0% 20.94 75% | 39% | 40% | 63% | 48% | 52% | 3% | 10% [ 16% | 26% [ 10% | 19% | 10% | 3% | 3% 2009

26 4% 22.69 73% 45% 59% 59% 48% 57% | 0% | 12% | 35% | 12% | 19% | 8% | 15% | 0% | 0% 2008

40 2% 27.25 83% 69% 61% 78% 51% 68% | 0% | 2% | 12% [ 28% | 25% | 5% | 15% | 2% | 10% | 2007

25 0% 23.56 73% 77% | 40% | 62% | 35% | 59% | 0% | 4% | 28% | 20% | 28% | 12% | 4% | 4% | 0% 2006

46 0% 28.98 79% 63% 76% 71% 73% 2% | 2% | 2% [ 17% | 22% [ 17% | 24% | 7% | 9% | 0% 2005

38 5% 24.68 84% 69% 39% 76% 41% 62% | 5% | 8% | 8% | 5% | 32% | 29% | 11% | 0% | 3% 2004

60 0% 31.13 88% 84% 66% 92% 64% 78% | 2% | 5% | 2% | 18% [ 22% | 17% [ 10% | 20% | 5% 2003

~|~| 0| 0| || w| || M| | ] oo| | 1| wo| || || ~fo| o] AoxzS uluels

73 10% | 31.85 83% 83% 80% 88% 67% 79% | 1% | 3% [ 5% | 12% [ 29% | 26% [ 10% | 8% | 5% 2002
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Powiat: tarnowski Gmina: Zabno
S s - = | < 5 Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
= oSy | & < 0 - 9 59 3 o
RQE| SNz | 6 2 & & = g8 |85R < N , . .
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7|72 8 ® ® 5 | &7 |87 § 3 . | 2 | 3 | 4 |5 |6 | 7|8 | o
= ® ™ = @w) | %) | @2%) | @) | @0%) | @) | @2%) | %) | @%)
Publiczna Szkota 14 | 36% | 22.29 69% 66% | 46% | 57% | 35% [ 56% | 14% | 7% | 14% [ 14% [ 14% [21% | 7% | 7% | 0% 2013
Podstawowa w 19 | 42% | 21.89 55% 62% | 51% | 63% | 45% [ 55% | 11% | 0% | 21% [ 11% [ 11% [ 32% | 5% | 11% | 0% 2012
Bobrownikach Wielkich 19 16% | 26.26 84% 55% | 70% | 54% | 57% | 66% | 0% [ 11% | 5% [ 11% | 21% [ 26% | 11% | 16% | 0% 2011
Bobrowniki Wielkie, Diuga 18 6% 24.67 74% 52% | 65% | 50% | 60% [ 62% | 6% | 6% | 11% [ 17% | 17% [ 11% | 28% | 6% | 0% 2010
63 7 14% | 28.86 84% 64% | 71% | 79% | 64% [ 72% | 0% | 0% | 0% [ 14% [ 14% | 14% | 14% | 29% | 14% | 2009

26 0% 25.81 5% 51% 68% 68% 63% 65% | 8% | 8% | 8% | 12% [ 23% | 15% [ 12% | 12% | 4% 2008

19 0% 25.05 76% 61% 62% 55% 53% 63% | 16% | 11% | 5% | 16% | 5% | 26% [ 5% | 16% | 0% 2007

18 0% 24.39 2% S57% 60% S57% 56% 61% | 11% | 0% | 6% [ 22% | 39% | 11% | 6% | 6% | 0% 2006

34 0% 31.26 86% 66% 84% 79% 76% 78% | 3% | 0% | 9% | 12% | 26% | 24% [ 18% | 6% | 3% 2005

27 4% 24.11 80% 65% | 44% 61% | 45% 60% | 4% | 11% | 15% | 15% [ 26% | 11% [ 11% | 0% | 7% 2004

13 0% 23.15 62% 71% 44% 77% 42% 58% | 8% | 31% | 15% [ 23% | 0% | 23% | 0% | 0% | 0% 2003

18 0% 28.72 76% 78% 73% 81% 53% 72% | 0% | 17% [ 22% | 6% | 17% | 28% | 6% | 6% | 0% 2002

Niepubliczna Szkofa 1 | 0% | 2401 69% | 61% | 58% | 61% | 60% | 62% | 9% | 0% | 18% | 9% | 18% | 18% | 9% | 9% | 9% | 2013
Podstawowa w 5 | 0% | 22.40 40% | 60% | 47% | 75% | 70% | 56% | 0% | 0% | 20% | 20% | 40% | 0% | 0% | 20% | 0% | 2012
Siedliszowicach im. dr Jozefa| 3| 33% | 19.67 70% | 50% | 38% | 50% | 33% | 49% | 0% | 33% | 33% | 0% | 0% | 33% | 0% | 0% | 0% | 2011
Migaty 9 [ 11% | 23.67 71% | 52% | 65% | 50% | 51% | 59% | 11% | 0% | 11% | 22% | 11% | 22% | 11% | 11% | 0% | 2010
Stedliszowice. 161 8 | 0% | 2550 84% | 54% | 53% | 69% | 59% | 64% | 0% | 0% | 12% | 12% | 25% | 25% | 12% | 0% | 12% | 2009

10 0% 25.70 79% 61% 64% 57% 54% 64% | 10% | 0% | 10% | 10% | 30% | 20% | 10% | 0% | 10% | 2008

7 14% | 31.86 90% 87% 70% 68% 73% 80% | 0% | 0% | 0% [ 14% | 29% | 14% | 14% | 14% | 14% | 2007

11 | 27% | 26.45 74% 89% | 52% | 59% | 45% | 66% | 0% | 0% | 9% |[27% | 27% | 9% | 18% | 9% | 0% 2006

10 0% 31.10 83% 75% 7% 75% 76% 78% [ 10% | 0% [ 0% | 0% [ 30% | 50% [ 0% | 0% | 10% | 2005

15 27% | 29.20 84% 86% 55% 83% 56% 73% | 0% | 0% | 0% [27% | 7% | 27% | 27T% | 7% | 7% 2004

8 0% 32.75 89% 81% 78% | 100% | 73% 82% | 0% | 0% | 0% | 12% [ 25% | 25% [ 38% | 0% | 0% 2003

o| 00| oo | | o] ;1| ~i| 1| | | e | rof |~ | B || o] ||| | Ajoxzs uluels

9 0% 31.22 83% 81% 83% [ 100% | 57% 78% | 0% | 0% [ 11% | 0% [ 44% | 44% [ 0% | 0% | 0% 2002
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S s| o o _xls §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
sc|eRz| S| 2| 8| 2| B | 23 |=25 8
S8 828 =~ X | 2 B £ 3 5% |2285| @ niskim* $rednim* wysokim* Rok
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ENNE - g8 | =5 |8 3§ 1 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ N z 4%) | (%) | @2%) | @7%) | @0%) | @7%) | (12%) | (%) | @%)
Zespot Szkoty Podstawowej i | - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2013
Przedszkola w Niecieczy - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2012
Nieciecza, 175 - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2011
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2010
15 0% 19.27 3 70% 39% 39% 55% 38% 48% 7% 7% | 20% | 27% | 13% | 20% | 7% 0% 0% 2009
11 0% 24.73 5 75% 49% 66% 64% 56% 62% 9% 0% | 18% [ 27% | 9% 9% | 27% | 0% 0% 2008
12 0% 23.25 3 82% 42% 52% 60% 53% 58% 8% 0% | 25% | 25% | 25% | 0% 8% 8% 0% 2007
11 0% 26.18 6 76% 83% 55% 68% 40% 65% 0% 9% 0% 9% | 64% | 0% 9% 9% 0% 2006
15 0% 33.13 8 81% 79% 92% 2% 87% 83% 0% 0% 7% 7% | 27% | 20% | 27% | 7% 7% 2005
19 5% 25.16 5 79% 2% 44% 66% 47% 63% 5% 0% 5% [ 16% | 37% | 26% | 11% | 0% 0% 2004
12 0% 29.00 6 2% 79% 1% 96% 58% 2% 0% | 17% | 0% | 25% | 8% | 33% | 8% 8% 0% 2003
16 0% 28.06 4 72% 81% 70% 66% 53% 70% | 12% | 0% | 12% | 25% | 19% [ 19% | 12% [ 0% 0% 2002
Szkota Podstawowa w 11 9% 26.64 7 83% 60% 60% 66% 61% 67% 0% 9% 9% 9% 9% [ 27% | 18% | 18% | 0% 2013
Sieradzy 8 12% | 24.50 7 66% 74% 52% 5% 42% 61% 0% 0% [ 12% | 12% | 38% | 12% | 12% | 0% [ 12% 2012
Sieradza, 70 10 0% 28.00 7 83% 62% 74% 68% 61% 70% 0% 0% | 10% | 20% | 0% | 30% [ 20% | 20% [ 0% 2011
12 0% 26.50 7 67% 53% 78% 85% 60% 66% 8% 0% 8% 0% | 17% [ 42% | 17% | 8% 0% 2010
12 0% 27.17 8 81% 68% 62% 56% 64% 68% 0% 0% 8% 8% [ 17% | 17% | 33% | 8% 8% 2009
15 0% 21.00 2 68% 43% 57% 40% 47% 53% [ 13% | 13% | 20% | 13% | 20% [ 20% | 0% 0% 0% 2008
15 7% 26.40 5 5% 66% 64% 67% 57% 66% | 20% | 0% 7% 7% |1 20% | 20% | 0% | 13% | 13% 2007
11 0% 27.82 7 81% 91% 58% 57% 47% 70% 0% 0% 0% [ 27% | 36% | 9% | 27% | 0% 0% 2006
13 0% 29.31 5 87% 63% 2% 67% 3% 73% 8% 0% 0% [ 23% | 31% | 23% | 15% | 0% 0% 2005
10 0% 23.40 4 78% 68% 39% 60% 40% 59% 0% | 10% | 10% | 40% | 10% | 20% | 0% [ 10% | 0% 2004
17 0% 27.24 4 76% 70% 64% 85% 54% 68% | 18% | 6% [12% | 6% | 12% | 12% | 24% | 12% | 0% 2003
16 6% 31.25 6 86% 79% 84% 86% 58% 78% 0% 6% 6% 6% [ 50% | 6% | 12% | 0% | 12% 2002
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S s| o o _xls §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
sc|eRz| S| 2| 8| 2| B | 23 |=25 8
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oo | X292 o @ g S =2 = 25 |&88 @
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| SN 25| 3 3 = |® 3 1. 2, 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ N z @%) | %) | @2w) | @7%) | @o%) | amw) | 12%) | %) | @w)
Publiczna Katolicka Szkota 10 10% | 20.50 3 66% 41% 50% 65% 40% 51% | 10% | 10% | 10% | 20% [ 30% | 20% | 0% 0% 0% 2013
Podstawowa im. Armii 7 0% 23.29 6 71% 63% 48% 64% 43% 58% 0% [ 14% | 14% | 14% | 14% | 14% | 0% | 14% | 14% 2012
Krajowej w Niecieczy 12 0% 25.58 5 82% 61% 70% 48% 47% 64% 0% | 8% | 0% | 17% | 42% [ 17% | 17% [ 0% 0% 2011
Nieciecza, 175 6 0% 30.00 9 80% 72% 81% 67% 71% 75% 0% | 0% | 0% | 17% | 0% | 67% | 0% | 17% | 0% 2010
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2009
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2008
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2007
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2006
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2005
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2004
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2003
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2002
Zespot Szkoty Podstawowej, | 30 13% | 23.73 5 71% 63% 52% 59% 48% 59% 3% | 10% | 7% | 20% | 20% [ 23% | 13% [ 3% 0% 2013
Gimnazjum Publicznego i 17 6% 18.53 2 48% 42% 52% 63% 35% 46% | 18% | 0% | 24% | 18% | 29% | 6% 0% 6% 0% 2012
Przedszkola w Otfinowie 20 5% 23.50 4 71% 66% 60% 49% 38% 59% 0% | 10% | 15% | 20% | 15% | 35% [ 5% 0% 0% 2011
Otfinéw , 58 26 0% 25.58 6 74% 61% 70% 57% 52% 64% 4% | 12% | 8% [ 12% | 12% | 35% | 0% | 12% | 8% 2010
25 12% | 21.72 5 76% 53% 41% 54% 43% 54% 4% | 12% | 8% | 16% | 20% | 16% | 12% | 12% | 0% 2009
31 6% 24.13 4 75% 48% 66% 50% 58% 60% 3% | 13% | 13% | 19% | 19% | 19% | 6% 3% 3% 2008
30 7% 25.33 4 76% 66% 57% 50% 57% 63% 7% | 7% | 7% | 20% | 30% | 17% | 7% 7% 0% 2007
23 1% 25.39 5 82% 70% 51% 59% 46% 63% 0% | 0% | 26% | 26% | 13% [ 4% | 26% | 4% 0% 2006
24 0% 31.00 6 82% 73% 79% 83% 73% 7% 0% | 0% [ 12% | 17% | 17% | 33% | 17% [ 0% | 4% 2005
30 0% 25.00 5 83% 73% 36% 78% 44% 62% 0% [ 3% | 7% | 30% | 20% | 30% | 10% | 0% 0% 2004
23 0% 29.78 6 88% 75% 66% 83% 64% 74% 0% | 9% [17% | 9% 9% |1 30% | 9% | 17% [ 0% 2003
18 0% 27.56 4 79% 74% 71% 83% 43% 69% 0% | 0% | 33% | 28% | 22% | 17% | 0% 0% 0% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
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sc| 28z 23| B Q o g | =8 3| o
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~ @ N z @) | %) | (12%) | a7w) | @0%) | A7%) | 12%) | %) | @%)
Zespot Szkoty Podstawowej i | - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2013
Przedszkola im. Stefanii - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2012
t ackiej w Gorzycach - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2011
Gorzyce, 153 - - - - T T - T 000
8 25% | 21.00 4 78% 38% 55% 50% 39% 52% 0% | 0% [ 12% | 25% | 50% | 12% | 0% [ 0% | 0% 2009
13 23% | 25.00 5 74% 51% 1% 62% 55% 62% 0% | 0% [38% | 23% | 8% | 15% | 0% [ 15% | 0% 2008
13 23% | 27.62 6 78% 86% 59% 50% 57% 69% 0% | 0% | 15% | 23% | 31% | 8% | 8% | 8% | 8% 2007
15 13% | 25.27 5 76% 7% 54% 57% 43% 63% 0% | 7% [ 20% | 13% | 27% | 13% | 7% | 7% | 7% 2006
14 0% 32.93 8 87% 75% 84% 82% 84% 82% 0% [ 0% | 14% | 7% | 14% | 21% | 21% [ 7% | 14% 2005
17 0% 27.53 7 85% 66% 59% 76% 61% 69% 0% | 6% | 12% | 18% | 12% | 18% | 12% [ 12% | 12% 2004
17 0% 29.29 6 75% 75% 76% 85% 64% 73% 0% | 18% [ 6% | 12% | 24% | 6% | 12% | 24% | 0% 2003
7 0% 31.00 6 84% 79% 86% 86% 57% 78% 0% | 14% [ 0% | 14% | 43% | 0% | 14% [ 14% | 0% 2002
Szkota Podstawowa 29 7% 26.10 7 74% 68% 60% 61% 58% 65% 3% | 3% [14% | 7% [ 24% | 14% | 24% | 3% | 7% 2013
im.Polskich Olimpijczykow 28 0% 21.18 4 64% 54% 48% 73% 32% 53% 0% | 11% | 18% | 14% | 29% | 21% | 7% [ 0% | 0% 2012
w Niedomicach w Zespole 30 0% 25.10 5 84% 57% 64% 53% 47% 63% 3% | 7% [10% | 17% | 23% | 13% | 17% | 3% | 7% 2011
Szkoty Podstawowej 29 10% | 22.38 4 71% 46% 61% 53% 47% 56% 3% | 14% [ 14% | 21% [ 24% | 3% | 10% [ 3% | 7% 2010
im.Polskich Olimpijczykéw i 22 0% 21.41 5 7% 44% 40% 57% 48% 54% 5% | 9% | 14% | 14% | 32% | 14% | 0% [ 9% | 5% 2009
Gimnazjum Publicznego 27 0% 24.15 4 74% 51% 64% 55% 54% 60% |[15% | 7% | 4% | 11% | 33% | 11% | 15% | 4% | 0% 2008
im.Polskich Olimpijczykow 25 8% 24.92 4 70% 64% 60% 62% 53% 62% 8% | 8% [16% | 16% | 20% | 8% | 8% [ 12% | 4% 2007
w Niedomicach 42 5% 26.21 6 7% 74% 57% 59% 51% 66% 2% | 10% [ 12% | 10% | 29% | 10% | 17% | 5% | 7% 2006
Niedomice. Szkolna 2 40 0% 28.52 5 76% 70% 72% 68% 67% 71% 8% | 5% | 2% | 32% | 15% | 18% | 18% [ 2% | 0% 2005
' 35 3% 21.37 2 73% 60% 35% 59% 36% 53% 9% | 11% [ 20% | 17% | 17% | 14% | 11% [ 0% | 0% 2004
41 0% 27.66 5 80% 70% 60% 88% 59% 69% [10% | 7% | 7% | 22% | 15% | 27% | 7% | 5% | 0% 2003
49 2% 28.67 4 76% 7% 76% 82% 51% 72% 2% | 4% | 22% | 12% | 33% | 18% | 4% | 4% | 0% 2002
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c a§ D < (@) Q 5 9 = 3 o
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Szkota Podstawowa im. St. 47 13% | 25.79 5% 4% 54% 60% 52% 64% 2% | 13% [ 6% | 4% [ 28% | 17% | 21% | 4% | 4% 2013
Wyspiariskiego w Zabnie 39 10% | 23.26 62% 62% 54% 69% 46% 58% 3% | 5% | 10% | 18% | 23% | 23% | 8% 3% 8% 2012
Zabno, Jagietty 18 55 13% | 23.84 84% 41% 67% 60% 45% 60% 0% [ 9% | 13% | 22% | 24% | 18% | 11% [ 4% | 0% 2011

52 4% 25.98 70% 64% 68% 65% 56% 65% | 2% | 6% [ 15% | 13% [ 13% | 12% [ 19% | 17% | 2% 2010

56 4% 22.25 76% 48% 46% 62% 46% 56% | 5% | 4% | 9% [ 20% | 27% | 16% | 11% | 5% | 4% 2009

61 7% 26.30 7% 56% 76% 65% 55% 66% | 5% | 2% | 10% | 26% | 18% | 15% [ 13% | 7% | 5% 2008

56 2% 26.46 79% 65% 64% 61% 56% 66% | 4% | 9% [14% | 9% [ 27% | 20% [ 5% | 5% | 7% 2007

56 2% 23.98 76% 71% 47% 61% 39% 60% | 4% | 12% | 16% | 12% | 27% | 9% | 12% | 4% | 4% 2006

75 0% 30.32 81% 71% 78% 72% 75% 76% | 4% | 4% [ 11% | 14% [ 19% | 20% [ 12% | 9% | 7% 2005

72 18% | 26.68 85% 69% 53% 7% 51% 67% | 1% | 3% [ 14% | 21% [ 14% | 12% [ 19% | 14% | 1% 2004

70 0% 31.07 85% 85% 71% 91% 62% 78% | 1% | 4% | 7% | 7% | 23% | 24% | 21% | 6% | 6% 2003

70 0% 29.44 79% 76% 74% 80% 63% 74% | 7% | 4% [ 13% [ 11% | 23% | 17% | 17% | 3% | 4% 2002

Szkota Podstawowa w 20 [ 40% | 22.50 66% 95% | 53% | 59% | 47/% | 56% | 5% [ 20% | 5% | 10% | 30% | 10% | 10% | 10% | 0% 2013

Odporyszowie 14 7% 24.14 66% 64% 47% 79% 53% 60% [ 0% | 7% [14% | 7% [ 14% | 36% [ 7% | 14% | 0% 2012

Odporyszow, Zwiernik 41 15 33% | 28.40 84% 67% 73% 65% 61% 71% | 0% | 0% | 0% [27% | 27% | 7% | 13% | 7% | 20% | 2011

13 0% 23.62 74% 51% 67% 48% 48% 59% | 0% | 0% | 15% | 54% [ 0% | 8% [ 15% | 8% | 0% 2010

18 6% 23.94 82% 53% | 51% | 61% | 49% | 60% | 0% | 0% | 11% [ 33% | 11% [ 17% | 17% | 6% | 6% 2009

13 0% 22.62 68% 48% 63% 50% 49% 57% | 8% | 15% | 8% [ 23% | 23% | 23% | 0% | 0% | 0% 2008

21 5% 26.24 78% 62% 60% 55% 65% 66% | 10% | 10% | 5% [ 19% | 14% | 14% | 19% | 0% | 10% | 2007

20 0% 20.10 64% | 56% | 37% | 60% | 34% | 50% | 5% | 20% [ 20% | 20% [ 25% | 5% | 0% | 5% | 0% 2006

23 0% 26.87 82% 56% 66% 71% 62% 67% | 4% | 17% | 9% | 26% [ 17% | 17% [ 9% | 0% | 0% 2005

24 4% 25.88 87% 73% 41% 81% 45% 65% | 0% | 0% | 8% [21% | 38% | 17% | 8% | 4% | 4% 2004

18 0% 26.22 5% 61% 66% 72% 58% 66% | 6% | 11% [ 17% | 17% [ 28% | 17% | 6% | 0% | 0% 2003

o|w|o|w|r|u|w|o|u|~|o| s]o|~|o| o | v|o|u|o| s|o|o|  Ajoxzs uluels

16 0% 30.12 75% 79% 76% 88% 66% 75% | 0% | 6% [31% | 6% [ 0% | 31% [ 12% | 12% | 0% 2002
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eo|g83(5s|2| 8| 2| £ | B3 |5:5| & " echi |
§§ 253 | & > ot & g 3 32 |[58% e niskim* Srednim* wysokim* Rok
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Szkota Podstawowa nr 2 w - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2013
Czermnegj - - . . . . . . . . . . . . . . . . . 2012
Czermna, 187 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2011
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2010
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2009
2 0% 14.00 1 40% 30% 44% 38% 25% 35% [ 50% | 0% 0% | 50% | 0% 0% 0% 0% 0% 2008
7 0% 21.86 2 66% 54% 52% 57% 43% 55% | 14% | 0% | 14% | 29% | 43% | 0% 0% 0% 0% 2007
6 0% 20.83 2 65% 57% 42% 67% 33% 52% | 17% | 0% | 17% | 33% [ 0% | 33% | 0% 0% 0% 2006
6 0% 22.33 1 67% 42% 60% 58% 54% 56% [ 17% | 17% [ 17% | 33% | 17% | 0% 0% 0% 0% 2005
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2004
- - - - - - - - - - - - - - - - - - 2003
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2002
Szkota Podstawowa im. Bt. 16 0% 25.44 6 69% 70% 61% 67% 49% 64% 0% 6% 6% | 25% [ 25% | 6% | 19% | 6% 6% 2013
Karoliny Kézki w Czermnej 19 0% 22.68 5 61% 61% 57% 62% 44% 57% | 11% | 16% | 5% | 11% | 16% | 16% | 5% [ 11% | 11% 2012
Czermna, 115 18 0% 23.78 4 7% 48% 63% 60% 48% 59% 6% [ 11% | 11% | 11% | 28% | 11% | 17% | 6% 0% 2011
34 0% 19.71 2 65% 40% 53% 49% 38% 49% | 15% | 15% | 9% [ 29% | 12% | 6% | 12% | 0% 3% 2010
33 0% 18.88 3 65% 45% 38% 49% 34% 47% 9% | 12% | 15% | 18% | 27% | 9% 6% 0% 3% 2009
14 0% 18.86 1 62% 32% 58% 50% 35% 47% | 21% | 21% | 14% | 14% | 14% | 14% | 0% 0% 0% 2008
18 0% 25.83 5 76% 59% 65% 71% 53% 65% 0% [17% | 17% | 11% | 22% | 11% | 6% | 11% | 6% 2007
12 0% 27.58 7 81% 73% 70% 65% 50% 69% 0% 8% 8% 8% | 42% | 8% 8% | 17% | 0% 2006
19 0% 28.42 5 78% 67% 70% 70% 68% 71% | 11% | 5% | 16% | 11% | 11% | 11% | 16% [ 5% | 16% 2005
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2004
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2003
- - - - - - - - - - - - - - - - - - 2002
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sc|eRz| S| 2| 8| 2| B | 23 |=25 8
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~ @ ~ 2 (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)
Szkota Podstawowa w 32 0% |[2322] 5 64% | 59% | 60% | 57% | 48% | 58% | 6% [ 16% | 0% [ 16% [ 28% | 19% | 9% | 6% [ 0% 2013
Otfpinach 18 0% | 2250 | 5 62% | 47% | 53% | 68% | 58% | 56% | 0% | 11% | 11% [17% [28% | 17% | 6% | 11% [ 0% 2012
Otpiny, 451 26 4% 2100 | 2 75% | 46% | 51% | 53% | 34% | 52% | 12% | 4% | 27% | 19% [ 8% | 23% | 4% | 4% | 0% 2011
32 0% |[2375] 5 75% | 54% | 60% | 58% | 47% | 59% | 6% | 6% | 16% [ 16% [ 25% | 6% | 9% | 12% [ 3% 2010
41 0% | 2046 | 4 77% | 41% | 39% | 59% | 39% | 51% | 15% | 5% | 10% [ 22% [ 24% | 10% | 2% | 7% [ 5% 2009
26 0% | 2500 | 5 77% | 48% | 68% | 63% | 56% | 62% [ 4% | 4% | 15% | 27% | 8% | 27% | 4% | 0% | 12% | 2008
30 0% |[2620 | 5 76% | 66% | 56% | 72% | 58% | 65% | 0% | 10% | 20% [ 20% | 7% | 20% | 10% | 7% [ % 2007
38 0% |[2455] 5 72% | 62% | 56% | 75% | 46% | 61% | 0% | 8% | 11% [ 21% [ 39% | 11% | 11% | 0% [ 0% 2006
46 0% | 2765 | 4

79% 58% 67% 75% 70% 69% | 9% | 9% [ 11% | 20% [ 24% | 9% [ 9% | 2% | 9% 2005

- - - - - - - - - - - - - - 2004
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2003
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2002
Szkota Podstawowa im. Ks. 28 0% 2421 5 71% 55% 60% 60% 56% 61% | 4% | 7% | 14% [ 11% | 18% | 25% | 18% | 4% | 0% 2013
Kardynata Stefana 23 0% 19.91 3 57% S57% 43% 59% 34% 50% 0% | 17% | 17% | 22% [ 22% | 9% | 4% | 9% | 0% 2012
Wyszynskiego w Szerzynach | 21 0% 28.43 8 83% 70% 74% 62% 60% 71% 0% [ 5% | 10% | 10% | 29% | 5% | 14% [ 24% | 5% 2011
Szerzyny, 544 24 0% 24.50 5 69% 53% 62% 61% 60% 61% 0% [ 4% | 17% | 25% | 17% | 4% | 12% [ 21% | 0% 2010
27 0% 22.93 6 76% 57% 43% 60% 47% 57% | 0% | 15% | 4% | 11% | 26% | 22% | 15% | 4% | 4% 2009
31 0% 27.03 6 7% 55% 69% 69% 70% 68% 3% [ 3% | 16% | 13% | 19% | 19% | 10% | 3% | 13% | 2008
42 0% 27.62 6 80% 2% 64% 65% 59% 69% 5% [ 10% | 12% | 10% | 12% | 19% | 17% [ 12% | 5% 2007
40 0% 27.88 7 80% 78% 63% 66% 55% 70% | 8% | 2% | 15% | 5% | 18% | 15% | 12% | 18% | 8% 2006
34 0% 28.32 4 76% 61% 79% 67% 71% 71% 3% | 0% | 18% | 35% [ 15% | 6% | 18% | 0% | 6% 2005
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2004
= = : : - : : : : - : : : : : : : : : 2003
- - - - - - - - - - - - - - - - - - 2002
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Szkota Podstawowa w 11 0% 29.91 8 88% 76% 2% 64% 65% 75% 0% [ 0% | 0% 9% [ 18% | 18% | 45% [ 0% 9% 2013
Zurowej 12 0% 24.92 7 63% 69% 54% 69% 57% 62% 0% [ 0% | 17% | 17% | 8% | 25% | 25% | 8% 0% 2012
Zurowa, 193 11 0% 26.45 6 85% 51% 75% 61% 56% 66% 9% | 0% | 9% 0% | 27% | 18% | 27% | 9% 0% 2011
24 8% 22.29 4 70% 48% 57% 55% 46% 56% 4% | 12% | 17% | 12% | 21% | 21% | 8% | 4% 0% 2010
14 0% 25.57 7 81% 63% 55% 68% 50% 64% 0% [ 7% | 7% 7% | 14% | 29% | 14% | 21% | 0% 2009
14 0% 25.21 5 74% 51% 1% 68% 54% 63% [14% | 0% | 14% | 7% | 14% [ 29% | 14% | 0% 7% 2008
16 0% 23.19 3 75% 53% 57% 50% 48% 58% 6% | 12% | 25% | 12% | 19% [ 6% | 12% [ 0% 6% 2007
14 0% 26.43 6 67% 80% 61% 70% 51% 66% 7% | 7% | 14% | 0% | 36% | 7% | 14% | 7% 7% 2006
21 0% 29.05 5 82% 63% 74% 71% 2% 73% 5% | 10% | 5% | 24% | 19% | 10% | 19% [ 0% | 10% 2005
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2004
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2003
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2002
Szkota Podstawowa im. Jana 7 0% 23.71 5 66% 59% 55% 68% 52% 59% 0% | 0% | 0% | 43% | 29% [ 29% | 0% 0% 0% 2013
Pawta Il w Swoszowej 10 0% 26.40 8 60% 73% 68% 80% 56% 66% 0% | 0% | 10% | 10% | 20% | 20% | 20% [ 10% | 10% 2012
Swoszowa, 170 5 0% 28.80 8 82% 62% 82% 55% 70% 72% 0% [ 0% | 0% 0% | 40% | 20% | 20% | 20% | 0% 2011
5 0% 23.00 4 66% 44% 68% 60% 52% 57% 0% | 20% | 20% | 0% | 20% [ 20% | 20% [ 0% 0% 2010
11 0% 17.45 2 62% 32% 36% 55% 38% 44% 9% | 27% | 9% | 27% | 18% | 0% 9% 0% 0% 2009
10 0% 25.60 5 75% 61% 68% 65% 50% 64% | 10% [ 0% | 0% | 30% [ 20% | 10% | 30% [ 0% 0% 2008
6 0% 20.17 1 63% 52% 46% 50% 38% 50% | 17% [ 17% | 17% | 17% | 17% | 17% | 0% 0% 0% 2007
8 0% 22.57 3 63% 61% 45% 68% 48% 56% [ 14% | 14% | 0% | 29% | 14% [ 0% | 29% [ 0% 0% 2006
12 0% 27.67 4 82% 68% 55% 7% 64% 69% 0% | 0% | 17% | 58% | 0% | 17% | 8% 0% 0% 2005
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2004
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2003
- - - - - - - - - - - - - - - - - - 2002
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